

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZLATNA
Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM

JKSO:
Miesto: Zlatná na Ostrove

KS:
Dátum: 11.4.2025

Objednávateľ:
Obec Zlatná na Ostrove

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO: 36 231 738
IČ DPH: SK2020197025

Projektant:
Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dócza

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Katarína Vyšehradská

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024.
Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa.
Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

Cena bez DPH	1 178 499,46
--------------	--------------

DPH	Sadzb a dane 23.00%	Základ dane 1 178 499.46	Výška dane 271 054.88
-----	------------------------	-----------------------------	--------------------------

Cena s DPH	y	EUR	1 449 554,34
------------	---	-----	--------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Obieďnávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZLATNA

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM

Miesto: **Zlatná na Ostrove**

Dátum: 11.04.2025

Obieďnávateľ: Obec Zlatná na Ostrove

Projektant: Ing. Nándor Litomericzký,

Zhotoviteľ: **OSP DANUBIUS DS s.r.o.**

Spracovateľ: Ing. Katarína Vyšehradská

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 178 499,46	1 449 554,32
01	SO-01 Múzeum ľudovej kultúry	174 715,41	214 899,95
01	SO-01.1 Búracie práce	13 571,18	16 692,55
02	SO-01.2 Architektúra a statika	151 242,00	186 027,66
03	SO-01.3 Zdravotníctvo	1 492,52	1 835,80
04	SO-01.4 Vnútrošľachta elektroinštalácia	6 349,05	7 809,33
05	SO-01.5 Bleskozvod	2 060,66	2 534,61
02	SO-02 Vedľajšia budova	85 638,25	105 335,05
01	SO-02.1 Búracie práce	5 147,13	6 330,97
02	SO-02.2 Architektúra a statika	73 274,00	90 127,02



03	SO-02.3 Zdravotechnika	1 463,92	1 800,62
04	SO-02.4 Vnútorná elektroinštalácia	4 163,07	5 120,58
05	SO-02.5 Bleskozvod	1 590,13	1 955,86
03	SO-03 Veľkoplošná externá krytá výstavná sieň	211 122,35	259 680,49
01	SO-03.1 Architektúra a statika	198 128,39	243 697,92
02	SO-03.2 Vnútorná elektroinštalácia	11 841,88	14 565,51
03	SO-03.3 Bleskozvod	1 152,08	1 417,06
04	SO-04 Tržnica	194 705,52	239 487,79
01	SO-04.1 Architektúra a statika	181 732,13	223 530,52
02	SO-04.2 Vnútorná elektroinštalácia	11 622,47	14 295,64
03	SO-04.3 Bleskozvod	1 350,92	1 661,63
05	SO-05 Sociálne miestnosti	161 331,00	198 437,13
01	SO-05.1 Architektúra a statika	140 118,76	172 346,07
02	SO-05.2 Zdravotechnika	11 752,72	14 455,85
03	SO-05.3 Vnútorná elektroinštalácia	6 734,70	8 283,68
04	SO-05.4 Bleskozvod	1 052,28	1 294,30
05	SO-05.5 Vetranie	1 672,54	2 057,22
06	SO-06 Oplotenie, vstupná brána	67 698,87	83 269,61
01	SO-06.1 Drevené oplotenie so vstupnými bránami	19 510,98	23 998,51
02	SO-06.2 Betónové bariérové oplotenie	48 187,89	59 271,10
07	SO-07 Dlažba, drobná architektúra	213 841,45	263 024,98
01	SO-07.1 Spevnené plochy - dlažba	98 213,57	120 802,69
02	SO-07.2 Drobná architektúra - studňa	7 828,45	9 628,99
03	SO-07.3 Drobná architektúra - altánok	52 552,13	64 639,12
04	SO-07.4 Drobná architektúra - detský kútik	36 355,07	44 716,74
05	SO-07.5 Drobná architektúra - informačná tabuľa	18 892,23	23 237,44
08	SO-08 Vodovodná a kanalizačná prípojka	38 688,53	47 586,89
01	SO-08.1 Vodovodná prípojka	2 015,54	2 479,11
02	SO-08.2 Vonkajší domový rozvod vody	12 203,72	15 010,58
03	SO-08.3 Kanalizačná prípojka (od RŠ1)	3 477,70	4 277,57
04	SO-08.4 Vonkajšia domová kanalizácia	12 026,55	14 792,66
05	SO-08.5 Vodomerná šachta	2 827,92	3 478,34
06	SO-08.6 Prečerpávacía šachta	6 137,10	7 548,63
09	SO-09 Elektrická prípojka - napojenie objektov zo zásuvkových rozvodníc	2 446,54	3 009,24
10	SO-10 Areálové osvetlenie	25 367,54	31 202,07
12	SO-12 Hrubé terénne úpravy, príprava staveniska - predbežné výmery	2 944,00	3 621,12

351.37

PSV - Práce a dodávky PSV	2 564,68
762 - Konštrukcie tesárske	1 451,88
764 - Konštrukcie klampiarske	113,73
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	999,07

ROZPOČET									
Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM									
Objekt: 01 - SO-01 Múzeum ľudovej kultúry									
Časť: 01 - SO-01.1 Búracie práce									
Miesto: Zlatná na Ostrove									
Dátum: 11.04.2025									
Objednávateľ: Obec Zlatná na Ostrove									
Projektant: Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dócza									
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.									
Spracovateľ: Ing. Katarína Vyšehradská									
PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu									13 571,18
D	HSV		Práce a dodávky HSV						11 006,50
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie						10 655,13
1	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m		m2	135,000	3,29	444,15	
	VV		3,0*(19,5+4,25+14,05+5,55)			130,050			
	VV		4,95			4,950			
	VV		Súčet			135,000			
2	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m		m2	135,000	1,77	238,95	
3	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m		m2	135,000	2,17	292,95	
4	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m		m2	112,900	5,79	653,69	
	VV		28,4+22,05+13,47+49,0			112,920			
	VV		-0,02			-0,020			
	VV		Súčet			112,900			
5	K	962031133.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených plyných alebo dutých maloformátových na maltu vápennú alebo vápennocementovú hr. od 100 do 150 mm, - 0,261t		m2	12,000	4,17	50,04	
	VV		(0,2+2,4)*4,6			11,960			
	VV		0,04			0,040			
	VV		Súčet			12,000			
6	K	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených maloformátových alebo vápennopieskových, na maltu vápennú alebo vápennocementovú, -1,800 t		m3	19,000	25,38	482,22	
	VV		0,5*(0,2+2,4)*(5,25+5,0+5,25)			20,150			
	VV		-0,5*(0,9*1,3+1,1*2,1)			-1,740			
	VV		Medzisúčet			18,410			
	VV		0,59			0,590			
	VV		Súčet			19,000			
7	K	962032314.S	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, -1,80000t		m3	1,400	34,42	48,19	
	VV		0,3*0,3*(0,2+2,4)*6			1,404			
	VV		-0,004			-0,004			
	VV		Súčet			1,400			
8	K	962032641.S	Búranie komínového muríva z tehál pálených, šamotových alebo vápennopieskových nad strechou, na maltu cementovú, -1,671 t		m3	0,900	38,12	34,31	
	VV		0,45*0,45*(6,8-2,4)			0,891			
	VV		0,009			0,009			
	VV		Súčet			0,900			
9	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t		m3	17,700	68,80	1 217,76	
	VV		0,15*(4,8+4,6)*2*5,55			3,913			
	VV		0,15*(4,6+4,25)*2*13,5			8,961			
	VV		Medzisúčet - vo vnútri budovy			12,874			
	VV		0,15*(1,475+1,8)*2*19,585			4,811			
	VV		Medzisúčet - pod terasou			4,811			
	VV		0,015			0,015			
	VV		Súčet - podlaž s nášľapnou vrstvou podlaž			17,700			
10	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, - 0,01200t		ks	16,000	0,40	6,40	
11	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t		m	32,200	2,52	81,14	
	VV		2*(0,6+0,6)*2			4,800			
	VV		2*(0,9+1,3)*5			22,000			
	VV		2*(1,4+1,3)			5,400			
	VV		Súčet			32,200			
12	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t		m	25,200	2,52	63,50	
	VV		2*(1,1+2,1)*2			12,800			
	VV		2*(1,05+2,05)*2			12,400			
	VV		Súčet			25,200			
13	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, - 0,02400t		ks	4,000	0,66	2,64	
14	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehľ. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t		m3	0,700	82,72	57,90	
	VV		0,5*0,5*1,3*2 "pre nové okná			0,650			
	VV		0,05			0,050			
	VV		Súčet			0,700			
15	K	978013191.S	Otliečenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t		m2	110,000	2,86	314,60	
	VV		(2,4+0,2)*(5,3+4,6+5,3) *1.04			39,520			
	VV		(2,4+0,2)*(3,005+4,475+3,0+4,6) *1.03			39,208			
	VV		(2,4+0,2)*(5,05+4,25+5,05+4,475) *1.02			48,945			
	VV		-(0,6*0,6*2+0,9*1,3*4+1,4*1,3+1,1*2,1+1,05*2,05*4)			-18,140			
	VV		Medzisúčet			109,533			
	VV		0,467			0,467			
	VV		Súčet			110,000			

16	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 100 %, - 0,05900t	m2	77,000	2,21	170,17
	VV		(2,4+0,2)*(13,95+5,25+14,05)		86,450		
	VV		-(0,6*0,6*2+0,9*1,3*4+1,4*1,3+1,1*2,1)		-9,530		
	VV		Medzisúččet		76,920		
	VV		0,08		0,080		
	VV		Súččet		77,000		
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	118,269	11,74	1 388,48
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+9 km)	t	1 064,421	0,35	372,55
	VV		118,269*9 "Prepočítané koeficientom množstva		1 064,421		
19	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	118,269	10,04	1 187,42
20	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	118,269	30,00	3 548,07
	D	99	Presun hmôt HSV				351,37
21	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,162	49,06	351,37
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 564,68
	D	762	Konštrukcie tesárske				1 451,88
22	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m	350,000	2,06	721,00
	VV		350,0 "odhad, upresní sa podľa skutočnosti		350,000		
23	K	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m2	215,000	0,69	148,35
24	K	762811811.S	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400 t	m2	110,000	1,10	121,00
	VV		1/2*(5,0+4,25)*(10,285+0,15+3,0+0,15+5,05)		86,187		
	VV		1/2*(0,9+1,5)* 19,235		23,082		
	VV		Medzisúččet		109,269		
	VV		0,731		0,731		
	VV		Súččet		110,000		
25	K	762822820.S	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 144 - 288 cm2, - 0,01700 t	m	154,000	1,67	257,18
	VV		*stropné trámy				
	VV		7,0*22		154,000		
26	K	762841812.S	Demontáž podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0,04000 t	m2	112,900	1,81	204,35
	VV		28,4+22,05+13,47+49,0		112,920		
	VV		-0,02		-0,020		
	VV		Súččet		112,900		
	D	764	Konštrukcie klampiarske				113,73
27	K	764339810.S	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	0,600	3,20	1,92
	VV		2*0,3*(0,45+0,45)		0,540		
	VV		0,06		0,060		
	VV		Súččet		0,600		
28	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	57,300	1,36	77,93
	VV		19,8+8,6+20,25+8,6		57,250		
	VV		0,05		0,050		
	VV		Súččet - okolo strechy		57,300		
29	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., - 0,00110t	ks	4,000	1,82	7,28
30	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	7,100	1,82	12,92
	VV		0,6*2+0,9*5+1,4		7,100		
31	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	12,000	1,14	13,68
	VV		4*3,0		12,000		
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				999,07
32	K	765311810.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uložené na sucho od 15 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	215,000	4,32	928,80
	VV		*predpolad - valbová strecha				
	VV		1/2*5,4*(8,3+8,3)		44,820		
	VV		1/2*5,4*(19,8+19,8-8,3)*2		169,020		
	VV		Medzisúččet		213,840		
	VV		1,16		1,160		
	VV		Súččet		215,000		
33	K	765318866.S	Demontáž hrebeňa a nárožia z keramickej krytiny pálenej uložené na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,02t	m	28,800	2,44	70,27
	VV		15,8		15,800		
	VV		6,5+6,5		13,000		
	VV		Súččet		28,800		

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 01 - SO-01 Múzeum ľudovej kultúry
Časť: **02 - SO-01.2 Architektúra a statika**

KS:
Dátum: 11.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:	36 231 738
IČ DPH:	SK2020197025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 01 - SO-01 Múzeum ľudovej kultúry
Časť: **02 - SO-01.2 Architektúra a statika**

Dátum: 11.04.2025

Projektant: Ing. Nándor
Litomericzký, Szilvia
Vörös Dóczy
Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	151 242,00
--------------------	------------

HSV - Práce a dodávky HSV	41 200,29
---------------------------	-----------

1 - Zemné práce	5 324,40
-----------------	----------

2 - Zakładanie	2 399,45
----------------	----------

3 - Zvislé a kompletne konstrukcie	8 438,32
------------------------------------	----------

4 - Vodorovné konštrukcie	3 136,72
---------------------------	----------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	17 005,79
--	-----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 346,22
---	----------

99 - Presun hmôt HSV	1 549,39
----------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	110 041,71
---------------------------	------------

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 243,60
--------------------------------------	----------

712 - Izolácie striech	500,86
------------------------	--------

713 - Izolácie tepelné	6 790,48
------------------------	----------

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	38,20
---	-------

762 - Konštrukcie tesárske	47 214,52
----------------------------	-----------

764 - Konstrukcje klamprskie	3 599,64
------------------------------	----------

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	15 057,95
766 - Konštrukcie stolárske	19 574,55
771 - Podlahy z dlaždíc	3 832,51
783 - Dokončovacie práce - nátery	10 878,60
784 - Malby	310,80

ROZPOČET									
Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM									
Objekt: 01 - SO-01 Múzeum ľudovej kultúry									
Časť: 02 - SO-01.2 Architektúra a statika									
Miesto: Zlatná na Ostrove				Dátum: 11.04.2025		Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczya			
Objednávateľ: Obec Zlatná na Ostrove				Projektant:		Ing. Katarína Vyšehradská			
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.				Spracovateľ:					
PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu									151 242,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV						41 200,29
D		1	Zemné práce						5 324,40
1	K	131211111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím		m3	36,100	54,90		1 981,89
	VV		*podlahové kcie do -0,15 m odstránené v rámci búracích prác (0,5-0,15)*(6,2+6,0)/2*5,55 *nanovo postavená časť (0,5-0,15)*(4,6+4,25)/2*13,45 *výkop medz jestv. základmi (1,1-0,15)*(0,8*0,8*5+0,8*0,55) *pre nové pátky terasy				11,849		20,831
	VV		Medzisúčtet				3,458		36,138
	VV		-0,038				-0,038		36,100
	VV		Súčtet - výkop do -0,50 m				36,100		
2	K	131211119.S	Priplatok za lepištv pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3		m3	18,050	10,99		198,37
	VV		36,1/2				18,050		
3	K	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím		m3	18,800	70,55		1 326,34
	VV		*výkop od úrovne -0,50 m (1,1-0,5)*0,8*4,8 (1,1-0,5)*0,3*4,6				1,728		0,828
	VV		Medzisúčtet				2,556		16,249
	VV		(1,1-0,2)*0,4*(19,5+6,05+19,585)				16,249		-0,005
	VV		Medzisúčtet - okolo pre novopv fóliu				-0,005		16,800
	VV		-0,005				-0,005		16,800
	VV		Súčtet				16,800		
4	K	132211119.S	Priplatok za lepištv pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3		m3	9,400	14,11		132,63
	VV		18,8/2				9,400		
5	K	132211131.S	Hĺbenie rýh šírky od 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 nesúdržných - ručným náradím		m3	4,700	64,27		302,07
	VV		*výkop od úrovne -0,50 m (1,1-0,5)*0,7*(5,5+5,55)				4,641		0,059
	VV		0,059				0,059		4,700
	VV		Súčtet				4,700		
6	K	132211139.S	Priplatok za lepištv pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3		m3	2,350	12,86		30,22
	VV		4,7/2				2,350		
7	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 na vzdialenosť nad 20 do 50 m		m3	43,300	1,43		61,92
	VV		36,1+18,8+4,7 *ručný výkop				59,600		-16,300
	VV		-16,3 *obesyp naspäť				-16,300		43,300
	VV		Súčtet - po stavenisku				43,300		
8	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5		m3	75,900	4,15		314,99
	VV		36,1+18,8+4,7 *ručný výkop				59,600		16,300
	VV		16,3 *obesyp naspäť				16,300		75,900
	VV		Súčtet				75,900		
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m		m3	43,300	3,51		151,98
	VV		43,3 *mimo staveniska				43,300		
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	43,300	0,60		25,98
11	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné		t	77,940	5,00		389,70
	VV		43,3*1,8 *výkop v suchom stave				77,940		
12	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypanin		m3	16,300	23,80		387,94
	VV		(1,1-0,2)*0,4*(19,5+6,05+19,585)				16,249		0,051
	VV		0,051				0,051		16,300
	VV		Súčtet - výkop pre novopv fóliu				16,300		
13	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia		m2	97,000	0,21		20,37
	VV		*podlahové kcie do -0,15 m odstránené v rámci búracích prác (6,2+6,0)/2*5,55 *nanovo postavená časť (4,6+4,25)/2*13,45 *medz jestv. základmi 0,8*0,8*5+0,8*0,55 *pre nové pátky terasy				33,855		59,516
	VV		Medzisúčtet				3,640		97,011
	VV		-0,011				-0,011		97,000
	VV		Súčtet				97,000		
D		2	Zakladanie						2 399,45
14	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných		m2	97,000	0,26		25,22
	VV		*podlahové kcie do -0,15 m odstránené v rámci búracích prác (6,2+6,0)/2*5,55 *nanovo postavená časť (4,6+4,25)/2*13,45 *medz jestv. základmi 0,8*0,8*5+0,8*0,55 *pre nové pátky terasy				33,855		59,516
	VV		Medzisúčtet				3,640		97,011
	VV		-0,011				-0,011		97,000
	VV		Súčtet				97,000		
15	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku		m3	2,400	51,97		124,73
	VV		0,15*0,7*(5,5+5,55)				1,160		0,432
	VV		0,15*0,6*4,8				0,720		0,207
	VV		0,15*0,3*4,6				0,546		2,345
	VV		Medzisúčtet				2,400		0,055
	VV		0,055				0,055		2,400
	VV		Súčtet				2,400		
16	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20		m3	8,400	110,51		928,28
	VV		*betón podľa statiky				5,415		2,016
	VV		0,7*0,7*(5,5+5,55)				2,016		0,966
	VV		0,7*0,6*4,8				0,966		8,397
	VV		Medzisúčtet				8,397		0,003
	VV		0,003				0,003		8,400
	VV		Súčtet				8,400		
17	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce		m2	6,200	20,52		127,22
	VV		2*0,15*(5,5+5,55)				3,315		1,440
	VV		2*0,15*4,8				1,440		

		VV	2*0,15*4,6				1,380		
		VV	Medzisúččet				6,135		
		VV	0,065				0,065		
		VV	Súččet				6,200		
18	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce		m2	6,200	4,07	25,23	
19	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)		t	0,260	1 686,42	438,47	
		VV	10*0,889*(5,5+5,55)/1000			0,098			
		VV	0,395*2,8*(9,5+5,55)/0,3/1000			0,041			
		VV	10*0,889*4,8/1000			0,043			
		VV	0,395*2,60*4,8/0,3/1000			0,016			
		VV	4*0,889*4,6/1000			0,016			
		VV	0,395*2,0*4,6/0,3/1000			0,012			
		VV	Medzisúččet			0,226			
		VV	0,15*0,226 *krytie a stralné			0,034			
		VV	Súččet - podľa statického posudku			0,260			
20	K	275321311.S	Betón základových páteiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20		m3	2,200	110,75	243,65	
		VV	0,6*0,8*0,8*5			1,920			
		VV	0,6*0,8*0,55			0,264			
		VV	Medzisúččet			2,184			
		VV	0,016			0,016			
		VV	Súččet			2,200			
21	K	275361821.S	Výstuž základových páteiek z ocele B500 (10505)		t	0,110	1 706,59	187,72	
		VV	*50 kg/m3 betónu - odhad			0,110			
		VV	2,2*50,0/1000						
22	K	279100014.S	Prestup v základoch z vláknomc. rúr dĺžky do 500 mm, DN 100, potrebie vonk.pr. 20-65 mm (bez tesniacej sady)		ks	2,000	76,80	153,60	
		VV	2 *voda			2,000			
23	K	279100044.S	Prestup v základoch z vláknomc. rúr dĺžky do 500 mm, DN 200, potrebie vonk.pr. 108-144 mm (bez tesniacej sady)		ks	1,000	145,33	145,33	
		VV	1,0 *kanalizácia			1,000			
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					8 438,32	
24	K	310238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú		m3	0,700	318,76	223,13	
		VV	0,5*1,3*0,5			0,325			
		VV	0,6*0,8*0,5*2			0,360			
		VV	Medzisúččet			0,685			
		VV	0,015			0,015			
		VV	Súččet			0,700			
25	K	311208350.S	Dodatočná izolácia vlhkého muriva kryštalizačnou hmotou na báze cementu pre hrúbku muriva 500 mm (prip. ekvivalent)		m	32,300	39,42	1 273,27	
		VV	13,95*4,25*14,05			32,250			
		VV	0,05			0,050			
		VV	Súččet			32,300			
26	K	311233311.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených tepelnoizolačných na pero a drážku hrúbky 500 mm, na maltu pre tenké škáry		m3	25,800	220,87	5 698,45	
		VV	0,5*(0,2+2,4)*(5,25*5,0+5,25)			20,150			
		VV	-0,5*(1,75*2,1*2+0,9*1,3)			-4,260			
		VV	Medzisúččet - do +2,4 m			15,890			
		VV	0,5*0,2*(19,5*4,25+19,65*5,0)			4,840			
		VV	Medzisúččet - doplnenie do +2,85 m nad ŽB vencom			4,840			
		VV	0,5*(3,1+2,85)*7,2			0,900			
		VV	1/2*0,5*(5,4-3,1)*7,2			4,140			
		VV	Medzisúččet - štítová stena			5,040			
		VV	0,03			0,030			
		VV	Súččet			25,800			
27	K	314231124.S	Murivo komínov voľne stojacich z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC		m3	0,700	378,88	265,22	
		VV	0,45*0,45*(6,-2,4)			0,729			
		VV	-0,029			-0,029			
		VV	Súččet			0,700			
28	K	317160312.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm		ks	5,000	22,44	112,20	
		VV	5,0*1			5,000			
29	K	317160316.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm		ks	10,000	39,78	397,80	
		VV	5,0*2			10,000			
30	K	331270721.S	Murivo pilierov a stĺpov z betónových debniaciach tvárnic rozmerov 300x300 mm s betónovou výplňou C 20/25		m3	1,500	192,38	288,57	
		VV	0,3*0,3*(2,4+0,35)*6			1,485			
		VV	0,015			0,015			
		VV	Súččet			1,500			
31	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)		t	0,100	1 796,84	179,68	
		VV	4*0,889*(2,4+0,35)*6/1000			0,059			
		VV	0,222*1,2*(2,4+0,35)*9/0,15/1000			0,029			
		VV	Medzisúččet			0,088			
		VV	0,15*0,088 *krytie a stralné			0,013			
		VV	-0,001			-0,001			
		VV	Súččet - podľa statického posudku			0,100			
	D	4	Vodorovné konštrukcie					3 136,72	
32	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25		m3	8,400	136,91	1 150,04	
		VV	0,25*0,5*(19,5+4,25+19,65+5,0)			6,050			
		VV	0,25*0,5*(4,6+4,6)			1,150			
		VV	0,65*0,2*(4,7+4,7)			1,222			
		VV	Medzisúččet			8,422			
		VV	-0,022			-0,022			
		VV	Súččet			8,400			
33	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie		m2	41,000	20,46	838,86	
		VV	2*0,25*(19,5+4,25+19,65+5,0)			24,200			
		VV	2*0,25*(4,6+4,6)			4,600			
		VV	2*0,65*(4,7+4,7)			12,220			
		VV	Medzisúččet			41,020			
		VV	-0,02			-0,020			
		VV	Súččet			41,000			
34	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie		m2	41,000	5,33	218,53	
35	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)		t	0,450	1 702,11	765,95	
		VV	6*0,889*(19,5+4,25+19,65+5,0)/1000			0,258			
		VV	0,222*1,5*(19,5+4,25+19,65+5,0)/0,2/1000			0,081			
		VV	6*0,889*(4,6+4,6)/1000			0,049			
		VV	0,222*1,5*(4,6+4,6)/0,2/10000			0,002			
		VV	Medzisúččet			0,390			
		VV	0,15*0,39 *krytie a stralné			0,059			
		VV	0,001			0,001			
		VV	Súččet - podľa statického posudku			0,450			
36	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom		m2	12,600	4,53	57,08	
		VV	0,25*(19,5+5,25+14,05+6,0)			11,200			
		VV	Medzisúččet - vencie hr. 50 mm			11,200			
		VV	0,25*1,25*1			0,313			
		VV	0,25*2,25*2			1,125			
		VV	-0,038			-0,038			
		VV	Medzisúččet - medzi prefa preklady hr. 100 mm			1,400			
		VV	Súččet			12,600			
37	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh		m2	11,800	7,18	84,72	
		VV	11,2*1,05			11,760			
		VV	0,04			0,040			
		VV	Súččet			11,800			
38	M	283750001000.S	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh		m2	1,500	14,36	21,54	
		VV	1,4*1,05			1,470			
		VV	0,03			0,030			
		VV	Súččet			1,500			
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					17 005,79	
39	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery		m2	185,000	1,76	325,60	
		VV	3,0*(4,475+6,05+4,25+5,05)			59,475			
		VV	3,0*(4,6+3,005+4,475+3,0)			45,240			
		VV	3,0*(5,0+10,16+4,6+10,285)			90,135			
		VV	-(0,9*1,37*1,75*2,1*2*1,1*2,1+1,05*2,05*4)			-26,460			
		VV	0,25*4,4*7*0,2*(5,95*2*5,3) *osadenia			11,140			

	VV		Medzisúččet						179,530			
	VV		5,47						5,470			
	VV		Súčet						185,000			
40	K	612460151.S	Priprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	185,000		3,60	666,00				
41	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	185,000		11,52	2 131,20				
42	K	612460382.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	185,000		7,17	1 326,45				
43	K	622460124.S	Priprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	180,000		2,87	516,60				
	VV		3,0*(19,5+5,25+19,65)					133,200				
	VV		2*(0,3+0,3)*2,6*6 "slupy"					18,720				
	VV		3,55*7,2+1/2*(5,5-3,35)*7,2 "štitová steny					33,300				
	VV		-(0,9*1,3*7+1,75*2,1*2+1,1*2,1)					-17,850				
	VV		0,1*4,4*7+0,2*5,95*2+0,15*5,3 "ostenia					6,255				
	VV		Medzisúččet					173,625				
	VV		6,375					6,375				
	VV		Súčet					180,000				
44	K	622460241.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	180,000		11,39	2 050,20				
45	K	622460241.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	180,000		11,39	2 050,20				
46	K	622460382.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	180,000		8,77	1 578,60				
47	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	21,000		6,05	127,05				
	VV		0,25*(19,5+5,25+19,65+6,0)					12,600				
	VV		0,25*(6,6+4,6)					2,300				
	VV		0,65*(4,7+4,7)					6,110				
	VV		Medzisúččet					21,010				
	VV		-0,01					-0,010				
	VV		Súčet - veniec s TI					21,000				
48	K	622491310.S	Fasádny náter silikátový, dvojnásobný	m2	180,000		7,79	1 402,20				
49	K	627452211.S	Škrabanie malťou cementovou, ploch z tehál - stien, stĺpcov a komínov	m2	3,500		10,65	37,28				
	VV		(1,4+1,8)*0,55					1,760				
	VV		1/2*(1,4+1,8)*(0,55+0,55)					1,760				
	VV		Medzisúččet					3,520				
	VV		-0,02					-0,020				
	VV		Súčet - komín					3,500				
50	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 24(mm	m3	12,900		140,18	1 808,32				
	VV		0,15*(4,8+4,6)/2*5,55 "medzi novými základmi					3,913				
	VV		0,15*(4,6+4,25)/2*13,5 "medzi jestv. základmi					8,961				
	VV		Medzisúččet - podklad					12,874				
	VV		0,026					0,026				
	VV		Súčet - C, podľa statického posudku					12,900				
51	K	631319155.S	Príplatok za prehlad, povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/fi oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	12,900		7,90	101,91				
52	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	12,900		2,41	31,09				
53	K	631362422.S	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z fahkých betónov zo siete KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	108,000		4,61	497,88				
	VV		"rozmer siete = 3 m x 2 m									
	VV		(4,8+4,6)/2*5,55 "medzi novými základmi					26,085				
	VV		(4,6+4,25)/2*13,5 "medzi jestv. základmi					59,738				
	VV		Medzisúččet - podklad					85,823				
	VV		0,2*85,823 "krytie a stratiné					17,165				
	VV		5,012					5,012				
	VV		Súčet (18x6,0 m2) - C, podľa statického posudku					108,000				
54	K	631571003.S	Náryp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	12,900		49,70	641,13				
	VV		0,15*(4,8+4,6)/2*5,55 "medzi novými základmi					3,913				
	VV		0,15*(4,6+4,25)/2*13,5 "medzi jestv. základmi					8,961				
	VV		Medzisúččet					12,874				
	VV		0,026					0,026				
	VV		Súčet - C					12,900				
55	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a sberky	m2	84,500		0,76	64,22				
	VV		22,05*13,47+49,0					84,520				
	VV		-0,02					-0,020				
	VV		Súčet - c					84,500				
56	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	17,400		5,22	90,83				
	VV		84,50*0,2*1,03					17,407				
	VV		-0,007					-0,007				
	VV		Súčet					17,400				
57	K	632452222.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 65 mm	m2	84,500		18,45	1 559,03				
	VV		22,05*13,47+49,0					84,520				
	VV		-0,02					-0,020				
	VV		Súčet - c					84,500				
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie								3 346,22	
58	K	931992225.S	Montáž vložky do dilatáčnej škáry zvislej, z extrudovaného polystyrénu (XPS) hr. nad 30 mm	m2	7,800		4,57	35,65				
	VV		0,95*(6,2+0,8)					6,650				
	VV		0,95*(0,6+0,6)					1,140				
	VV		Medzisúččet					7,790				
	VV		0,01					0,010				
	VV		Súčet					7,800				
59	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	8,200		7,18	58,88				
	VV		7,8*1,05					8,190				
	VV		0,01					0,010				
	VV		Súčet					8,200				
60	K	941941031.S	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	150,000		3,29	493,50				
	VV		3,0*(19,5+4,25+14,05+5,55)					130,050				
	VV		1/2*(6,15-2,85)*7,2					11,880				
	VV		Medzisúččet					141,930				
	VV		8,07					8,070				
	VV		Súčet					150,000				
61	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	300,000		1,77	531,00				
	VV		150,0*2					300,000				
62	K	941941831.S	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	150,000		2,17	325,50				
63	K	941955002.S	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	112,900		5,79	653,69				
	VV		28,4+22,05+13,47+49,0					112,920				
	VV		-0,02					-0,020				
	VV		Súčet					112,900				
64	K	952901111.S	Výkĺstenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	140,000		6,00	840,00				
	VV		1/2*(7,2+7,05)*19,65					140,000				
	VV		-0,006					-0,006				
	VV		Súčet					140,000				
65	K	953943122.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/ks (bez dodávky)	ks	68,000		6,00	408,00				
	VV		6*4,0 "kobiaca výstuž stĺpcov					24,000				
	VV		2*22,0 "kotvénie sruty drevených trámov stropu					44,000				
	VV		Súčet					68,000				
D 99			Presun hmôt HSV								1 549,39	
66	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, trárnic, z kovu výšky do 6 m	t	154,939		10,00	1 549,39				
D	PSV		Práce a dodávky PSV								110 041,71	
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti								2 243,60	
67	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	295,100		0,62	182,96				
	VV		3*(6,2+6,0)/2*5,55 "nové základy					101,565				
	VV		3*(6,0-2*0,5+5,25-2*0,5)/2*13,95 "pôvodné základy					193,556				
	VV		Medzisúččet					295,121				
	VV		-0,021					-0,021				
	VV		Súčet - C					295,100				
68	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,089		2 113,07	188,06				
	VV		295,11*0,003					0,089				

69	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti novopov fóliou položenou voľne na ploche zvisl	m2	37,700	3,75	141,38
	W		0,85*(19,5+5,25+19,585)		37,685		
	W		0,015		0,015		
	W		Súčet		37,700		
70	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radňovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	45,300	1,07	48,47
	W		37,7*1,2		45,240		
	W		0,06		0,060		
	W		Súčet		45,300		
71	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavenín	m2	196,800	4,78	940,70
	W		2*(6,2+6,0)/2*5,55 "nové základy		67,710		
	W		2*(6,0-2*0,5+5,25-2*0,5)/2*13,95 "pôvodné základy		129,038		
	W		Medzisúččet		196,748		
	W		0,052		0,052		
	W		Súčet - C		196,800		
72	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	226,300	3,09	699,27
	W		196,8*1,15		226,320		
	W		-0,02		-0,020		
	W		Súčet		226,300		
73	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,276	33,51	42,76
	D	712	Izolácie striech				500,86
74	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	125,600	1,48	185,89
	W		1/2*(6,4+2*0,15+6,25+2*0,15)/(18,65+2*0,15)		125,544		
	W		0,056		0,056		
	W		Súčet - D		125,600		
75	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	144,500	2,10	303,45
	W		125,6*1,15		144,440		
	W		0,06		0,060		
	W		Súčet		144,500		
76	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,020	576,00	11,52
	D	713	Izolácie tepelné				6 790,48
77	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	251,100	9,28	2 330,21
	W		1/2*(6,4+2*0,15+6,25+2*0,15)/(18,65+2*0,15)		125,544		
	W		1/2*(6,4+2*0,15+6,25+2*0,15)/(18,65+2*0,15)		125,544		
	W		Medzisúččet- 2x200 mm		251,088		
	W		0,012		0,012		
	W		Súčet - D		251,100		
78	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	256,100	12,17	3 116,74
	W		251,1*1,02		256,122		
	W		-0,022		-0,022		
	W		Súčet		256,100		
79	K	713120010.S	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	125,600	1,15	144,44
	W		1/2*(6,4+2*0,15+6,25+2*0,15)/(18,65+2*0,15)		125,544		
	W		0,056		0,056		
	W		Súčet - D		125,600		
80	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	144,500	0,66	95,37
	W		125,6*1,15		144,440		
	W		0,06		0,060		
	W		Súčet		144,500		
81	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	84,500	2,82	238,29
	W		22,05+13,47+49,0		84,520		
	W		-0,02		-0,020		
	W		Súčet - C		84,500		
82	M	283720001000	Podlahový polystyrén EPS 150 S, hr. 60 mm	m2	172,400	4,18	720,63
	W		2*84,5*1,02		172,380		
	W		0,02		0,020		
	W		Súčet		172,400		
83	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	3,362	43,07	144,80
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				38,20
84	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	1,000	5,69	5,69
85	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	1,000	31,88	31,88
86	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,021	30,04	0,63
	D	762	Konštrukcie tesárske				47 214,52
87	K	762081060.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie rezaiva	m2	317,600	5,92	1 880,19
	W		0,75*53*0,52 "krokvy 100/160 - vonkajšia časť		20,670		
	W		166,3*0,8 "stropné trámy 200/200		133,040		
	W		124,2 "podbitie - D		124,200		
	W		39,7 "šaranský profil - E		39,700		
	W		Medzisúččet		317,610		
	W		-0,01		-0,010		
	W		Súčet		317,600		
88	K	762311103.S	Montáž kotevných želez, príložiek, pátiel, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	94,000	11,60	1 090,40
	W		*trám 200/200				
	W		19,5*1,5		13,000		
	W		*pomúmica 160/160				
	W		(2*19,3+15,8)/1,5		36,267		
	W		*stropný trám 200/200				
	W		2*22		44,000		
	W		Medzisúččet		93,267		
	W		0,733		0,733		
	W		Súčet		94,000		
89	M	553210.1	Kotvenie pomúmice, trámov terasy a stropných trámov	ks	94,000	14,10	1 325,40
90	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z rezaiva priemerne plochy do 120 cm2	m	44,000	14,88	654,72
	W		*klieštiny 25/120				
	W		1,2*36		43,200		
	W		0,8		0,800		
	W		Súčet		44,000		
91	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z rezaiva priemerne plochy 120 - 224 cm2	m	245,000	11,68	2 861,60
	W		*krokvy 100/160				
	W		5,4*(36+4+5)		243,000		
	W		2,0		2,000		
	W		Súčet		245,000		
92	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z rezaiva priemerne plochy 224 - 288 cm2	m	115,000	16,64	1 913,60
	W		*slp 160/160				
	W		2,8*10		28,000		
	W		*pomúmica 160/160				
	W		(2*19,3+15,8)		54,400		
	W		*vrcholová väznica 160/160				
	W		15,8		15,800		
	W		*náročná krokva 160/160				
	W		7,0*7,0		14,000		
	W		Medzisúččet		112,200		
	W		2,8		2,800		
	W		Súčet		115,000		
93	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z rezaiva priemerne plochy 288 - 450 cm2	m	20,000	36,80	736,00
	W		*trám 200/200				
	W		19,5		19,500		
	W		0,5		0,500		
	W		Súčet		20,000		
94	M	6057100.2	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita	m3	8,440	525,00	4 431,00
	W		*klieštiny 25/120				
	W		1,2*36*0,025*0,12		0,130		
	W		*trám 200/200				
	W		19,5*0,2*0,2		0,780		
	W		*slp 160/160				
	W		2,8*10*0,16*0,16		0,717		
	W		*krokvy 100/160				
	W		5,4*(36+4+5)*0,1*0,16		3,888		
	W		*pomúmica 160/160				
	W		(2*19,3+15,8)*0,16*0,16		1,393		
	W		*vrcholová väznica 160/160				
	W		15,8*0,16*0,16		0,404		

[illegible]

124	K	765315351.S	Olemovanie komína tesniacim pásom samolepiacim	m	1,900	36,53	69,41
	VV		2*(0,45+0,5)			1,900	
125	K	765901613.S	Strešná fólia paropriepustná, nad 35°, na krovky, trieda tesnoti 6 až 4	m2	216,000	8,03	1 734,48
126	K	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	11,168	42,69	476,76
	D	766	Konštrukcie stolárske				19 574,55
127	K	766621265.S	Montáž okien drevených na PUR penu s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	30,800	17,44	537,15
	VV		*okná drevené z europrofilu, izolačné trojsklo, celobvodové kovanie, farba rámu zelená, RAL 6000			30,800	
	VV		2*(0,9+1,3)*7			30,800	
	VV		Súčet				
128	M	6111100.02	Okno drevené 900x1300 mm - dvojkrídlové O+OS, izolačné trojsklo, materiál eurohranol, farba rámu zelená, RAL 6000	ks	7,000	1 188,00	8 316,00
129	M	283290008100.S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	32,400	1,81	58,64
	VV		30,8*1,05			32,340	
	VV		0,06			0,060	
	VV		Súčet			32,400	
130	M	283290008700.S	Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	32,400	1,81	58,64
131	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových do zárubne na PUR penu	ks	17,200	20,62	354,66
	VV		*dvere drevené z europrofilu, kovanie, zárubeň, izolačné trojsklo			11,900	
	VV		(1,75+2*2,1)*2			5,300	
	VV		(1,1+2*2,1)*1			17,200	
	VV		Súčet				
132	M	6111200.05	Dvere drevené vonkajšie 1100x2100 mm - jednokrídlové rámové 2/3 zasúvané, vrátane zárubne a kovania, farba rámu zelená, RAL 6000	ks	1,000	1 728,00	1 728,00
133	M	6111200.04	Dvere drevené vonkajšie 1750x2100 mm - dvojkrídlové rámové plné, vrátane zárubne a kovania, farba rámu zelená, RAL 6000	ks	2,000	2 979,00	5 958,00
134	K	766662112.S.1	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	27,36	54,72
	VV		*dvere vnútorné do obložkovej zárubne, vrátane kovania			2,000	
	VV		2			2,000	
	VV		Súčet				
135	M	6116100.03	Dvere vnútorné 950x1970 mm - jednokrídlové rámové plné, farba zelená, RAL 6000	ks	2,000	597,43	1 194,86
136	M	5491500.01	Kovanie jednokrídlových dverí - kľučka dverová a rozeta, zámk	ks	2,000	72,10	144,20
137	K	766694111.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	7,000	7,66	53,62
138	M	61155000200.S	Parapetná doska drevená vnútorná, šírka 250 mm, farba zelená	m	6,600	9,20	60,72
	VV		0,97*1,05			6,615	
	VV		-0,015			-0,015	
	VV		Súčet			6,600	
139	M	6115500.1	Parapetná doska drevená vnútorná, šírka 250 mm, farba zelená	m	6,600	9,20	60,72
	VV		0,97*1,05			6,615	
	VV		-0,015			-0,015	
	VV		Súčet			6,600	
140	M	611550001700.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom vo farbe	pár	6,600	1,51	9,97
141	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	2,000	76,62	153,24
142	M	6118100.01	Zárubňa vnútorná obložková pre jednokrídlové dvere - pre stenu hrúbky 60-170 mm	ks	2,000	398,10	796,20
143	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,839	41,97	35,21
	D	771	Podlahy z dlaždíc				3 832,51
144	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	84,500	20,33	1 717,89
	VV		22,05+13,47+49,0			84,520	
	VV		-0,02			-0,020	
	VV		Súčet - C (podlaha Av SO-07.1)			84,500	
145	M	5977400.1	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	87,900	23,41	2 057,74
	VV		84,5*1,04			87,880	
	VV		0,02			0,020	
	VV		Súčet			87,900	
146	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,884	30,19	56,88
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				10 878,60
147	K	783785103.S	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarne vypeňovacie, 500 g/m2, odolnosť 10 - 17 min	m2	910,000	8,50	7 735,00
	VV		*kiesltiny 25/120			12,528	
	VV		1,2*36*0,29				
	VV		*trám 200/200			15,600	
	VV		19,5*0,8				
	VV		*stlp 160/160			17,920	
	VV		2,8*10*0,64				
	VV		*krokvy 100/160			126,360	
	VV		5,4*(36+4+5)*0,52				
	VV		*pomúčka 160/160			34,816	
	VV		(2*19,3+15,8)*0,64				
	VV		*vrcholová väznica 160/160			10,112	
	VV		15,8*0,64				
	VV		*nárožná krokva 160/160			8,960	
	VV		(7,0+7,0)*0,64			226,296	
	VV		Medzisúčet - krov			271,400	
	VV		2*135,7 *palubovka			248,400	
	VV		2*124,2 *podbíjanie - D			124,200	
	VV		124,2 *podbíjanie - D			39,700	
	VV		39,7 *baranský profil - E			0,004	
	VV		0,004			910,000	
	VV		Súčet				
148	K	783785104.S	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarne vypeňovacie s vrchným lakom, 500 g/m2, odolnosť 7 - 12 min.	m2	317,600	8,50	2 699,60
	VV		0,75*53*0,52 *krokvy 100/160 - vonkajšia časť			20,670	
	VV		166,3*0,8 *stropné trámy 200/200			133,040	
	VV		124,2 *podbíjanie - D			124,200	
	VV		39,7 *baranský profil - E			39,700	
	VV		Medzisúčet			317,610	
	VV		-0,01			-0,010	
	VV		Súčet			317,600	
149	K	783894422.S	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými pre interiérovú stenu dvojčlennú	m2	185,000	2,40	444,00
	VV		185,0 *omietka stien			185,000	
	D	784	Malby				310,80
150	K	784410110.S	Penetrovanie jedonosobné jemnozrnných podkladov výšky na 3,80 m	m2	185,000	1,51	279,35
151	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	185,000	0,17	31,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt:
01 - SO-01 Múzeum ľudovej kultúry
Časť:
03 - SO-01.3 Zdravotechnika

JKSO:
Miesto: Zlatná na Ostrove

Objednávateľ:
Obec Zlatná na Ostrove

Zhotoviteľ: **OSP DANUBIUS DS s.r.o.**

Projektant:
Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dócza

Spracovateľ:
Ing. Katarína Vyšehradská

Poznámka:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

KS:
Dátum: 11.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:	36 231 738
IČ DPH:	SK2020197025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 1 492,52

	Základ dane	Sadzbza dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	1 835,80
------------	---	-----	----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 01 - SO-01 Múzeum ľudovej kultúry
Časť: **03 - SO-01.3 Zdravotechnika**

Miesto: Zlatná na Ostrove

Objednávateľ: Obec Zlatná na Ostrove

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 11.04.2025

Projektant: Ing. Nándor
Litomericzký, Szilvia
Vörös Dóczy
Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 492,52
--------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	1 492,52
---------------------------	----------

713 - Izolácie tepelné	24,27
------------------------	-------

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	66,39
--	-------

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	532,38
---	--------

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	869,48
---	--------

ROZPOČET

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 01 - SO-01 Múzeum ľudovej kultúry
Časť: **03 - SO-01.3 Zdravotechnika**

Miesto:		Zlatná na Ostrove				Dátum:		11.04.2025	
Objednávateľ:		Obec Zlatná na Ostrove				Projektant:		Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczya	
Zhotoviteľ:		OSP DANUBIUS DS s.r.o.				Spracovateľ:		Ing. Katarína Vyšehradská	
PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu									1 492,52
D	PSV		Práce a dodávky PSV						1 492,52
D	713		Izolácie tepelné						24,27
1	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm		m	5,000	4,02		20,10
2	M	283310001100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej		m	2,100	0,70		1,47
	vv		2,0*1,02				2,040		
	vv		0,06				0,060		
	vv		Súčet				2,100		
3	M	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej		m	3,100	0,87		2,70
	vv		3,0*1,02				3,060		
	vv		0,04				0,040		
	vv		Súčet				3,100		
4	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m		t	0,000	43,07		0,00
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia						66,39
5	K	721171130.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové v zemi D 110 mm		m	1,000	20,50		20,50
	vv		1,0 "v základoch				1,000		
6	K	721172107.S	Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 75x1,8 mm		m	1,500	14,57		21,86
	vv		1,5 "K11				1,500		
7	K	721172354.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 70		ks	1,000	6,85		6,85
8	M	286540019000.S	Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu		ks	1,000	2,80		2,80
9	K	721173204.S	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm		m	0,500	13,69		6,85
10	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm		ks	1,000	3,86		3,86
11	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125		m	3,000	1,18		3,54
	vv		1,0+1,5+0,5				3,000		
12	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m		t	0,004	33,09		0,13
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod						532,38
13	K	722171151.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 18 mm		m	2,000	17,09		34,18
	vv		2,0 "od V4				2,000		
14	K	722171153.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm		m	3,000	21,90		65,70
	vv		3,0 "v3, H				3,000		
15	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15		ks	2,000	11,18		22,36
16	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2		ks	2,000	5,45		10,90
17	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2		ks	1,000	3,41		3,41
18	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu DN 15		ks	1,000	5,92		5,92
19	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25		súb.	1,000	22,87		22,87
20	M	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25		ks	1,000	347,80		347,80
21	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50		m	5,000	2,15		10,75
22	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80		m	5,000	1,56		7,80
23	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m		t	0,023	30,04		0,69
D	725		Zdravotechnika - zariadenia, predmety						869,48
24	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry		ks	1,000	48,78		48,78
25	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ		ks	1,000	51,64		51,64
26	K	725539103.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 120 L		ks	1,000	66,18		66,18
27	M	541320005600.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný zvislý akumulčný, objem 120 l		ks	1,000	364,91		364,91
28	K	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L		ks	1,000	15,27		15,27
29	M	541310000200.S	Elektrický prietokový ohrievač beztlakový malolitrážny, inštalácia pod umývadlo, objem 5 l		ks	1,000	181,05		181,05
30	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2		ks	2,000	9,15		18,30
31	M	551410000200.S	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia DN 15		ks	2,000	16,83		33,66
32	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním		ks	1,000	17,02		17,02
33	M	5514500.1	Batéria umývadlová stojančeková páková		ks	1,000	35,07		35,07
34	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40		ks	1,000	10,10		10,10
35	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40		ks	1,000	6,98		6,98
36	K	725989101.S	Montáž dvierok kovových lakovaných		ks	1,000	5,88		5,88
37	M	283810000108.S	Dvierka revízne plastové, rozmer 300x300 mm		ks	1,000	12,44		12,44
38	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m		t	0,064	34,32		2,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt:
01 - SO-01 Múzeum ľudovej kultúry
Časť:
04 - SO-01.4 Vnútrotná elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: Zlatná na Ostrove

Objednávateľ:
Obec Zlatná na Ostrove

Zhotoviteľ:
OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Projektant:
Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dócza

Spracovateľ:
Ing. Katarína Vyšehradská

Poznámka:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

KS:
Dátum: 11.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:	36 231 738
IČ DPH:	SK2020197025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	6 349,05
--------------	----------

	Základ dane	Sadzbza dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	7 809,33
------------	---	-----	----------

Projektant _____ Spracovateľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 01 - SO-01 Múzeum ľudovej kultúry
Časť: **04 - SO-01.4 Vnútrotná elektroinštalácia**

Miesto: Zlatná na Ostrove

Objednávateľ: Obec Zlatná na Ostrove

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 11.04.2025

Projektant: Ing. Nándor
Litomericzký, Szilvia
Vörös Dóczy
Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Spracovateľ: Ing. Katarína Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	6 349,05
--------------------	----------

M - Práce a dodávky M	5 950,05
-----------------------	----------

21-M - Elektromontáže	5 950,05
-----------------------	----------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	224,00
----------------------------------	--------

OST - Ostatné	175,00
---------------	--------

ROZPOČET

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 01 - SO-01 Múzeum ľudovej kultúry
Časť: 04 - SO-01.4 Vnútrotná elektroinštalácia

Dátum: 11.04.2025

Objednávateľ:		Obec Zlatná na Ostrove				Projektant:		Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczya	
Zhotoviteľ:		OSP DANUBIUS DS s.r.o.				Spracovateľ:		Ing. Katarína Vyšehradská	
PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu									6 349,05
D	M	Práce a dodávky M							5 950,05
D	21-M	Elektromontáže							5 950,05
1	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne		m	30,000	1,04		31,20
	VV		30,0 *prip. sa upresní podľa skutočnosti			30,000			
2	M	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 20		m	31,500	0,63		19,85
3	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)		ks	25,000	1,73		43,25
	VV		1+2+4+1 *spínače, tlačidlá			8,000			
	VV		11 *zásuvky			11,000			
	VV		4+1+2 *svietidlá			7,000			
	VV		4 *ostatné			4,000			
	VV		Medzisúčt			30,000			
	VV		-5 *odbočná			-5,000			
	VV		Súčt			25,000			
4	M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku		ks	25,000	0,86		21,50
5	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhový		ks	5,000	1,73		8,65
6	M	345410002600.S	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom		ks	5,000	3,34		16,70
7	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2		ks	33,000	2,19		72,27
8	M	354310017700.S	Káblové oko medené liso vacie CU 1,5; CU 2,5		ks	33,000	0,12		3,96
9	K	210110041.S	Spínač polo zapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1		ks	1,000	4,03		4,03
10	M	752101	Spínač jednopólový č. 1, IP 20, farba biela		ks	1,000	1,90		1,90
11	M	754001	Rámik jednoduchý, farba biela		ks	1,000	0,63		0,63
12	K	210110043.S	Spínač polo zapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5		ks	2,000	4,03		8,06
13	M	752105	Prepínač sériový č. 5, IP 20, farba biela		ks	2,000	2,93		5,86
14	M	754001	Rámik jednoduchý, farba biela		ks	2,000	0,63		1,26
15	K	210110045.S	Spínač polo zapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6		ks	4,000	4,03		16,12
16	M	752106	Spínač striedavý č. 6, IP 20, farba biela		ks	4,000	1,90		7,60
17	M	754001	Rámik jednoduchý, farba biela		ks	4,000	0,63		2,52
18	K	210110046.S	Spínač polo zapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep. - radenie 7		ks	1,000	4,03		4,03
19	M	752107	Prepínač krížový č. 7, IP 20, farba biela		ks	1,000	4,54		4,54
20	M	754001	Rámik jednoduchý, farba biela		ks	1,000	0,63		0,63
21	K	210111011.S	Domová zásuvka polo zapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE		ks	11,000	4,03		44,33
22	M	753180	Zásuvka pod omietkou jednorázová, IP 20, farba biela		ks	11,000	2,07		22,77
23	M	754001	Rámik jednoduchý, farba biela		ks	11,000	0,63		6,93
24	K	210193072.S	Domova rozvodnica do 42 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác		ks	1,000	172,50		172,50
25	M	3571500.2	Rozvodnica R2 - plastová skriňa zapustená 315x500x97 mm fy EATON, IP 30/20, komplet z náplňou (výkr. č. E-008)		ks	1,000	448,50		448,50
26	K	210201514.S	Zapojenie núdzového svietidla nástenného s LED IP60, 1x svetelný zdroj, núdzový režim		ks	2,000	6,33		12,66
27	M	3481500.3	Núdzové svietidlo nástenné, 4,3 W, IP 65		ks	2,000	44,74		89,48
28	K	210201902.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 2 kg		ks	2,000	4,60		9,20
29	K	210203040.S	Montáž a zapojenie svietidla - stropného, nástenného		ks	5,000	10,93		54,65
30	M	3481300.01	Svietidlo stropné LED, 25W, IP 20, typ dodatočne upresnený investorom		ks	4,000	27,83		111,32
31	M	3481300.04	Svietidlo nástenné LED, 25W, IP 23, typ dodatočne upresnený investorom		ks	1,000	27,83		27,83
32	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E		ks	1,000	6,33		6,33
33	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E		ks	1,000	6,21		6,21
34	M	345610005100.S	Hlavná ochranná prípojnica HOP		ks	1,000	10,24		10,24
35	K	210461007.S	Montáž vykurovacích telies na stenu		ks	4,000	40,83		163,32
36	M	200261	Elektrický konvektor 500 W, nástenný biely		ks	1,000	134,21		134,21
37	M	200263	Elektrický konvektor 1000 W, nástenný biely		ks	3,000	145,48		436,44
38	K	210881	Vnútna kábeláž káblami CYKYLo, CYKY pod omietkou, ochranné pospojovanie		m2	84,500	40,25		3 401,13
	VV		22,05+13,47+49,0			84,520			
	VV		-0,02			-0,020			
	VV		Súčt - upresní sa podľa skutočnosti príp. podľa ďalšieho stupňa PD			84,500			
39	K	IMV	Murárske výpomoci		%	54,326	3,17		172,48
40	K	PM	Podružný materiál		%	54,326	3,17		172,48
41	K	PPV	Podiel pridružených výkonov		%	54,326	3,17		172,48
D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby							224,00
42	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie		hod	8,000	28,00		224,00
D	OST	Ostatné							175,00
43	K	OST001	Stavebno montážne práce náročné - odborné - projekt skutočného vyhotovenia		ks	1,000	175,00		175,00
	VV		1,0 *svetelné a zásuvkové rozvody a bleskozvod			1,000			

Objednávateľ:		Obec Zlatná na Ostrove				Projektant:		Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczya	
Zhotoviteľ:		OSP DANUBIUS DS s.r.o.				Spracovateľ:		Ing. Katarína Vyšehradská	
PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu									2 060,66
D	M		Práce a dodávky M						1 780,66
D	21-M		Elektromontáže						1 780,66
1	K	210010313.S	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová		ks	6,000	6,33		37,98
2	M	345410000500.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125		ks	6,000	5,87		35,22
3	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov		m	45,000	2,88		129,60
	WV		19,5*5,2*19,5 mm			44,200			
	WV		0,8			0,800			
	WV		Súčet			45,000			
4	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm		kg	42,800	2,24		95,87
	WV		45,0*0,95 mm			42,750			
	WV		0,05			0,050			
	WV		Súčet			42,800			
5	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm		m	18,000	2,88		51,84
	WV		6*(2,0+1,0)			18,000			
6	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm		kg	11,700	2,24		26,21
	WV		18,0*0,65			11,700			
7	K	210220102.S	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI		ks	35,000	1,04		36,40
8	M	354410033000.S	Podpera vedenia FeZn na vrchol krovu označenie PV 15		ks	35,000	1,67		58,45
9	K	210220110.S	Podpery vedenia FeZn pod krytinu na svahu PV12 a PV13		ks	24,000	1,04		24,96
10	M	354410032700.S	Podpera vedenia FeZn pod škridlovú strechu označenie PV 12		ks	24,000	1,67		40,08
11	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20		ks	1,000	14,38		14,38
12	M	354410023200.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 20		ks	1,000	17,14		17,14
13	K	210220240.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ		ks	1,000	2,88		2,88
14	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01		ks	1,000	2,70		2,70
15	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS		ks	24,000	2,88		69,12
16	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS		ks	24,000	0,81		19,44
17	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO		ks	6,000	2,88		17,28
18	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO		ks	6,000	1,73		10,38
19	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ		ks	6,000	2,88		17,28
20	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ		ks	6,000	1,96		11,76
21	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU		ks	6,000	4,03		24,18
22	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m		ks	6,000	7,82		46,92
23	K	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DOU		ks	12,000	2,88		34,56
24	M	354410054100.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny so špicom označenie DOU šp.		ks	12,000	2,01		24,12
25	M	311310008530.S	Hmoždinka 12x180 rámová KPR		ks	12,000	0,35		4,20
26	K	210220307.S	Stenová kotva Fezn k oddialenému bleskozvodu FR OB		ks	3,000	17,83		53,49
27	M	5408852	Izolačný priečnik nastaviteľný, vrátane svorky, ISAV1000W, OBO Bettermann		ks	3,000	155,37		466,11
28	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvzdovø 8-10 mm		m	75,000	2,88		216,00
	WV		15,8*9,0*2			33,800			
	WV		4*5,4			21,600			
	WV		6*2,6			15,600			
	WV		Medzisúčet			71,000			
	WV		4,0			4,000			
	WV		Súčet			75,000			
29	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al		kg	10,500	8,17		85,79
	WV		75,0*0,14			10,500			
30	K	PM	Podružný materiál		%	16,743	3,17		53,16
31	K	PPV	Podiel pridružených výkonov		%	16,743	3,17		53,16
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby						280,00
32	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie		hod	10,000	28,00		280,00

Časť:

01 - SO-02.1 Búracie práce

Miesto:

Zlatná na Ostrove

Dátum:

11.04.2025

Objednávateľ:

Obec Zlatná na Ostrove

Projektant:

Ing. Nándor
Litomericzký, Szilvia
Vörös Dóczya
Ing. Katarína
Vyšehradská

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								5 147,13
D	HSV		Práce a dodávky HSV					4 310,76
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					4 107,11
1	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírk od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m		m2	80,000	3,29	263,20
	W		(3,0+4,5)*6,875				51,563	
	W		3,0*(3,72+3,72)*1/2*(4,5-3,0)*(3,72+3,72)				27,900	
	W		Medzisúččet				79,463	
	W		0,537				0,537	
	W		Súččet				80,000	
2	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírkou od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m		m2	80,000	1,77	141,60
3	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírkou nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m		m2	80,000	2,17	173,60
4	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m		m2	18,700	5,79	108,27
	W		(3,7+2,275)*3,12				18,642	
	W		0,058				0,058	
	W		Súččet				18,700	
5	K	962031133.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z teh. pálených plných alebo dutých maloformátových na maltu vápennú alebo vápennocementovú hr. od 100 do 150 mm, - 0,261t		m2	18,000	4,17	75,06
	W		1,8*6,875				12,375	
	W		1/2*(4,5-3,0)*(3,72+3,72)				5,580	
	W		Medzisúččet				17,965	
	W		0,045				0,045	
	W		Súččet - štítové murivo				18,000	
6	K	962032641.S	Búranie komínového muriva z tehál pálených, šamotových alebo vápennopieskových nad strechou, na maltu cementovú, -1,671 t		m3	0,600	38,12	22,87
	W		0,45*0,45*2,7				0,547	
	W		0,053				0,053	
	W		Súččet				0,600	
7	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t		m3	7,700	68,80	529,76
	W		0,15*8,2*4,0 "celom zdemolovaná časť"				4,920	
	W		0,15*(3,7+2,275)*3,12				2,796	
	W		Medzisúččet				7,716	
	W		-0,016				-0,016	
	W		Súččet - podlahové konštrukcie s podkladným betónom				7,700	
8	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do súti plochy do 1,5 m2, -0,01200t		ks	8,000	0,40	3,20
9	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t		m	14,400	2,52	36,29
	W		2*(0,8+1,0)*4				14,400	
10	K	971033541.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm -1,87500t		m3	1,200	72,46	86,95
	W		0,3*(2,15+0,25)*2,05*1 "aj pre preklady"				1,476	
	W		0,3*(1,15+0,25)*2,05*1				0,861	
	W		-0,3*0,8*1,2*4				-1,152	
	W		Medzisúččet				1,185	
	W		0,015				0,015	
	W		Súččet				1,200	
11	K	971033641.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm -1,87500t		m3	0,700	48,58	34,01
	W		0,3*0,95*(2,05+0,25)				0,656	
	W		0,044				0,044	
	W		Súččet - pre vnút. dvere s prekladom				0,700	
12	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t		m2	54,000	2,86	154,44
	W		2*2,5*(3,7+2,275+3,12*2)				61,075	
	W		-(2,15*2,30+0,95*2,30)				-7,130	
	W		Medzisúččet				53,945	
	W		0,055				0,055	
	W		Súččet				54,000	
13	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vykriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, - 0,05900t		m2	75,000	2,21	165,75
	W		(3,0+4,5)*6,875				51,563	
	W		3,0*(3,72+3,72)*1/2*(4,5-3,0)*(3,72+3,72)				27,900	
	W		-(2,15*2,30+0,95*2,30)				-7,130	
	W		Medzisúččet				72,333	
	W		2,667				2,667	
	W		Súččet				75,000	
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km		t	42,092	11,74	494,16
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+9 km)		t	378,828	0,35	132,59
	W		42,092*9 "Prepočítané koeficientom množstva"				378,828	
16	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m		t	42,092	10,04	422,60
17	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09 ostatné		t	42,092	30,00	1 262,76
D	99		Presun hmôt HSV					203,65
18	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m		t	4,151	49,06	203,65
D	PSV		Práce a dodávky PSV					836,37
D	762		Konštrukcie tesárske					481,49
19	K	762111811.S	Demontáž stien a priečok z hranolčiekov, fošien alebo lát - 0,02200 t		m2	73,200	1,27	92,96
	W		2*3,0*(8,2+4,0)				73,200	
	W		Súččet - celkom zdemolovaná časť				73,200	
20	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t		m	100,000	2,06	206,00
	W		*kroky					
	W		4,6*8				36,800	
	W		*pomúrnica +vážnica					
	W		6,6*6,6				13,200	
	W		*zdemolovaná časť					
	W		50,0				50,000	
	W		Súččet				100,000	
21	K	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t		m2	68,000	0,69	46,92
22	K	762811811.S	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400 t		m2	50,000	1,10	55,00
	W		6,275*3,12				19,578	
	W		8,0*3,8 "zdemolovaná časť"				30,400	
	W		Medzisúččet				49,978	
	W		0,022				0,022	
	W		Súččet				50,000	
23	K	762822820.S	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 144 - 288 cm2, - 0,01700 t		m	28,000	1,67	46,76
	W		3,5*8				28,000	
24	K	762841812.S	Demontáž podbijaia obkladov stropov a striech sklonu do 60°, dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0,04000 t		m2	18,700	1,81	33,85
	W		(3,7+2,275)*3,12				18,642	
	W		0,058				0,058	
	W		Súččet				18,700	

D 764		Konštrukcie klampiarske				61,12		
25	K	764339810.S	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	0,600	3,20	1,92	
	VV		2*0,3*(0,45+0,45)		0,540			
	VV		0,06		0,060			
	VV		Sočet		0,600			
26	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	14,800	1,36	20,13	
	VV		6,6+8,2		14,800			
27	K	764359810.S	Demontáž kotlika kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	2,000	1,82	3,64	
28	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	3,200	1,82	5,82	
	VV		4*0,8		3,200			
29	K	764430810.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t	m	14,500	1,57	22,77	
	VV		3,95+6,6+3,95		14,500			
30	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	6,000	1,14	6,84	
	VV		2*3,0		6,000			
D 765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				293,76		
31	K	765311810.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho od 15 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	68,000	4,32	293,76	
	VV		4,6*6,6		30,360			
	VV		4,6*8,2 *na 100% zdemolovaná časť		37,720			
	VV		Medzisúččet		68,080			
	VV		-0,08		-0,080			
	VV		Sočet		68,000			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

AUREUS LOCUS CENTRUM

Objekt:

02 - SO-02 Vedľajšia budova

Časť:

02 - SO-02.2 Architektúra a statika

Miesto:

Zlatná na Ostrove

JKSO:

Dátum:

11.04.2025

Objednávateľ:

Obec Zlatná na Ostrove

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Projektant:

Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczy

Spracovateľ:

Ing. Katarína Vyšehradská

Poznámka:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

Cena bez DPH

73 274,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v

EUR

90 127,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU		
Stavba:	AUREUS LOCUS CENTRUM	
Objekt:	02 - SO-02 Vedľajšia budova	
Časť:	02 - SO-02.2 Architektúra a statika	
Miesto:	Zlatná na Ostrove	
Objednávateľ:	Obec Zlatná na Ostrove	
Zhotoviteľ:	OSP DANUBIUS DS s.r.o.	
Dátum:	11.04.2025	
Projektant:	Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczy	
Spracovateľ:	Ing. Katarína Vyšehradská	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		73 274,00
HSV - Práce a dodávky HSV		27 486,34
1 - Zemné práce		2 256,88
2 - Zakladanie		1 951,87
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie		8 136,76
4 - Vodorovné konštrukcie		3 256,89
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		8 656,52
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		2 221,40
99 - Presun hmôt HSV		1 006,02
PSV - Práce a dodávky PSV		44 987,66
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		1 542,22
712 - Izolácie striech		163,83
713 - Izolácie tepelné		2 297,49
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod		38,20
762 - Konštrukcie tesárske		13 493,97
764 - Konštrukcie klampiarske		1 829,76

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	3 199,06
766 - Konštrukcie stolárske	17 031,28
771 - Podlahy z dlaždíc	1 587,22
781 - Obklady	331,36
783 - Dokončovacie práce - nátery	3 298,55
784 - Maľby	174,72
OST - Ostatné	800,00

ROZPOČET

Stavba:	AUREUS LOCUS CENTRUM	Dátum:	11.04.2025
Objekt:	02 - SO-02 Vedľajšia budova	Projektant:	Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dócza
Časť:	02 - SO-02.2 Architektúra a statika	Spracovateľ:	Ing. Katarína Vyšehradská
Miesto:	Zlatná na Ostrove		
Objednávateľ:	Obec Zlatná na Ostrove		
Zhotoviteľ:	OSP DANUBIUS DS s.r.o.		

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								73 274,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV					27 486,34
D	1		Zemné práce					2 256,88
1	K	13121111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím		m3	10,500	54,90	576,45
	VV		(0,5-0,2)*(3,5+2,15)*2,95 "jestv. časť"				5,000	
	VV		(0,5-0,1)*5,49*2,505 "pristavaná časť"				5,501	
	VV		Medzisúččet				10,501	
	VV		-0,001				-0,001	
	VV		Súččet				10,500	
2	K	131211119.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr.3		m3	5,250	10,99	57,70
	VV		10,5/2				5,250	
3	K	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím		m3	9,600	70,55	677,28
	VV		(1,2-0,5)*0,6*5,49				2,306	
	VV		(1,2-0,5)*0,4*3,805				1,065	
	VV		Medzisúččet				3,371	
	VV		0,85*0,4*(7,375+3,72+7,275)				6,246	
	VV		Medzisúččet - jestv. časť, pre novovú fóliu				6,246	
	VV		-0,017				-0,017	
	VV		Súččet				9,600	
4	K	132211119.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3		m3	4,800	14,11	67,73
	VV		9,6/2				4,800	
5	K	132211131.S	Hĺbenie rýh šírky od 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 nesúdržných - ručným náradím		m3	4,600	64,27	295,64
	VV		(1,2-0,5)*0,7*(5,49+3,805)				4,555	
	VV		0,045				0,045	
	VV		Súččet				4,600	
6	K	132211139.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3		m3	2,300	12,86	29,58
	VV		4,6/2				2,300	
7	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m		m3	18,400	1,43	26,31
	VV		10,5+9,6+4,6 "výkop"				24,700	
	VV		-6,3 "obryp"				-6,300	
	VV		Súččet - prebytočný výkop po stavenisku				18,400	
8	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným furkom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5		m3	31,000	4,15	128,65
	VV		10,5+9,6+4,6 "ručný výkop"				24,700	
	VV		6,3 "obryp"				6,300	
	VV		Súččet				31,000	
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hornin tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m		m3	18,400	3,51	64,58
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	18,400	0,60	11,04
11	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné		t	33,120	5,00	165,60
	VV		18,4*11,8 "výkop v suchom stave"				33,120	
12	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny		m3	6,300	23,80	149,94
	VV		0,85*0,4*(7,375+3,72+7,275)				6,246	
	VV		0,054				0,054	
	VV		Súččet - pre novovú fóliu				6,300	
13	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zžutnenia		m2	30,400	0,21	6,38
	VV		(3,5+2,15)*2,95 "jestv. časť"				16,668	
	VV		5,49*2,505 "pristavaná časť"				13,752	
	VV		Medzisúččet				30,420	
	VV		-0,02				-0,020	
	VV		Súččet				30,400	
D	2		Zakladanie					1 951,87
14	K	215901101.S	Zžutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných		m2	31,900	0,26	8,29
	VV		(3,5+0,5+2,15)*2,95 "jestv. časť"				18,143	
	VV		5,49*2,505 "pristavaná časť"				13,752	
	VV		Medzisúččet				31,895	
	VV		0,005				0,005	
	VV		Súččet				31,900	
15	K	271571111.S	Vankúše zžutnené pod základy zo štrkopiesku		m3	1,700	51,97	88,35
	VV		0,15*(0,7+0,4)*3,805				0,628	
	VV		0,15*(0,7+0,6)*5,49				1,071	
	VV		Medzisúččet				1,699	
	VV		0,001				0,001	
	VV		Súččet				1,700	
16	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné		m2	3,100	21,86	67,77
	VV		2*0,15*(6,64+3,805)				3,134	
	VV		-0,034				-0,034	
	VV		Súččet - podlahová doska				3,100	
17	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné		m2	3,100	6,90	21,39
18	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20		m3	7,900	110,51	873,03
	VV		0,7*(0,7+0,4)*3,805				2,630	
	VV		0,7*(0,7+0,6)*5,49				4,996	
	VV		Medzisúččet				7,926	
	VV		-0,026				-0,026	
	VV		Súččet - druh betónu podľa statického posudku				7,900	
19	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce		m2	5,600	20,52	114,91
	VV		2*0,15*(5,49+3,805)*2				5,577	
	VV		0,023				0,023	
	VV		Súččet				5,600	
20	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce		m2	5,600	4,07	22,79
21	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)		t	0,230	1 686,42	387,88
	VV		10*0,889*(3,805+3,805)/1000				0,068	
	VV		0,222*(2,8+2,2)*3,805/0,3/1000				0,014	
	VV		10*0,889*(5,49+5,49)/1000				0,098	

			0,222*(2,8+2,6)*5,49/0,31000 Medzisúččet					0,022 0,202			
			0,15*0,202					0,030			
			-0,002					-0,002			
			Súčet - podľa statického posudku					0,230			
22	K	279100014.S	Prestup v základoch z vláknocon. rúr dĺžky do 500 mm, DN 100, potrubie vonk.pr. 20-65 mm (bez tesniacej sady)		ks		1,000		76,80		76,80
	VV		1 *voda					1,000			
23	K	279100044.S	Prestup v základoch z vláknocon. rúr dĺžky do 500 mm, DN 200, potrubie vonk.pr. 108-144 mm (bez tesniacej sady)		ks		2,000		145,33		290,66
	VV		2,0 *kanalizácia					2,000			
D	3		Zvislé a kompletné konštrukcie								8 136,76
24	K	310236241.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,09 m ² v murive nadzákladného tehliami do 300 mm		ks		1,000		11,73		11,73
25	K	310238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0,25 do 1 m ² v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú		m3		0,300		318,76		95,63
	VV		0,3*0,8*1,2					0,288			
	VV		0,012					0,012			
	VV		Súčet					0,300			
26	K	311208330.S	Dodatočná izolácia vlnitého muriva kryštalinickou hmotou na báze cementu pre hrúbku muriva 300 mm (príp. ekvivalent)		m		20,000		30,82		616,40
	VV		2*(6,875+3,12)					19,990			
	VV		0,01					0,010			
	VV		Súčet - podľa statického posudku					20,000			
27	K	311233311.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dirovaných brúsených tepelnoizolačných na pero a drážku hrúbky 500 mm, na maltu pre tenké škáry		m3		18,800		220,87		4 152,36
	VV		0,5*(2,75+0,2)*(6,475+2,705+6,54)					23,187			
	VV		-0,5*2,15*2,05*2					-4,408			
	VV		Medzisúččet					18,779			
	VV		0,021					0,021			
	VV		Súčet - do +2,75 m					18,800			
28	K	311233341.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dirovaných brúsených tepelnizolačných na pero a drážku hrúbky 300 mm, na maltu pre tenké škáry		m3		8,100		254,82		2 064,04
	VV		0,3*0,2*(6,975+3,12+6,875)					1,018			
	VV		0,3*0,25*(3,12+3,12)					0,468			
	VV		Medzisúččet - jestvujúca časť, doplnenie do +2,75 m					1,486			
	VV		0,3*(4,05-2,75)*13,415					5,232			
	VV		1/2*0,3*(4,05-2,75)*(3,405+3,42)					1,331			
	VV		Medzisúččet - nové štítové steny					6,563			
	VV		0,051					0,051			
	VV		Súčet					8,100			
29	K	314231124.S	Murivo kominov voľne stojacich z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC		m3		0,600		378,88		227,33
	VV		0,45*0,45*(5,55-2,75)					0,567			
	VV		0,033					0,033			
	VV		Súčet					0,600			
30	K	317160312.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm		ks		6,000		22,44		134,64
	VV		3,0*2					6,000			
31	K	317160317.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm		ks		13,000		44,15		573,95
	VV		3,0*1					3,000			
	VV		5,0*2					10,000			
	VV		Súčet					13,000			
32	K	317321315.S	Betón prekládov železových (bez výstuže) tr. C 20/25		m3		0,400		135,59		54,24
	VV		0,3*0,5*2,7					0,405			
	VV		-0,005					-0,005			
	VV		Súčet					0,400			
33	K	317351107.S	Debnie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 n zhotovenie								

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						8 656,52
45	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	110,000	1,76	193,60	
	VV	2,8*(2,375+3,12+2,275+3,12+0,3)				31,332		
	VV	2,8*(3,7+3,12+3,7+3,12)				38,192		
	VV	2,8*(5,625+2,7+5,69+2,705)				46,816		
	VV	-(2,15*2,05*3+1,15*2,05+0,95*2,05*2)				-19,475		
	VV	0,45*(6,28*2+0,15*(6,28+5,25)+0,2*5,05				8,380		
	VV	Medzisúččet				105,225		
	VV	4,775				4,775		
	VV	Súččet				110,000		
46	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	110,000	3,60	396,00	
47	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	110,000	11,52	1 267,20	
48	K	612460382.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	104,000	7,17	745,68	
	VV	110,0				110,000		
	VV	-6,0 "obklad stien				-6,000		
	VV	Súččet				104,000		
49	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	126,000	2,87	361,62	
	VV	2,95*13,45+(3,25-2,75)*(0,15+0,15)				39,828		
	VV	3,45*(3,72+3,705)				25,616		
	VV	1/2*(4,9+3,25)*(3,72+3,705)				6,126		
	VV	5,1*13,415				68,417		
	VV	-(2,15*2,05*3+1,15*2,05)+0,1*(6,25+5,25)				-14,430		
	VV	Medzisúččet				125,557		
	VV	0,443				0,443		
	VV	Súččet				126,000		
50	K	622460241.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	126,000	11,39	1 435,14	
51	K	622460382.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	126,000	8,77	1 105,02	
52	K	622491310.S	Fasádny náter silikátový, dvojnásobný	m2	126,000	7,79	981,54	
53	K	627452211.S	Škárovanie maltou cementovou, ploch z tehál - stien, stĺpov a komínov	m2	3,300	10,65	35,15	
	VV	(1,4+1,8)*0,55				1,650		
	VV	1/2*(1,4+1,6)*(0,55+0,55)				1,650		
	VV	Súččet - komin				3,300		
54	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	6,300	140,18	883,13	
	VV	0,15*(3,5+2,15)*2,95 "jestv. časť				2,500		
	VV	0,15*(6,64*3,805 "pristavaná časť				3,790		
	VV	Medzisúččet - podklad, druh betónu podľa statického posudku				6,290		
	VV	0,01				0,010		
	VV	Súččet - B				6,300		
55	K	631319155.S	Priplatok za prehľad, povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/1 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	6,300	7,90	49,77	
56	K	631319175.S	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	6,300	2,41	15,18	
57	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z fahkých betónov zo siete KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	54,000	4,61	248,94	
	VV	*rozmer siete = 3 m x 2 m						
	VV	(3,5+2,15)*2,95 "jestv. časť				16,668		
	VV	6,64*3,805 "pristavaná časť				25,265		
	VV	Medzisúččet - podklad				41,933		
	VV	0,2*41,933				8,387		
	VV	3,68				3,680		
	VV	Súččet - B (6x6,0 m2), podľa statického posudku				54,000		
58	K	631571003.S	Náryp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	4,600	49,70	228,62	
	VV	0,15*(3,5+2,15)*2,95 "jestv. časť				2,500		
	VV	0,15*(6,64*3,805 "pristavaná časť				2,063		
	VV	Medzisúččet				4,563		
	VV	0,037				0,037		
	VV	Súččet - B				4,600		
59	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a sietky	m2	35,000	0,76	26,60	
	VV	16,15+11,5+7,1				34,750		
	VV	0,3*0,95 "prah				0,285		
	VV	Medzisúččet				35,035		
	VV	-0,035				-0,035		
	VV	Súččet - B				35,000		
60	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	7,200	5,22	37,58	
	VV	35,0*0,2*1,03				7,210		
	VV	-0,01				-0,010		
	VV	Súččet				7,200		
61	K	632452222.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 65 mm	m2	35,000	18,45	645,75	
	VV	16,15+11,5+7,1				34,750		
	VV	0,3*0,95 "prah				0,285		
	VV	Medzisúččet				35,035		
	VV	-0,035				-0,035		
	VV	Súččet - B				35,000		
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 221,40	
62	K	931992225.S	Montáž vložky do dilatácie škáry zvislej, z extrudovaného polystyrénu (XPS) hr. nad 30 mm	m2	17,400	4,57	79,52	
	VV	1,2*3,72 "základy				4,464		
	VV	0,5*3,72 "preklad, veniec				1,860		
	VV	(0,5+0,3+0,5)*2,75 "murivo, stĺp				11,000		
	VV	Medzisúččet				17,324		
	VV	0,076				0,076		
	VV	Súččet				17,400		
63	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	18,300	7,18	131,39	
	VV	17,4*1,05				18,270		
	VV	0,03				0,030		
	VV	Súččet				18,300		
64	K	941941031.S	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	145,000	3,29	477,05	
	VV	3,3*13,45+5,1*13,415				112,802		
	VV	3,45*(3,72+3,705)				25,616		
	VV	1/2*(4,9-3,25)*(3,72+3,705)				6,126		
	VV	Medzisúččet				144,544		
	VV	0,456				0,456		
	VV	Súččet				145,000		
65	K	941941191.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	290,000	1,77	513,30	
	VV	145,0*2				290,000		
66	K	941941831.S	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	145,000	2,17	314,65	
67	K	941955002.S	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	34,800	5,79	201,49	
	VV	16,15+11,5+7,1				34,750		
	VV	0,05				0,050		
	VV	Súččet				34,800		
68	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	50,000	6,00	300,00	
	VV	13,45*3,705				49,832		
	VV	0,168				0,168		
	VV	Súččet				50,000		
69	K	953943122.S.1	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus (bez dodávky)	ks	34,000	6,00	204,00	
	VV	1*4,0 "kotviaca výstuž stĺpov				4,000		
	VV	2*15,0 "kotevné skrutky drevených trámov stropu				30,000		
	VV	Súččet				34,000		
D	99	Presun hmôt HSV					1 006,02	
70	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	100,602	10,00	1 006,02	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					44 987,66	
D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti					1 542,22	
71	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	153,600	0,62	95,23	
	VV	3*6,975*3,72 "jestv. časť				77,841		
	VV	3*6,64*3,805 "pristavaná časť				75,796		

		WV Medzišúčet - podklad			153,637			
		WV -0,037			-0,037			
		WV Súčet - B			153,600			
72	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,046	2 113,07	97,20	
		WV 153,670,0003			0,046			
73	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studene	m2	52,100	0,77	40,12	
		WV 3*0,57(13,55+3,805)*2			52,065			
		WV 0,035			0,035			
		WV Súčet			52,100			
74	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,019	2 113,07	38,04	
		WV 52,110,00035			0,018			
75	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislá	m2	16,000	3,75	60,00	
		WV 0,85*(7,375+4,12+7,275)			15,955			
		WV 0,045			0,045			
		WV Súčet			16,000			
76	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	19,200	1,07	20,54	
		WV 16,0*1,2			19,200			
77	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	102,400	4,78	489,47	
		WV 2*6,975*3,72 *jestv. časť			51,894			
		WV 2*6,84*3,805 *prístavovaná časť			50,530			
		WV Medzišúčet - podklad			102,424			
		WV -0,024			-0,024			
		WV Súčet - B			102,400			
78	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	117,800	3,09	364,00	
		WV 102,4*1,15			117,760			
		WV 0,04			0,040			
		WV Súčet			117,800			
79	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítavením	m2	34,700	5,18	179,75	
		WV 2*0,57(13,55+3,805)*2			34,710			
		WV -0,01			-0,010			
		WV Súčet - B			34,700			
80	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	41,700	3,09	128,85	
		WV 34,7*1,2			41,640			
		WV 0,06			0,060			
		WV Súčet			41,700			
81	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,866	33,51	29,02	
	D	712	Izolácie striech				163,83	
82	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	41,000	1,48	60,88	
		WV 13,115*3,12			40,919			
		WV 0,081			0,081			
		WV Súčet - C			41,000			
83	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	47,200	2,10	99,12	
		WV 41,0*1,15			47,150			
		WV 0,05			0,050			
		WV Súčet			47,200			
84	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,007	576,00	4,03	
	D	713	Izolácie tepelné				2 297,49	
85	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	81,800	9,28	759,10	
		WV 13,115*3,12			40,919			
		WV 13,115*3,12			40,919			
		WV Medzišúčet- 2x200 mm			81,838			
		WV -0,038			-0,038			
		WV Súčet - C			81,800			
86	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	83,400	12,17	1 014,98	
		WV 81,8*1,02			83,436			
		WV -0,036			-0,036			
		WV Súčet			83,400			
87	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	40,900	1,15	47,04	
		WV 13,115*3,12			40,919			
		WV -0,019			-0,019			
		WV Súčet - C			40,900			
88	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	47,000	0,66	31,02	
		WV 40,9*1,15			47,035			
		WV -0,035			-0,035			
		WV Súčet			47,000			
89	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	35,000	2,82	98,70	
		WV 16,15*11,5*7,1			34,750			
		WV 0,3*0,95 *prah			0,285			
		WV Medzišúčet			35,035			
		WV -0,035			-0,035			
		WV Súčet - B			35,000			
90	M	283720001000	Podlahový polystyrén EPS 150 S, hr. 60 mm	m2	71,400	4,18	298,45	
		WV 2*35,0*1,02			71,400			
91	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1,119	43,07	48,20	
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				38,20	
92	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	1,000	5,69	5,69	
93	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	1,000	31,88	31,88	
94	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,021	30,04	0,63	
	D	762	Konštrukcie tesárske				13 493,97	
95	K	762081060.S	Zvlášťne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie rezaiva	m2	91,800	5,92	543,46	
		WV *krokva 100/160 - vonkajšia viditeľná časť						
		WV 0,75*15*0,52			5,850			
		WV *stropné trámy 150/200						
		WV 52,5*0,7			36,750			
		WV 38,3 °C, podbíjanie			38,300			
		WV 10,9 °D, tabraný profil			10,900			
		WV Súčet			91,800			
96	K	762311103.S	Montáž kotevných želez, príložiek, pátiel, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	48,000	11,60	556,80	
		WV *pomúmica 160/160						
		WV 13,15/1,5			8,767			
		WV *vrcholová väznica 160/160						
		WV 13,15/1,5			8,767			
		WV *stropný trám 150/200						
		WV 2*15			30,000			
		WV Medzišúčet			47,534			
		WV 0,466			0,466			
		WV Súčet			48,000			
97	M	553210.1	Kotvenie pomúnice, vrcholovej väznice a drevených trámov stropu	ks	48,000	14,10	676,80	
98	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z rezaiva priemerne plochy 120 - 224 cm2	m	69,000	11,68	805,92	
		WV *krokvy 100/160						
		WV 4,6*15			69,000			
99	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z rezaiva priemerne plochy 224 - 288 cm2	m	27,000	16,64	449,28	
		WV *pomúmica 160/160						
		WV 13,15			13,150			
		WV *vrcholová väznica 160/160						
		WV 13,15			13,150			
		WV Medzišúčet			26,300			
		WV 0,7			0,700			
		WV Súčet			27,000			
100	M	6057100.2	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemerná kvalita	m3	1,960	525,00	1 029,00	
		WV *krokvy 100/160						
		WV 4,6*15*0,1*0,16			1,104			
		WV *pomúmica 160/160						
		WV 13,15*0,16*0,16			0,337			
		WV *vrcholová väznica 160/160						
		WV 13,15*0,16*0,16			0,337			
		WV Medzišúčet			1,778			
		WV 0,1*1,778 *stratné			0,178			

133	K	76662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	27,36	27,36
	VV		*dvere vnútorné do obložkovej zárubne, vrátane kovania				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
134	M	6116100.01	Dvere vnútorné 800x1970 mm - jednokridlové rámové plné, farba zelená, RAL 6002	ks	1,000	308,44	308,44
135	M	5491500.01	Kovanie jednokridlových dverí - kľučka dverová a rozeta, záмок	ks	1,000	72,10	72,10
136	K	766702111.S	Montáž zárubni obložkových pre dvere jednokridlové	ks	1,000	76,62	76,62
137	M	6118100.02	Zárubňa vnútorná obložková pre jednokridlové dvere - pre stenu hrúbky 260-350 mm	ks	1,000	308,34	308,34
138	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,275	41,97	11,54
	D	771	Podlahy z dlaždíc				1 587,22
139	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vef. 300 x 300 mm	m2	35,000	20,33	711,55
	VV		18,15+11,5+7,1		34,750		
	VV		0,3*0,95 "prah		0,285		
	VV		Medzisúččet		35,035		
	VV		-0,035		-0,035		
	VV		Súčet - B		35,000		
140	M	5977400.1	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	36,400	23,41	852,12
	VV		35,0*1,04		36,400		
141	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,780	30,19	23,55
	D	781	Obklady				331,36
142	K	781445207.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	6,000	28,71	172,26
	VV		0,6*(0,6+3,12+3,7+0,6)		4,812		
	VV		0,6*(0,6+1,3)		1,140		
	VV		Medzisúččet		5,952		
	VV		0,048		0,048		
	VV		Súčet - pri kuchynských linkách		6,000		
143	M	5976400.1	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	6,300	24,54	154,60
	VV		6,0*1,04		6,240		
	VV		0,06		0,060		
	VV		Súčet		6,300		
144	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,149	30,19	4,50
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				3 298,55
145	K	783785103.S	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarne vypeňovacie, 500 g/m2, odolnosť 10 - 17 min	m2	266,900	8,50	2 288,65
	VV		*kroky 100/160				
	VV		4,6*15*0,52		35,880		
	VV		*pomúmica 160/160				
	VV		13,15*0,64		8,416		
	VV		*vrcholová väznica 160/160				
	VV		13,15*0,64		8,416		
	VV		Medzisúččet - krov		52,712		
	VV		2*44,2 "palubovka		88,400		
	VV		2*38,3 "podbíjanie		76,600		
	VV		38,3 "podbíjanie		38,300		
	VV		10,9 "tatranský profil		10,900		
	VV		Medzisúččet		214,200		
	VV		-0,012		-0,012		
	VV		Súčet		266,900		
146	K	783785104.S	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarne vypeňovacie s vrchným lakom, 500 g/m2, odolnosť 7 - 12 min.	m2	91,800	8,50	780,30
	VV		*kroky 100/160 - vonkajšia viditeľná časť				
	VV		0,75*15*0,52		5,850		
	VV		*stropné trámy 150/200				
	VV		52,5*0,7		36,750		
	VV		38,3 "C, podbíjanie		38,300		
	VV		10,9 "D, tatranský profil		10,900		
	VV		Súčet		91,800		
147	K	783894422.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými pre interiérové steny dvojnásobný	m2	104,000	2,40	249,60
	VV		104,0 "omietka bez obkladov		104,000		
	D	784	Malby				174,72
148	K	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky na 3,80 m	m2	104,000	1,51	157,04
149	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	104,000	0,17	17,68
	D	OST	Ostatné				800,00
150	K	001	Murovaná pec - konštrukčne bude upresnený v ďalšom stupni PD, informatívna cena	ks	1,000	800,00	800,00

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 02 - SO-02 Vedľajšia budova
Časť: 03 - SO-02.3 Zdravotnica

KS:
Dátum: 11.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36 231 738
IČ DPH: SK2020197025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 02 - SO-02 Vedľajšia budova
Časť:

Dátum: 11.04.2025

Projektant: Ing. Nándor
Litomericzký, Szilvia
Vörös Dócza
Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Spracovateľ: Ing. Katarína Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 463,92
--------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	1 463,92
---------------------------	----------

713 - Izolácie tepelné	61,61
------------------------	-------

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	281,89
--	--------

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	346,49
---	--------

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	773,93
---	--------

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 02 - SO-02 Vedľajšia budova
Časť: **03 - SO-02.3 Zdravotnica**

Miesto:	Zlatná na Ostrove				Dátum:	11.04.2025		
Objednávateľ:	Obec Zlatná na Ostrove				Projektant:	Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczya		
Zhotoviteľ:	OSP DANUBIUS DS s.r.o.				Spracovateľ:	Ing. Katarína Vyšehradská		
PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								1 463,92
D	PSV		Práce a dodávky PSV					1 463,92
D	713		Izolácie tepelné					61,61
1	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm		m	13,000	4,02	52,26
2	M	283310001100.S	Izolačná PE trubica dxhr: 18x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej		m	13,300	0,70	9,31
	WV		13,0*1,02			13,260		
	WV		0,04			0,040		
	WV		Súčet			13,300		
3	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m		t	0,001	43,07	0,04
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia					281,89
4	K	721171130.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové v zemi D 110 mm		m	8,000	20,50	164,00
	WV		4,0+4,0 *K9, K10 v základoch			8,000		
5	K	721172107.S	Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 75x1,8 mm		m	3,000	14,57	43,71
	WV		2*1,5 *K9, K10			3,000		
6	K	721172354.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 70		ks	2,000	6,85	13,70
7	M	286540019000.S	Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu		ks	2,000	2,80	5,60
8	K	721173205.S	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm		m	2,000	15,20	30,40
	WV		2*0,8 *od 2xKD			1,600		
	WV		0,4			0,400		
	WV		Súčet			2,000		
9	K	721194105.S	Zriadenie pripojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50 mm		ks	2,000	4,27	8,54
10	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125		m	13,000	1,18	15,34
	WV		8+3+2			13,000		
11	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m		t	0,018	33,09	0,60
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod					346,49
12	K	722171151.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 18 mm		m	13,000	17,09	222,17
	WV		2*5,0 *od V3			10,000		
	WV		3*2*0,5 *thore			3,000		
	WV		Súčet			13,000		
13	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15		ks	4,000	11,18	44,72
14	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2		ks	4,000	5,45	21,80
15	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2		ks	1,000	3,41	3,41
16	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu DN 15		ks	1,000	5,92	5,92
17	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50		m	13,000	2,15	27,95
18	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80		m	13,000	1,56	20,28
19	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m		t	0,008	30,04	0,24
D	725		Zdravotechnika - zariad. predmety					773,93
20	K	725329103.S	Montáž kuchynských drezov dvojtypných s dvoma drezmi alebo okapovým drezom s rozmerom do 1110x510 mm		ks	2,000	33,22	66,44
21	M	552310001900.S	Kuchynský dvojdrez nerezový na zapustenie do dosky		ks	2,000	93,21	186,42
22	K	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L		ks	1,000	15,27	15,27
23	M	541310000200.S	Elektrický prietokový ohrievač beztlakový malolitrážny, inštalácia pod umývadlo, objem 5 l		ks	1,000	181,05	181,05
24	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2		ks	4,000	9,15	36,60
25	M	551410000200.S	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia DN 15		ks	4,000	16,83	67,32
26	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním		ks	2,000	17,02	34,04
27	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková		ks	2,000	46,64	93,28
28	K	725869313.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre dva drezy)		ks	2,000	13,80	27,60
29	M	551620007700.S	Zápachová uzávierka pre dvojdielne drezy DN 50		ks	2,000	14,29	28,58
30	K	725989101.S	Montáž dvierok kovových lakovaných		ks	2,000	5,88	11,76
31	M	283810000108.S	Dvierka revízne plastové, rozmer 300x300 mm		ks	2,000	12,44	24,88
32	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m		t	0,020	34,32	0,69

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 02 - SO-02 Vedľajšia budova
Časť: **04 - SO-02.4 Vnútroiná elektroinštalácia**

KS:
Dátum: 11.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:	36 231 738
IČ DPH:	SK2020197025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	5 120,58
------------	---	-----	----------

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Zhotovitel

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 02 - SO-02 Vedľajšia budova
Časť: **04 - SO-02.4 Vnútrotná elektroinštalácia**

Dátum: 11.04.2025

Projektant: Ing. Nándor
Litomericzký, Szilvia
Vörös Dócza
Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	4 163,07
--------------------	----------

M - Práce a dodávky M	3 708,07
-----------------------	----------

21-M - Elektromontáže	3 708,07
-----------------------	----------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	280,00
----------------------------------	--------

OST - Ostatné	175.00
---------------	--------

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 02 - SO-02 Vedľajšia budova
Časť: **04 - SO-02.4 Vnútna elektroinštalácia**

Dátum: 11.04.2025

Objednávateľ:		Obec Zlatná na Ostrove			Projektant:		Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczy	
Zhotoviteľ:		OSP DANUBIUS DS s.r.o.			Spracovateľ:		Ing. Katarína Vyšehradská	
PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								4 163,07
D	M	Práce a dodávky M						3 708,07
D	21-M	Elektromontáže						3 708,07
1	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne		m	30,000	1,04	31,20
	vv		30,0 *prip. sa upresní podľa skutočnosti			30,000		
2	M	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 20		m	31,500	0,63	19,85
3	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)		ks	25,000	1,73	43,25
	vv		2+3 *spínače, tlačidlá			5,000		
	vv		13+2 *zásuvky			15,000		
	vv		4+2 *svetidlá			6,000		
	vv		4 *ostatné			4,000		
	vv		Medzisúčť			30,000		
	vv		-5 *odbočná			-5,000		
	vv		Súčť			25,000		
4	M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod ometku		ks	25,000	0,86	21,50
5	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhový		ks	5,000	1,73	8,65
6	M	345410002600.S	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom		ks	5,000	3,34	16,70
7	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2		ks	33,000	2,19	72,27
8	M	354310017700.S	Káblové oko medené lisovacie CU 1,5; CU 2,5		ks	33,000	0,12	3,96
9	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1		ks	2,000	4,03	8,06
10	M	752101	Spínač jednopólový č. 1, IP 20, farba biela		ks	2,000	1,90	3,80
11	M	754001	Rámik jednoduchý, farba biela		ks	2,000	0,63	1,26
12	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5		ks	3,000	4,03	12,09
13	M	752105	Prepínač sériový č. 5, IP 20, farba biela		ks	3,000	2,93	8,79
14	M	754001	Rámik jednoduchý, farba biela		ks	3,000	0,63	1,89
15	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE		ks	13,000	4,03	52,39
16	M	753180	Zásuvka pod ometkou jednorázová, IP 20, farba biela		ks	13,000	2,07	26,91
17	M	754001	Rámik jednoduchý, farba biela		ks	13,000	0,63	8,19
18	K	210111033.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 55, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE		ks	2,000	4,03	8,06
19	M	345510001230.S	Zásuvka jednorázová na povrch, radenie 2P+PE, IP 55, s doskou ochranou		ks	2,000	7,25	14,50
20	K	210193072.S	Domova rozvodnica do 42 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác		ks	1,000	172,50	172,50
21	M	3571500.3	Rozvodnica R3 - plastová skriňa zapustená 315x500x97 mm fy Eaton, IP 30/20, komplet z náplňou (výkr. č. E-008)		ks	1,000	448,50	448,50
22	K	210203040.S	Montáž a zapojenie svetidla - stropného, nástenného		ks	6,000	10,93	65,58
23	M	3481300.01	Svetidlo stropné LED, 25W, IP 20, typ dodatočne upresnený investorom		ks	4,000	27,83	111,32
24	M	3481300.04	Svetidlo nástenné LED, 25W, IP 23, typ dodatočne upresnený investorom		ks	2,000	27,83	55,66
25	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E		ks	1,000	6,33	6,33
26	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod ometku KO 125 E		ks	1,000	6,21	6,21
27	M	345610005100.S	Hlavná ochranná prípojnica HOP		ks	1,000	10,24	10,24
28	K	210461007.S	Montáž vykurovacích telies na stenu		ks	4,000	40,83	163,32
29	M	200263	Elektrický konvektor 1000 W, nástenný biely		ks	4,000	145,48	581,92
30	K	210881	Vnútna kábeláž káblami CYKYLo, CYKY pod ometkou, ochranné pospojovanie		m2	34,800	40,25	1 400,70
	vv		16,15+11,5+7,1			34,750		
	vv		0,05			0,050		
			Súčť - upresní sa podľa skutočnosti príp. podľa ďalšieho stupňa PD			34,800		
31	K	MV	Murárske výpomoci		%	33,856	3,17	107,49
32	K	PM	Podružný materiál		%	33,856	3,17	107,49
33	K	PPV	Podiel pridružených výkonov		%	33,856	3,17	107,49
D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby						280,00
34	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce náročné - prehladky pracoviska a revízie		hod	10,000	28,00	280,00
D	OST	Ostatné						175,00
35	K	OST001	Stavebno montážne práce náročné - odborné - projekt skutočného vyhotovenia		ks	1,000	175,00	175,00
	vv		1,0 *svetelné a zásuvkové rozvody a bleskozvod			1,000		

Objednávateľ:		Obec Zlatná na Ostrove				Projektant:		Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczya	
Zhotoviteľ:		OSP DANUBIUS DS s.r.o.				Spracovateľ:		Ing. Katarína Vyšehradská	
PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu									1 590,13
D	M		Práce a dodávky M						1 450,13
D	21-M		Elektromontáže						1 450,13
1	K	210010313.S	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová		ks	4,000	6,33		25,32
2	M	345410000500.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125		ks	4,000	5,87		23,48
3	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov		m	35,000	2,88		100,80
	WV		2*(13,5+3,8)				34,600		
	WV		0,4				0,400		
	WV		Súčet				35,000		
4	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm		kg		33,300	2,24	74,59
	WV		35,0*0,95				33,250		
	WV		0,05				0,050		
	WV		Súčet				33,300		
5	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm		m	12,000	2,88		34,56
	WV		4*(2,0+1,0)				12,000		
6	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm		kg		7,800	2,24	17,47
	WV		12,0*0,65				7,800		
7	K	210220102.S	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI		ks	30,000	1,04		31,20
8	M	354410033000.S	Podpera vedenia FeZn na vrchol krovu označenie PV 15		ks	30,000	1,67		50,10
9	K	210220110.S	Podpery vedenia FeZn pod krytinu na svahu PV12 a PV13		ks	10,000	1,04		10,40
10	M	354410032700.S	Podpera vedenia FeZn pod škridlovú strechu označenie PV 12		ks	10,000	1,67		16,70
11	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20		ks	1,000	14,38		14,38
12	M	354410023200.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 20		ks	1,000	17,14		17,14
13	K	210220240.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ		ks	1,000	2,88		2,88
14	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01		ks	1,000	2,70		2,70
15	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS		ks	20,000	2,88		57,60
16	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS		ks	20,000	0,81		16,20
17	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO		ks	4,000	2,88		11,52
18	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO		ks	4,000	1,73		6,92
19	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ		ks	4,000	2,88		11,52
20	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ		ks	4,000	1,96		7,84
21	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU		ks	4,000	4,03		16,12
22	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m		ks	4,000	7,82		31,28
23	K	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DOU		ks	8,000	2,88		23,04
24	M	354410054100.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny so špicom označenie DOU šp.		ks	8,000	2,01		16,08
25	M	311310008530.S	Hmoždinka 12x180 rámová KPR		ks	8,000	0,35		2,80
26	K	210220307.S	Stenová kotva Fezn k oddialenému bleskozvodu FR OB		ks	3,000	17,83		53,49
27	M	5408852	Izolačný priečnik nastaviteľný, vrátane svorky, ISAV1000W, OBO Bettermann		ks	3,000	155,37		466,11
28	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvzdovø 8-10 mm		m	55,000	2,88		158,40
	WV		2*(4,8+13,5)				36,200		
	WV		2*(3,9+5,0)				16,000		
	WV		2*1,0 "pomocný"				2,000		
	WV		Medzisúčet				54,200		
	WV		0,8				0,800		
	WV		Súčet				55,000		
29	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al		kg		7,700	8,17	62,91
	WV		55,0*0,14				7,700		
30	K	PM	Podružný materiál		%		13,636	3,17	43,29
31	K	PPV	Podiel pridružených výkonov		%		13,636	3,17	43,29
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby						140,00
32	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie		hod	5,000	28,00		140,00

Stavba:
AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt:
03 - SO-03 Veľkoplošná externá krytá výstavná sieň
Časť:
01 - SO-03.1 Architektúra a statika

KS:
Dátum: 11.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:	36 231 738
IČ DPH:	SK2020197025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

198 128,39

	Základ dane	Sadzbza dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	243 697,92
------------	---	-----	------------

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Zhotovitel'

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 03 - SO-03 Veľkopošná externá krytá výstavná sieň
Časť: **01 - SO-03.1 Architektúra a statika**

Dátum: 11.04.2025

Projektant: Ing. Nándor
Litomericzký, Szilvia
Vörös Dócza
Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	198 128,39
--------------------	------------

HSV - Práce a dodávky HSV	46 274,93
---------------------------	-----------

1 - Zemné práce	3 699,35
-----------------	----------

2 - Zakładanie	8 429,37
----------------	----------

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	8 024,83
------------------------------------	----------

4 - Vodorovné konštrukcie	2 136,87
---------------------------	----------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	14 056,08
--	-----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 787,59
---	----------

99 - Presun hmôt HSV	3 140,84
----------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	150 453,46
---------------------------	------------

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 656,21
--------------------------------------	----------

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	76,43
---	-------

762 - Konštrukcie tesárske	83 277,35
----------------------------	-----------

764 - Konstrukcie klampiarske	4 132,42
-------------------------------	----------

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	14 841,59
-----------------------------------	-----------

766 - Konštrukcie stolárske	17 424,66
-----------------------------	-----------

771 - Podlahy z dlaždíc	13 638,03
781 - Obklady	5 613,52
783 - Dokončovacie práce - nátery	8 793,25
OST - Ostatné	1 400,00

ROZPOČET

Stavba:	AUREUS LOCUS CENTRUM			
Objekt:	03 - SO-03 Veľkoplošná externá krytá výstavná sieň			
Časť:	01 - SO-03.1 Architektúra a statika			
Miesto:	Zlatná na Ostrove	Dátum:	11.04.2025	
Objednávateľ:	Obec Zlatná na Ostrove	Projektant:	Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczya	
Zhotoviteľ:	OSP DANUBIUS DS s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Katarína Vyšehradská	

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								198 128,39
D	HSV		Práce a dodávky HSV					46 274,93
D	1		Zemné práce					3 699,35
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3		m3	66,700	6,35	423,55
	VV		(0,4-0,1)*23,9*9,3			66,681		
	VV		0,019			0,019		
	VV		Súčet - po úroveň -0,40 m			66,700		
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepištv horniny :		m3	33,350	0,94	31,35
	VV		66,7/2			33,350		
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3		m3	28,600	30,90	883,74
	VV		(1,1-0,4)*0,6*(23,9*2+8,1*4)			33,684		
	VV		-0,15*33,684 *15% ručne			-5,053		
	VV		Medzisúčet			28,631		
	VV		-0,031			-0,031		
	VV		Súčet			28,600		
4	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepištv pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapáženíh i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3		m3	14,300	8,74	124,98
	VV		28,6/2			14,300		
5	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3		m3	6,800	18,82	127,98
	VV		(1,1-0,4)*0,7*(8,1+8,1)			7,938		
	VV		-0,15*7,938 *15% ručne			-1,191		
	VV		Medzisúčet			6,747		
	VV		0,053			0,053		
	VV		Súčet			6,800		
6	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepištv pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3		m3	3,400	1,03	3,50
	VV		6,8/2			3,400		
7	K	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím		m3	5,800	70,55	409,19
	VV		0,15*33,684 *15% ručne			5,053		
	VV		(1,1-0,4)*0,35*0,7*4 *pre stĺpy			0,686		
	VV		Medzisúčet			5,739		
	VV		0,061			0,061		
	VV		Súčet			5,800		
8	K	132211119.S	Priplatok za lepištv pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3		m3	2,900	14,11	40,92
	VV		5,8/2			2,900		
9	K	132211131.S	Hĺbenie rýh šírky od 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 nesúdržných - ručným náradím		m3	1,200	64,27	77,12
	VV		0,15*7,938 *15% ručne			1,191		
	VV		0,009			0,009		
	VV		Súčet			1,200		
10	K	132211139.S	Priplatok za lepištv pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3		m3	0,600	12,86	7,72
	VV		1,2/2			0,600		
11	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m		m3	109,100	1,43	156,01
	VV		66,7+28,6+6,8+5,8+1,2 *výkop po stavenisku			109,100		
12	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným furikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5		m3	7,000	4,15	29,05
	VV		5,8+1,2 *ručný výkop			7,000		
13	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hornin tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m		m3	109,100	2,72	296,75
14	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3		m3	109,100	0,54	58,91
15	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné		t	196,380	5,00	981,90
	VV		109,1*1,8 *výkop v suchom stave			196,380		
16	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia		m2	222,300	0,21	46,68
	VV		23,9*9,3			222,270		
	VV		0,03			0,030		
	VV		Súčet			222,300		
D	2		Zakladanie					8 429,37
17	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod náspy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných		m2	222,300	0,26	57,80
	VV		23,9*9,3			222,270		
	VV		0,03			0,030		
	VV		Súčet			222,300		
18	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku		m3	9,100	51,97	472,93
	VV		0,15*0,6*(23,9*2+8,1*4)			7,218		
	VV		0,15*0,7*8,1*2			1,701		
	VV		0,15*0,35*0,7*4			0,147		
	VV		Medzisúčet			9,066		
	VV		0,034			0,034		
	VV		Súčet			9,100		
19	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné		m2	16,600	21,86	362,88
	VV		2*(0,15+0,1)*(23,9+9,3)			16,600		
	VV		Súčet - podlahová doska			16,600		
20	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné		m2	16,600	6,90	114,54
21	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20		m3	42,300	110,51	4 674,57
	VV		*druh betónu - podľa statického posudku					
	VV		0,7*0,6*(23,9*2+8,1*4)			33,684		
	VV		0,7*0,7*8,1*2			7,938		
	VV		0,7*0,35*0,7*4			0,686		
	VV		Medzisúčet			42,308		
	VV		-0,008			-0,008		
	VV		Súčet			42,300		
22	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce		m2	29,400	20,52	603,29
	VV		2*0,15*(23,9*2+8,1*4)			24,060		
	VV		2*0,15*8,1*2			4,860		
	VV		2*0,15*0,35*4			0,420		
	VV		Medzisúčet			29,340		
	VV		0,060			0,060		
	VV		Súčet			29,400		

23	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie dielce	m2	29,400	4,07	119,66
24	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	1,200	1 686,42	2 023,70
	VV		10*0,889*(23,9*2+8,1*4)/1000		0,713		
	VV		0,222*2,8*(23,9*2+8,1*4)/0,3/1000		0,154		
	VV		10*0,889*8,1*2/1000		0,144		
	VV		0,222*2,8*8,1*2/0,3/1000		0,034		
	VV		Medzisúččet		1,045		
	VV		0,15*1,045 *krytie a stratné		0,157		
	VV		-0,002		-0,002		
	VV		Súččet - podľa statického posudku		1,200		
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				8 024,83
25	K	311233311.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených tepelnoizolačných na pero a drážku hrúbky 500 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	24,600	220,87	5 433,40
	VV		0,5*3,0*(9,2+9,2)		27,600		
	VV		1/2*0,5*(4,6-2,85)*(9,2+9,2)		8,050		
	VV		-0,5*(3,0*2,50+1/2*pi*1,5*1,5)*2		-11,034		
	VV		Medzisúččet		24,616		
	VV		-0,016		-0,016		
	VV		Súččet		24,600		
26	K	317323411.S	Betón klenbových pásov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	1,900	223,68	424,99
	VV		1/2*pi*(1,85*1,85-1,5*1,5)*0,5*2		1,842		
	VV		0,058		0,058		
	VV		Súččet		1,900		
27	K	317351101.S	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m zhotovenie	m2	7,000	216,80	1 517,60
	VV		1/2*2*pi*(1,85-1,5)*2		2,199		
	VV		0,5*1/2*pi*1,5*2		4,712		
	VV		Medzisúččet		6,911		
	VV		0,089		0,089		
	VV		Súččet		7,000		
28	K	317351102.S	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m odstránenie	m2	7,000	68,90	482,30
29	K	317363821.S	Výstuž klenbových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,100	1 665,36	166,54
	VV		*predbežné množstvo = 50 kg/m3 betónu				
	VV		1,9*50,0/1000		0,095		
	VV		0,005		0,005		
	VV		Súččet		0,100		
D	4		Vodorovné konštrukcie				2 136,87
30	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	5,300	136,91	725,62
	VV		0,5*0,25*(5,15+5,15)*2		2,575		
	VV		0,2*0,65*(5,2+5,2)*2		2,704		
	VV		Medzisúččet		5,279		
	VV		0,021		0,021		
	VV		Súččet		5,300		
31	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	37,400	20,46	765,20
	VV		2*0,25*(5,15+5,15)*2		10,300		
	VV		2*0,65*(5,2+5,2)*2		27,040		
	VV		Medzisúččet		37,340		
	VV		0,06		0,060		
	VV		Súččet		37,400		
32	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	37,400	5,33	199,34
33	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,130	1 702,11	221,27
	VV		4*0,889*(5,15+5,15)*2/1000		0,073		
	VV		0,222*1,5*(5,15+5,15)*2/0,2/1000		0,034		
	VV		Medzisúččet		0,107		
	VV		0,15*0,107 *krytie a stratné		0,016		
	VV		0,007		0,007		
	VV		Súččet - podľa statického posudku		0,130		
34	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	18,700	4,53	84,71
	VV		0,25*(5,15+5,15)*2		5,150		
	VV		0,65*(5,2+5,2)*2		13,520		
	VV		Medzisúččet		18,670		
	VV		0,03		0,030		
	VV		Súččet		18,700		
35	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podlah	m2	19,600	7,18	140,73
	VV		18,7*1,05		19,635		
	VV		-0,035		-0,035		
	VV		Súččet		19,600		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				14 056,08
36	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	120,000	2,87	344,40
	VV		3,0*(0,5+9,2+0,5+9,2)*2		116,400		
	VV		1/2*(4,6-2,85)*9,2*2*2		32,200		
	VV		-(3,0*2,5+1/2*pi*1,5*1,5)*2*2		-44,137		
	VV		0,5*(2,5+2,5)*2+0,5*2*1/2*pi*1,5*2 *ostenie		9,712		
	VV		Medzisúččet		114,175		
	VV		5,825		5,825		
	VV		Súččet		120,000		
37	K	622460241.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	120,000	11,39	1 366,80
38	K	622460382.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	56,000	8,77	491,12
	VV		120,0		120,000		
	VV		-64,0 *tehlový obklad		-64,000		
	VV		Súččet		56,000		
39	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	78,000	6,05	471,90
	VV		0,25*(5,15+5,15)*2		5,150		
	VV		0,65*(5,2+5,2)*2		13,520		
	VV		Medzisúččet - veniec s T1		18,670		
	VV		1,025*(0,5+9,2+0,5+9,2)*2 *sokel		39,770		
	VV		-1,025*(0,4+3,0+0,4)*2*2 *sokel -vstup		-15,580		
	VV		0,4*(2,5+2,5)*2*2+1/2*pi*(1,9*1,9-1,5*1,5)*2*2 *okolo vstupu		16,545		
	VV		0,5*(2,5+2,5)*2+0,5*1/2*pi*1,5*2 *ostenie		9,712		
	VV		0,4*(5,2+5,2)*2 *hrnca		8,320		
	VV		Medzisúččet - pod tehlový obklad		58,767		
	VV		0,563		0,563		
	VV		Súččet		78,000		
40	K	622491310.S	Fasádný náter silikátový, dvojnásobný	m2	56,000	7,79	436,24
	VV		120,0		120,000		
	VV		-64,0 *tehlový obklad		-64,000		
	VV		Súččet		56,000		
41	K	631312671.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 20/25 hr. 70 mm	m2	208,300	16,00	3 332,80
	VV		42,4+165,88		208,280		
	VV		0,02		0,020		
	VV		Súččet - B		208,300		
42	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	33,300	140,18	4 667,99
	VV		0,15*23,9*9,3		33,341		
	VV		-0,041		-0,041		
	VV		Súččet - podklad, podľa statického posudku		33,300		
43	K	631319155.S	Príplatok za prehlad, povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	33,300	7,90	263,07
44	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	33,300	2,41	80,25
45	K	631362422.S	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	270,000	4,61	1 244,70
	VV		*rozmer siete = 3 m x 2 m				
	VV		23,9*9,3		222,270		
	VV		0,2*222,27 *krytie a stratné		44,454		
	VV		Medzisúččet		266,724		
	VV		3,276		3,276		
	VV		Súččet (45x6,0 m2), podľa statického posudku		270,000		
46	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	27,300	49,70	1 356,81
	VV		0,15*4,5*8,1*5		27,338		
	VV		-0,038		-0,038		
	VV		Súččet - podklad		27,300		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 787,59

47	K	931992225.S	Montáž vložky do dilatačnej škáry zvislej, z extrudovaného polystyrénu (XPS) hr. nad 30 mm	m2	8,400	4,57	38,39
	VV		1,1*0,2 "základy		6,820		
	VV		0,5*3,0 "murivo		1,500		
	VV		Medzisúččet		8,320		
	VV		0,08		0,080		
	VV		Súččet		8,400		
48	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	7,200	7,18	51,70
	VV		6,811,05		7,140		
	VV		0,06		0,060		
	VV		Súččet		7,200		
49	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	90,000	3,29	296,10
	VV		(3,0*9,2+1/2)*(5,5-3,0)*(9,2)*2		78,200		
	VV		11,8		11,800		
	VV		Súččet		90,000		
50	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	90,000	1,77	159,30
51	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	90,000	2,17	195,30
52	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	222,300	6,00	1 333,80
	VV		23,9*9,3		222,270		
	VV		0,03		0,030		
	VV		Súččet		222,300		
53	K	953943122.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus (bez dodávky)	ks	46,000	6,00	276,00
	VV		24,0 "kotvenie stĺpov 200/200		24,000		
	VV		22,0 "kotvenie stĺpov 150/150		22,000		
	VV		Súččet		46,000		
54	M	3119500.1	Kovaná kcia - ozdobná kotviaca páčka drevených stĺpov novej kcie, farba grafitová	ks	24,000	68,00	1 632,00
55	M	3119500.2	Kovaná kcia - ozdobná kotviaca páčka drevených stĺpov plotu, farba grafitová	ks	22,000	127,50	2 805,00
	D	99	Presun hmôt HSV				3 140,84
56	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	314,084	10,00	3 140,84
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				150 453,46
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				2 656,21
57	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	444,600	0,62	275,65
	VV		2*23,9*9,3		444,540		
	VV		0,06		0,060		
	VV		Súččet - podklad		444,600		
58	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,133	2 113,07	281,04
	VV		444,6*0,0003		0,133		
59	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	33,200	0,77	25,56
	VV		2*0,25*(23,9+9,3)*2		33,200		
	VV		Súččet - podklad		33,200		
60	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,012	2 113,07	25,36
	VV		33,2*0,00035		0,012		
61	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	222,300	4,78	1 062,59
	VV		23,9*9,3		222,270		
	VV		0,03		0,030		
	VV		Súččet - podklad		222,300		
62	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	255,700	3,09	790,11
	VV		222,3*1,15		255,645		
	VV		0,055		0,055		
	VV		Súččet		255,700		
63	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítavením	m2	16,600	5,18	85,99
	VV		2*0,25*(23,9+9,3)		16,600		
	VV		Súččet - podklad		16,600		
64	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	19,900	3,09	61,49
	VV		16,6*1,2		19,920		
	VV		-0,02		-0,020		
	VV		Súččet		19,900		
65	K	99871101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,445	33,51	48,42
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				76,43
66	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	2,000	5,69	11,38
67	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	2,000	31,88	63,76
68	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,043	30,04	1,29
	D	762	Konštrukcie tesárske				83 277,35
69	K	762081060.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	480,000	5,92	2 841,60
	VV		*klieštiny 50/150				
	VV		(1,4*40+2,2*40)*0,4		57,600		
	VV		*vzpera 100/160				
	VV		(1,2*20+1,3*20)*0,52		26,000		
	VV		*krokva 100/160				
	VV		5,75*(25+18+4)*0,52+4,3*4*0,52		149,474		
	VV		*výmena 100/160				
	VV		0,9*38*0,52		16,848		
	VV		*klieštiny 50/150				
	VV		3,3*20*0,4		26,400		
	VV		*stĺp 200/200				
	VV		(2,8+4,0)*12*0,8		65,280		
	VV		*pomníčka 200/200				
	VV		23,3*2*0,8		37,280		
	VV		*vrcholová, stredová vlnica 200/200				
	VV		(23,3+23,3*2)*0,8		55,920		
	VV		*vzpera 200/160				
	VV		(2,3*12+2,4*12)*0,72		40,608		
	VV		Medzisúččet		475,410		
	VV		4,59		4,590		
	VV		Súččet		480,000		
70	K	762112130.S	Montáž konštr.stien a priečok na hladko z hraneného a polohraného reziva prierezovej plochy 224 - 288 cm2	m	39,500	22,80	900,60
	VV		*stĺpy 150/150 mm				
	VV		1,75*18		31,500		
	VV		2,0*4		8,000		
	VV		Súččet - plotové stĺpy		39,500		
71	M	6057200.1	Plotový stĺp 150x150 mm v. 2000 mm - s ozdobnými výrezmi, vrátane krycieho náteru, farba zelená RAL 6000 (výkr. A03)	ks	4,000	65,00	260,00
72	M	6057200.2	Plotový stĺp 150x150 mm v. 1750 mm - s ozdobnými výrezmi, vrátane krycieho náteru, farba zelená RAL 6000 (výkr. A03)	ks	18,000	58,00	1 044,00
73	K	762137121.S	Montáž debnenia stien - montáž oplotenia z dielcov na predom osadené stĺpiky	m2	54,400	25,68	1 396,99
	VV		0,5*1,7*4		3,400		
	VV		1,15*1,4*16		25,760		
	VV		1,7*1,4*7		16,660		
	VV		2,4*1,4*2		6,720		
	VV		0,65*1,4*2		1,820		
	VV		Medzisúččet		54,360		
	VV		0,04		0,040		
	VV		Súččet		54,400		
74	M	6119500.01	Rám plotový 500x1700 mm - ozdobné drevené latky s krycím náterom, farba zeená RAL 6000, vrátane kotviacich prvkov (výkr. A03)	ks	4,000	313,00	1 252,00
75	M	6119500.02	Rám plotový 1150x1400 mm - ozdobné drevené latky s krycím náterom, farba zeená RAL 6000, vrátane kotviacich prvkov (výkr. A03)	ks	16,000	571,00	9 136,00
76	M	6119500.03	Rám plotový 1700x1400 mm - ozdobné drevené latky s krycím náterom, farba zeená RAL 6000, vrátane kotviacich prvkov (výkr. A03)	ks	7,000	812,00	5 684,00

77	M	6119500.04	Rám plotový 2400x1400 mm - ozdobné drevené latky s krycím náterom, farba zeená RAL 6000, vrátane kotviacich prvkov (vykr. A03)	ks	2,000	955,00	1 910,00
78	M	6119500.05	Rám plotový 650x1400 mm - ozdobné drevené latky s krycím náterom, farba zeená RAL 6000, vrátane kotviacich prvkov (vykr. A03)	ks	2,000	322,00	644,00
79	K	762195000.S	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pivničné prepážky - klince, svorníky, fixačné dosky	m3	1,870	234,40	438,33
	VV		*slp 150/150 mm				
	VV		0,15*0,15*1,75*18			0,709	
	VV		0,15*0,15*2,0*4			0,180	
	VV		Medzisúččet			0,889	
	VV		1,15*1,4*0,018*16			0,464	
	VV		1,7*1,4*0,018*7			0,300	
	VV		0,5*1,7*0,018*4			0,061	
	VV		2,4*1,4*0,018*2			0,121	
	VV		0,65*1,4*0,018*2			0,033	
	VV		Medzisúččet			0,979	
	VV		0,002			0,002	
	VV		Súččet - plot			1,870	
80	K	762311103.S	Montáž kotvových želez, príložiek, pátiiek, ľahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	32,000	11,60	371,20
	VV		*pomúčka 200/200				
	VV		(23,3+23,3)*1,5			31,067	
	VV		0,933			0,933	
	VV		Súččet			32,000	
81	M	553210.1	Kotvenie pomúčky	ks	32,000	14,10	451,20
82	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reza priemerne plochy do 120 cm2	m	224,400	14,88	3 339,07
	VV		*kľestiny 50/150				
	VV		1,4*40+2,2*40			144,000	
	VV		*kľestiny 50/150				
	VV		3,3*20			66,000	
	VV		*kľestiny 25/120				
	VV		1,6*9			14,400	
	VV		Súččet			224,400	
83	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reza priemerne plochy 120 - 224 cm2	m	375,000	11,68	4 380,00
	VV		*vzpera 100/160				
	VV		1,2*20+1,3*20			50,000	
	VV		*krokva 100/160				
	VV		5,75*(25+18+4)+4,3*4			287,450	
	VV		*výmena 100/160				
	VV		0,9*36			32,400	
	VV		Medzisúččet			369,850	
	VV		5,15			5,150	
	VV		Súččet			375,000	
84	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reza priemerne plochy 224 - 288 cm2	m	19,000	16,64	316,16
	VV		*vrcholová väznica 160/160				
	VV		4,7			4,700	
	VV		*úľfabná krokva 160/160				
	VV		7,0+7,0			14,000	
	VV		Medzisúččet			18,700	
	VV		0,3			0,300	
	VV		Súččet			19,000	
85	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reza priemerne plochy 288 - 450 cm2	m	255,000	36,80	9 384,00
	VV		*slp 200/200				
	VV		(2,8+4,0)*12			81,600	
	VV		*pomúčka 200/200				
	VV		23,3*2			46,600	
	VV		*vrcholová, stredová väznica 200/200				
	VV		(23,3+23,3)*2			69,900	
	VV		*vzpera 200/160				
	VV		(2,3*12+2,4*12)*0,2*0,16			56,400	
	VV		Medzisúččet			254,500	
	VV		0,5			0,500	
	VV		Súččet			255,000	
86	M	6057100.1	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, SI pohľadová kvalita	m3	19,520	945,00	18 446,40
	VV		*kľestiny 50/150				
	VV		(1,4*40+2,2*40)*0,05*0,15			1,080	
	VV		*vzpera 100/160				
	VV		(1,2*20+1,3*20)*0,1*0,16			0,800	
	VV		*krokva 100/160				
	VV		5,75*(25+18+4)*0,1*0,16+4,3*4*0,1*0,16			4,599	
	VV		*výmena 100/160				
	VV		0,9*36*0,1*0,16			0,518	
	VV		*kľestiny 50/150				
	VV		3,3*20*0,05*0,15			0,495	
	VV		*slp 200/200				
	VV		(2,8+4,0)*12*0,2*0,2			3,264	
	VV		*pomúčka 200/200				
	VV		23,3*2*0,2*0,2			1,864	
	VV		*vrcholová, stredová väznica 200/200				
	VV		(23,3+23,3)*2*0,2*0,2			2,796	
	VV		*vzpera 200/160				
	VV		(2,3*12+2,4*12)*0,2*0,16			1,805	
	VV		*kľestiny 25/120				
	VV		1,6*9*0,025*0,12			0,043	
	VV		*vrcholová väznica 160/160				
	VV		4,7*0,16*0,16			0,120	
	VV		*úľfabná krokva 160/160				
	VV		(7,0+7,0)*0,16*0,16			0,358	
	VV		Medzisúččet			17,742	
	VV		0,1*17,742 *10% stratné			1,774	
	VV		0,004			0,004	
	VV		Súččet			19,520	
87	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	760,000	1,48	1 124,80
	VV		250,0/0,33			757,576	
	VV		2,424			2,424	
	VV		Súččet			760,000	
88	M	6054300.1	Rezivo stavebné do smreku - strešné laty impregnované 50x50 mm	m	836,000	1,30	1 086,80
	VV		760,0*1,1			836,000	
89	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	280,000	2,32	649,60
	VV		250,0/0,9			277,778	
	VV		2,222			2,222	
	VV		Súččet			280,000	
90	M	6054300.1	Rezivo stavebné do smreku - strešné laty impregnované 50x50 mm	m	308,000	1,30	400,40
	VV		280,0*1,1			308,000	
91	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	22,380	307,20	6 875,14
	VV		19,52			19,520	
	VV		(836+308)*0,05*0,05			2,860	
	VV		Súččet			22,380	
92	K	762841210.S	Montáž podbĳania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, vrátane oľšťovania škár	m2	245,000	14,88	3 645,60
	VV		(5,7+5,7)*23,3			265,620	
	VV		-1/2*5,7*7,0+1/2*4,05*4,65*2			-1,118	
	VV		-0,78*1,4*18			-19,656	
	VV		Medzisúččet			244,846	
	VV		0,154			0,154	
	VV		Súččet			245,000	
93	M	6119200.1	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, červený smrek, I. trieda	m2	269,500	20,50	5 524,75
	VV		245,0*1,1			269,500	
94	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbĳanie - klince svorky	m3	4,050	129,60	524,88
	VV		269,5*0,015			4,043	
	VV		0,007			0,007	
	VV		Súččet			4,050	
95	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	13,887	90,00	1 249,83
D	764		Konštrukcie klampiarske				4 132,42
96	K	764331520.S	Lemovanie z hliníkového farebného Al plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 250 mm	m	28,100	31,31	879,81
	VV		(5,0+5,0)*2			20,000	
	VV		4,05+4,05			8,100	
	VV		Súččet - farba zelená, RAL 6000			28,100	

97	K	764352613.S	Zvodové rúry z hliníkového farebného Al plechu, kruhové priemer 120 mm	m	14,000	42,36	593,04
	WV		413,5		14,000		
	WV		Súčet - farba zelená, RAL 6000		14,000		
98	K	764352813.S	Žlaby z hliníkového farebného Al plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	39,300	47,48	1 865,96
	WV		23,3+16,0		39,300		
	WV		Súčet - farba zelená, RAL 6000		39,300		
99	K	764352865.S	Montáž kotlika kónického z hliníkového farebného Al plechu, pri rúry s priemerom do 150 mm	ks	4,000	10,72	42,88
100	M	55344006900.S	Kotlík z ľabovj oválny lisovaný hliník farebný, rozmer 330/120 mm, farba zelená, RAL 6000	ks	4,000	16,22	64,88
101	K	764430730.S	Oplechovanie muriva a atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	20,400	33,07	674,63
	WV		(5,1+5,1)*2		20,400		
	WV		Súčet - farba zelená, RAL 6000		20,400		
102	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,138	81,33	11,22
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				14 841,59
103	K	765310005.S	Keramiká krytina drážková, jednoduchých striech, sklon do 35°	m2	250,000	39,10	9 775,00
	WV		(5,75+5,75)*23,3		267,950		
	WV		-1/2*5,07*0,1+1/2*4,05*4,65*2		1,333		
	WV		-0,78*1,4*18		-19,656		
	WV		Medzisúčet		249,627		
	WV		0,373		0,373		
	WV		Súčet		250,000		
104	K	765310204.S	Hrebeň z hrebenáčov pre krytinu drážkovú, s použitím vetracieho pásu, sklon do 35°	m	28,000	60,13	1 683,64
	WV		23,3+4,65		27,950		
	WV		0,05		0,050		
	WV		Súčet		28,000		
105	K	765314501.S	Úzľabie s tesnením, plech so stredovou stojatou drážkou hliník	m	13,000	40,19	522,47
	WV		6,5+6,5		13,000		
106	K	765314523.S	Odkvapová hrana z odkvapového AL plechu vrátane vetracej mriežky a pásu proti vtákom, pre profilovanú krytinu	m	39,300	19,40	762,42
	WV		23,3+16,0		39,300		
107	K	765901612.S	Strešná fólia paropriepustná, od 22° do 35°, na krovky, trieda tesnosti 6 až 4	m2	247,000	6,28	1 551,16
108	K	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	12,811	42,69	546,90
	D	766	Konštrukcie stolárske				17 424,66
109	K	766658111.S	Montáž vrat stolárskeho zhotovenia otváracích, s plochou do 6 m2	ks	7,000	100,00	700,00
110	M	6119500.4	Brána plotová 1600x1400 mm - dvojkrídlová z ozdobných drevených latiek, vrátane kovania a krycieho náteru, farba zelená RAL 6000 (výkr. č. A07)	ks	1,000	936,00	936,00
111	M	6119500.5	Brána plotová 1600x1700 mm - dvojkrídlová z ozdobných drevených latiek, vrátane kovania a krycieho náteru, farba zelená RAL 6000 (výkr. A18)	ks	2,000	1 052,00	2 104,00
112	M	6119500.6	Brána plotová 4100x1400 mm - dvojkrídlová z ozdobných drevených latiek, vrátane kovania a krycieho náteru, farba zelená RAL 6000 (výkr. A18)	ks	1,000	1 794,00	1 794,00
113	K	766671003.S	Montáž okna strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 78x140 cm	ks	18,000	121,18	2 181,24
114	M	611310005800.S	Strešné okno drevené kypné, 780x1400 mm s kľučkou	ks	18,000	345,20	6 213,60
115	M	611380003400.S	Lemovanie hliníkové, 780x1400 mm bez zatepľovacej sady, pre profilovanú strešnú krytinu do 120 mm	ks	18,000	148,46	2 672,28
116	M	611380008700.S	Manžeta z parotesnej fólie pre osadenie strešného okna alebo výlezu, 780x1400 mm	ks	18,000	28,41	511,38
117	M	611590000200.S	Ovládacia tyč k strešným oknám	ks	18,000	15,02	270,36
118	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,996	41,97	41,80
	D	771	Podlahy z dlaždíc				13 638,03
119	K	771576110.S	Montáž podláh z dlaždíc keramikých do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 450 x 450 mm	m2	208,300	23,38	4 870,05
	WV		42,4+165,88		206,280		
	WV		0,02		0,020		
	WV		Súčet - B		206,300		
120	M	5977400.1	Dlaždice keramiké, mrazuvzdorné protišmykové, hr. 20 mm	m2	220,800	39,00	8 611,20
	WV		208,3+1,06		220,798		
	WV		0,002		0,002		
	WV		Súčet		220,800		
121	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	5,193	30,19	156,78
	D	781	Obklady				5 613,52
122	K	781733030.S	Montáž obkladov vonkajších z obkladových pásov tehlových, do tmelu flexibilného, škárovacie hmotou škárovacou, nad 50 do 60 ks/m2	m2	64,000	54,13	3 464,32
	WV		1,025*(0,5+9,2+0,5+9,2)*2 "sokel"		39,770		
	WV		-1,025*(0,4+3,0+0,4)*2*2 "sokel-vstup"		-15,580		
	WV		0,4*(2,5+2,5)*2*2+1/2*pi*(1,9*1,9-1,5*1,5)*2*2 "okolo vstupu"		16,545		
	WV		0,5*(2,5+2,5)*2+0,5*1/2*2*pi*1,5*2 "ostenie"		9,712		
	WV		0,4*(5,2+5,2)*2 "rimsa"		8,320		
	WV		0,075*(1,75+2,0+2,25+2,45+2,65+2,9+1,3+0,8+0,55+0,45)*2*2 "pásiky - odmerané"		5,130		
	WV		Medzisúčet		63,897		
	WV		0,103		0,103		
	WV		Súčet		64,000		
123	M	596360001100.S	Pásik obkladový tehlový, rozmer 240x71x10 mm, rovný, farba červená	m2	66,600	31,36	2 088,58
	WV		64,0+1,04		66,560		
	WV		0,04		0,040		
	WV		Súčet		66,600		
124	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramiké v objektoch výšky do 6 m	t	2,008	30,19	60,62
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				8 793,25
125	K	783785103.S	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarne vypeňovacie, 500 g/m2, odolnosť 10 - 17 min	m2	269,500	8,50	2 290,75
	WV		269,5 "latranský profil"		269,500		
126	K	783785104.S	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarne vypeňovacie s vrchným lakom, 500 g/m2, odolnosť 7 - 12 min.	m2	765,000	8,50	6 502,50
	WV		*klieštiny 50/150				
	WV		(1,4*40+2,2*40)*0,4		57,600		
	WV		*vzpera 100/160				
	WV		(1,2*20+1,3*20)*0,52		26,000		
	WV		*krokva 100/160				
	WV		5,75*(25+18+4)*0,52+4,3*4*0,52		149,474		
	WV		*výmena 100/160				
	WV		0,9*36*0,52		16,848		
	WV		*klieštiny 50/150				
	WV		3,3*20*0,4		26,400		
	WV		*stĺp 200/200				
	WV		(2,8+4,0)*12*0,8		65,280		
	WV		*pomníčka 200/200				
	WV		23,3*2*0,8		37,280		
	WV		*vrcholová, stredová väznica 200/200				
	WV		(23,3+23,3*2)*0,8		55,920		
	WV		*vzpera 200/160				
	WV		(2,3*12+2,4*12)*0,72		40,608		
	WV		*klieštiny 25/120				
	WV		1,6*9*0,29		4,176		
	WV		*vrcholová väznica 160/160				
	WV		4,7*0,64		3,008		
	WV		*úžľabná krokva 160/160				
	WV		(7,0+7,0)*0,64		8,960		
	WV		Medzisúčet		491,554		
	WV		269,5 "latranský profil"		269,500		
	WV		3,946		3,946		
	WV		Súčet - všetky drevené kcie, farba zelená RAL 6000		765,000		
	D	OST	Ostatné				1 400,00

127	K	002	Nápis "MÚZEUM" - kovaná kcia, písmená garfotej farby	kpl	1,000	1 400,00	1 400,00
-----	---	-----	--	-----	-------	----------	----------

Stavba:
AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt:
03 - SO-03 Veľkoplošná externá krytá výstavná sieň
Časť:
02 - SO-03.2 Vnútrotná elektroinštalácia

KS:
Dátum: 11.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:	36 231 738
IČ DPH:	SK2020197025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	14 565,51
-------------------	----------	------------	------------------

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Zhotovitel

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 03 - SO-03 Veľkoplošná externá krytá výstavná sieň
Časť:

Dátum: 11.04.2025

Projektant: Ing. Nándor
Litomericzký, Szilvia
Vörös Dócza
Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Spracovateľ: Ing. Katarína Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	11 841,88
--------------------	-----------

M - Práce a dodávky M	11 526,88
-----------------------	-----------

21-M - Elektromontáže	11 526,88
-----------------------	-----------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	140,00
----------------------------------	--------

OST - Ostatné	175.00
---------------	--------

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 03 - SO-03 Veľkoplošná externá krytá výstavná sieň
Časť: **02 - SO-03.2 Vnútrotná elektroinštalácia**

Dátum: 11.04.2025

Objednávateľ:		Obec Zlatná na Ostrove				Projektant:		Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczya	
Zhotoviteľ:		OSP DANUBIUS DS s.r.o.				Spracovateľ:		Ing. Katarína Vyšehradská	
PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu									11 841,88
D	M	Práce a dodávky M							11 526,88
D	21-M	Elektromontáže							11 526,88
1	K	210010109.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia		m	80,000	4,03		322,40
2	M	345750065180.S	Lišta hranatá bezhagénová z PVC, 40x20 mm		m	84,000	7,53		632,52
3	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)		ks	20,000	1,73		34,60
	VV		2 "spínače, tlačidlá			2,000			
	VV		2 "zásuvky			2,000			
	VV		12x5 "svietidlá			17,000			
	VV		1 "ostatné			1,000			
	VV		Medzisúčť			22,000			
	VV		-2 "odbočná			-2,000			
	VV		Súčť			20,000			
4	M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku		ks	20,000	0,86		17,20
5	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhový		ks	2,000	1,73		3,46
6	M	345410002600.S	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom		ks	2,000	3,34		6,68
7	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5		ks	2,000	4,03		8,06
8	M	752105	Prepínač sériový č. 5, IP 20, farba biela		ks	2,000	2,93		5,86
9	M	754001	Rámik jednoduchý, farba biela		ks	2,000	0,63		1,26
10	K	210111033.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 55, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE		ks	2,000	4,03		8,06
11	M	345510001230.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 55, s doskou ochranou		ks	2,000	7,25		14,50
12	K	210201514.S	Zapojenie núdzového svietidla nástenného s LED IP60, 1x svetelný zdroj, núdzový režim		ks	5,000	6,33		31,65
13	M	3481500.3	Núdzové svietidlo nástenné, 4.3 W, IP 65		ks	5,000	44,74		223,70
14	K	210201902.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 2 kg		ks	5,000	4,60		23,00
15	K	210203040.S	Montáž a zapojenie svietidla - stropného, nástenného		ks	12,000	10,93		131,16
16	M	3481300.05	Svietidlo stropné LED, 58W, IP 44 (dl. 1500 mm), typ dodatočne upresnený investorom		ks	12,000	40,83		489,96
17	K	210461007.S	Montáž vykurovacích telies na stenu		ks	1,000	40,83		40,83
18	M	200263	Elektrický konvektor 1000 W, nástenný biely		ks	1,000	145,48		145,48
19	K	210881	Vnútná kábeláž káblami CYKYLO, CYKY pod omietkou, ochranné pospojovanie		m2	208,300	40,25		8 384,08
	VV		42,4+165,9			208,300			
	VV		Súčť - upresní sa podľa skutočnosti príp. podľa ďalšieho stupňa PD			208,300			
20	K	MV	Murárske výpomoci		%	105,245	3,17		334,14
21	K	PM	Podružný materiál		%	105,245	3,17		334,14
22	K	PPV	Podiel pridružených výkonov		%	105,245	3,17		334,14
D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby							140,00
23	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie		hod	5,000	28,00		140,00
D	OST	Ostatné							175,00
24	K	OST001	Stavebno montážne práce náročné - odborné - projekt skutočného vyhotovenia		ks	1,000	175,00		175,00
	VV		1,0 "svetelné a zásuvkové rozvody a bleskozvod			1,000			

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 03 - SO-03 Veľkoplošná externá krytá výstavná sieň
Časť: **03 - SO-03.3 Bleskozvod**

KS:
Dátum: 11.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:	36 231 738
IČ DPH:	SK2020197025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	1 417,06
------------	---	-----	----------

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Zhotovitel

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 03 - SO-03 Veľkoplošná externá krytá výstavná sieň
Časť:

Dátum: 11.04.2025

Projektant: Ing. Nándor
Litomericzký, Szilvia
Vörös Dócza
Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Spracovateľ: Ing. Katarína Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 152,08
---------------------------	-----------------

M - Práce a dodávky M	928,08
-----------------------	--------

21-M - Elektromontáže	928,08
-----------------------	--------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	224,00
----------------------------------	--------

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 03 - SO-03 Veľkoplošná externá krytá výstavná sieň
Časť: **03 - SO-03.3 Bleskozvod**

Dátum: 11.04.2025

Objednávateľ:		Obec Zlatná na Ostrove				Projektant:		Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczya	
Zhotoviteľ:		OSP DANUBIUS DS s.r.o.				Spracovateľ:		Ing. Katarína Vyšehradská	
PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu									1 152,08
D	M		Práce a dodávky M						928,08
D	21-M		Elektromontáže						928,08
1	K	210010313.S	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová		ks	3,000	6,33		18,99
2	M	34541000500.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125		ks	3,000	5,87		17,61
3	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov		m	62,000	2,88		178,56
	WV		2*(23,9+9,3)+6,0				60,400		
	WV		1,6				1,600		
	WV		Súčet				62,000		
4	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm		kg	58,900	2,24		131,94
	WV		62,0*0,95				58,900		
5	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm		m	9,000	2,88		25,92
	WV		3*(2,0+1,0)				9,000		
6	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm		kg	5,900	2,24		13,22
	WV		9,0*0,05				5,850		
	WV		0,05				0,050		
	WV		Súčet				5,900		
7	K	210220102.S	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI		ks	28,000	1,04		29,12
8	M	354410033000.S	Podpera vedenia FeZn na vrchol krovu označenie PV 15		ks	28,000	1,67		46,76
9	K	210220110.S	Podpery vedenia FeZn pod krytinu na svahu PV12 a PV13		ks	18,000	1,04		18,72
10	M	354410032700.S	Podpera vedenia FeZn pod škridlovú strechu označenie PV 12		ks	18,000	1,67		30,06
11	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS		ks	10,000	2,88		28,80
12	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS		ks	10,000	0,81		8,10
13	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO		ks	3,000	2,88		8,64
14	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO		ks	3,000	1,73		5,19
15	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ		ks	3,000	2,88		8,64
16	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ		ks	3,000	1,96		5,88
17	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU		ks	3,000	4,03		12,09
18	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m		ks	3,000	7,82		23,46
19	K	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DOU		ks	6,000	2,88		17,28
20	M	354410054100.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny so špicom označenie DOU šp.		ks	6,000	2,01		12,06
21	M	311310008530.S	Hmoždinka 12x180 rámová KPR		ks	6,000	0,35		2,10
22	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm		m	57,000	2,88		164,16
	WV		23,3+4,6				27,900		
	WV		3*5,75				17,250		
	WV		3*2,8				8,400		
	WV		2*1,0 "pomocný"				2,000		
	WV		Medzisúčet				55,550		
	WV		1,45				1,450		
	WV		Súčet				57,000		
23	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al		kg	8,000	8,17		65,36
	WV		57,0*0,14				7,980		
	WV		0,02				0,020		
	WV		Súčet				8,000		
24	K	PM	Podružný materiál		%	8,727	3,17		27,71
25	K	PPV	Podiel pridružených výkonov		%	8,727	3,17		27,71
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby						224,00
26	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie		hod	8,000	28,00		224,00

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 04 - SO-04 Tržnica
Časť: **01 - SO-04.1 Architektúra a statika**

JKSO:
Miesto: Zlatná na Ostrove

KS:
Dátum: 11.04.2025

Objednávateľ:
Obec Zlatná na Ostrove

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO: 36 231 738
IČ DPH: SK2020197025

Projektant:
Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dócza

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Katarína Vyšehradská

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

Cena bez DPH	181 732,13
--------------	------------

	Základ dane	Sadzbza dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	223 530,52
------------	---	-----	------------

Projektant _____ Spracovateľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 04 - SO-04 Tržnica
Časť: **01 - SO-04.1 Architektúra a statika**

Miesto: Zlatná na Ostrove

Dátum: 11.04.2025

Objednávateľ: Obec Zlatná na Ostrove

Projektant: Ing. Nándor
Litomericzký, Szilvia
Vörös Dóczy
Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Zhotoviteľ: **OSP DANUBIUS DS s.r.o.**

Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	181 732,13
--------------------	------------

HSV - Práce a dodávky HSV	39 370,02
---------------------------	-----------

1 - Zemné práce	3 629,86
-----------------	----------

2 - Zakładanie	8 217,37
----------------	----------

3 - Zvislé a kompletne konstrukcie	5 018,08
------------------------------------	----------

4 - Vodorovné konštrukcie 1 067,72

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	12 110,04
--	-----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 499,31
---	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	137 462,11
---------------------------	------------

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 589,82
--------------------------------------	----------

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	38,20
---	-------

762 - Konštrukcie tesárske	75 616,22
----------------------------	-----------

764 - Konstrukcje klamprarske	3 858,47
-------------------------------	----------

765 - Konstrukcie - krytiny tvrdé	13 832,56
-----------------------------------	-----------

766 - Konstrukcie stolárske 16 730,99

771 - Podlahy z dlaždíc	13 619,08
781 - Obklady	2 982,77
783 - Dokončovacie práce - nátery	8 194,00
OST - Ostatné	4 900,00

ROZPOČET

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM

Objekt: 04 - SO-04 Tržnica

Časť: 01 - SO-04.1 Architektúra a statika

Miesto: Zlatná na Ostrove

Dátum: 11.04.2025

Objednávateľ: Obec Zlatná na Ostrove

Projektant: Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia

Vorós Dóczya

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Katarína Vyšehradská

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								181 732,13
D	HSV	Práce a dodávky HSV						39 370,02
D	1	Zemné práce						3 629,86
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3		m3	65,000	6,35	412,75
	VV		(0,4-0,1)*23,3*9,3			65,007		
	VV		-0,007			-0,007		
	VV		Súčet - po úroveň -0,40 m			65,000		
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny :		m3	32,500	0,94	30,55
	VV		65,0/2			32,500		
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3		m3	31,100	30,90	960,99
	VV		(1,1-0,4)*0,6*(23,3*2+8,1*5)			36,582		
	VV		-0,15*36,582 *15% ručne			-5,487		
	VV		Medzisúčet			31,095		
	VV		0,005			0,005		
	VV		Súčet			31,100		
4	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3		m3	15,550	8,74	135,91
	VV		31,1/2			15,550		
5	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3		m3	3,400	18,82	63,99
	VV		(1,1-0,4)*0,7*8,1			3,969		
	VV		-0,15*3,969 *15% ručne			-0,595		
	VV		Medzisúčet			3,374		
	VV		0,026			0,026		
	VV		Súčet			3,400		
6	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3		m3	1,700	1,03	1,75
	VV		3,4/2			1,700		
7	K	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím		m3	5,900	70,55	416,25
	VV		0,15*36,582 *15% ručne			5,487		
	VV		(1,1-0,4)*0,35*0,7*2 *pre eliply			0,343		
	VV		Medzisúčet			5,830		
	VV		0,07			0,070		
	VV		Súčet			5,900		
8	K	132211119.S	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3		m3	2,950	14,11	41,62
	VV		5,9/2			2,950		
9	K	132211131.S	Hĺbenie rýh šírky od 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 nesúdržných - ručným náradím		m3	0,600	64,27	38,56
	VV		0,15*3,969 *15% ručne			0,595		
	VV		0,005			0,005		
	VV		Súčet			0,600		
10	K	132211139.S	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3		m3	0,300	12,86	3,86
	VV		0,6/2			0,300		
11	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m		m3	106,000	1,43	151,58
	VV		65,0+31,1+3,4+5,9+0,6 *výkop po stavenisku			106,000		
12	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným furikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5		m3	6,500	4,15	26,98
	VV		5,9+0,6 *ručný výkop			6,500		
13	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hornin tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m		m3	106,000	2,72	288,32
14	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3		m3	106,000	0,54	57,24
15	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné		t	190,800	5,00	954,00
	VV		106,0*1,8 *výkop v suchom stave			190,800		
16	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia		m2	216,700	0,21	45,51
	VV		23,3*9,3			216,690		
	VV		0,01			0,010		
	VV		Súčet			216,700		
D	2	Zakladanie						8 217,37
17	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných		m2	216,700	0,26	56,34
	VV		23,3*9,3			216,690		
	VV		0,01			0,010		
	VV		Súčet			216,700		
18	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku		m3	8,800	51,97	457,34
	VV		0,15*0,6*(23,3*2+8,1*5)			7,839		
	VV		0,15*0,7*8,1			0,851		
	VV		0,15*0,35*0,7*2			0,074		
	VV		Medzisúčet			8,764		
	VV		0,036			0,036		
	VV		Súčet			8,800		
19	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné		m2	16,300	21,86	356,32
	VV		2*(0,15+0,1)*(23,3+9,3)			16,300		
	VV		Súčet - podlahová doska			16,300		
20	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné		m2	16,300	6,90	112,47
21	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20		m3	40,900	110,51	4 519,86
	VV		0,7*0,6*(23,3*2+8,1*5)			36,582		
	VV		0,7*0,7*8,1			3,969		
	VV		0,7*0,35*0,7*2			0,343		
	VV		Medzisúčet			40,894		
	VV		0,006			0,006		
	VV		Súčet - druh betónu podľa statického posudku			40,900		
22	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce		m2	28,800	20,52	590,98
	VV		2*0,15*(23,3*2+8,1*5)			26,130		
	VV		2*0,15*8,1			2,430		
	VV		2*0,15*0,35*2			0,210		
	VV		Medzisúčet			28,770		
	VV		0,03			0,030		
	VV		Súčet			28,800		
23	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce		m2	28,800	4,07	117,22

24	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	1,190	1 686,42	2 006,84
	VV		10*0,889*(23,3*2+8,1*5)/1000		0,774		
	VV		0,222*2,6*(23,3*2+8,1*5)/0,3/1000		0,168		
	VV		10*0,889*8,1/1000		0,072		
	VV		0,222*2,6*8,1/0,3/1000		0,017		
	VV		Medzisúččet		1,031		
	VV		0,15*1,031 *krytie a stratné		0,155		
	VV		0,004		0,004		
	VV		Súččet - podľa statického posudku		1,190		
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				5 018,08
25	K	311233311.S	Murivo nosné (m3) z tehál pátených dierovaných brúsených tepelnoizolačných na pero a drážku hrúbky 500 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	13,200	220,87	2 915,48
	VV		0,5*3,0*9,2		13,800		
	VV		1/2*0,5*14,(6-2,85)*9,2		4,025		
	VV		-0,5*(3,0*2,15+1/2*3,0*1,95)		-4,688		
	VV		Medzisúččet		13,137		
	VV		0,063		0,063		
	VV		Súččet		13,200		
26	K	317323411.S	Betón klenbových pásov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,800	223,68	178,94
	VV		0,5*0,25*(3,0+3,0)		0,750		
	VV		0,05		0,050		
	VV		Súččet		0,800		
27	K	317351101.S	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m zhotovenie	m2	6,500	216,80	1 409,20
	VV		2*0,25*(3,5+3,5)		3,500		
	VV		0,5*(3,0+3,0)		3,000		
	VV		Súččet		6,500		
28	K	317351102.S	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m odstránenie	m2	6,500	68,90	447,85
29	K	317363821.S	Výstuž klenbových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,040	1 665,36	66,61
	VV		*predbežné množstvo = 50 kg/m3 betónu				
	VV		0,8*50,0/1000		0,040		
	D	4	Vodorovné konštrukcie				1 067,72
30	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	2,700	136,91	369,66
	VV		0,5*0,25*(5,15+5,15)		1,288		
	VV		0,2*0,65*(5,2+5,2)		1,352		
	VV		Medzisúččet		2,640		
	VV		0,06		0,060		
	VV		Súččet		2,700		
31	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	18,700	20,46	382,60
	VV		2*0,25*(5,15+5,15)		5,150		
	VV		2*0,65*(5,2+5,2)		13,520		
	VV		Medzisúččet		18,670		
	VV		0,03		0,030		
	VV		Súččet		18,700		
32	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	18,700	5,33	99,67
33	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,060	1 702,11	102,13
	VV		4*0,889*(5,15+5,15)/1000		0,037		
	VV		0,222*1,1*(5,15+5,15)/0,2/1000		0,013		
	VV		Medzisúččet		0,050		
	VV		0,15*0,05 *krytie a stratné		0,008		
	VV		0,002		0,002		
	VV		Súččet - podľa statického posudku		0,060		
34	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	9,400	4,53	42,58
	VV		0,25*(5,15+5,15)		2,575		
	VV		0,65*(5,2+5,2)		6,760		
	VV		Medzisúččet		9,335		
	VV		0,065		0,065		
	VV		Súččet		9,400		
35	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	9,900	7,18	71,08
	VV		9,4*1,05		9,870		
	VV		0,03		0,030		
	VV		Súččet		9,900		
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				12 110,04
36	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	60,000	2,87	172,20
	VV		2*3,0*(0,5+9,2)		58,200		
	VV		2*1/2*(4,6-2,85)*9,2		16,100		
	VV		-2*(3,0*2,15+1/2*3,0*1,95)		-18,750		
	VV		0,5*(1,8+2,6+2,6+1,8) *ostenie		4,400		
	VV		Medzisúččet		59,950		
	VV		0,05		0,050		
	VV		Súččet		60,000		
37	K	622460241.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	60,000	11,39	683,40
38	K	622460382.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	26,000	8,77	228,02
	VV		60,0		60,000		
	VV		-34,0 *tehlový obklad		-34,000		
	VV		Súččet		26,000		
39	K	622481119.S	Poliahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	38,000	6,05	229,90
	VV		0,25*(5,15+5,15)		2,575		
	VV		0,65*(5,2+5,2)		6,760		
	VV		Medzisúččet - veniec s TI		9,335		
	VV		1,025*(0,5+3,2+0,5+9,2) *sokel		19,885		
	VV		-1,025*(0,4+3,0+0,4)*2 *sokel -vstup		-7,790		
	VV		0,4*(1,825+3,2+3,2+1,825)*2 *okolo vstupu		8,040		
	VV		0,5*(1,8+2,6+2,6+1,8) *ostenie		4,400		
	VV		0,4*(5,2+5,2) *rimsa		4,160		
	VV		Medzisúččet - pod tehlový obklad		28,895		
	VV		-0,03		-0,030		
	VV		Súččet		38,000		
40	K	622491310.S	Fasádný náter silikátový, dvojnásobný	m2	26,000	7,79	202,54
	VV		60,0		60,000		
	VV		-34,0 *tehlový obklad		-34,000		
	VV		Súččet		26,000		
41	K	631312671.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 20/25 hr. 70 mm	m2	208,000	16,00	3 328,00
42	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr. nad 120 do 240 mm	m3	32,500	140,18	4 555,85
	VV		0,15*23,3*9,3		32,504		
	VV		-0,004		-0,004		
	VV		Súččet - podklad, podľa statického posudku		32,500		
43	K	631319155.S	Príplatok za prehlad, povrchu betónovej mazininy min. tr. C 8/1	m3	32,500	7,90	256,75
44	K	631319175.S	Príplatok za sthnutie povrchu mazininy latou pre hr. obidvoch vrstiev mazininy nad 120 do 240 mm	m3	32,500	2,41	78,33
45	K	631362422.S	Výstuž mazinín z betónov (z kameniva) a z fahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	264,000	4,61	1 217,04
	VV		*rozmer siete = 3 m x 2 m				
	VV		23,3*9,3		216,690		
	VV		0,2*216,69 *krytie a stratné		43,338		
	VV		Medzisúččet		260,028		
	VV		3,972		3,972		
	VV		Súččet (44x6,0 m2), podľa statického posudku		264,000		
46	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	23,300	49,70	1 158,01
	VV		0,15*(3,65+3,9*3+3,85)*8,1		23,328		
	VV		-0,028		-0,028		
	VV		Súččet - podklad		23,300		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 499,31
47	K	931992225.S	Montáž vložky do dilatáčnej škáry zvislej, z extrudovaného polystyrénu (XPS) hr. nad 30 mm	m2	10,300	4,57	47,07
	VV		1,1*9,3		10,230		
	VV		0,07		0,070		
	VV		Súččet - dilatácia základov SO-04 - SO-05		10,300		
48	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	10,800	7,18	77,54
	VV		10,3*1,05		10,815		
	VV		-0,015		-0,015		
	VV		Súččet		10,800		

49	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šír od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	50,000	3,29	164,50
	VV		3,0*9,2+1/2*(5,5-3,0)*9,2		39,100		
	VV		10,9		10,900		
	VV		Súčet		50,000		
50	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	50,000	1,77	88,50
51	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	50,000	2,17	108,50
52	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	216,700	6,00	1 300,20
	VV		23,3*9,3		216,690		
	VV		0,01		0,010		
	VV		Súčet		216,700		
53	K	953943122.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus (bez dodávky)	ks	46,000	6,00	276,00
	VV		24,0 *kotvenie stĺpov 200/200		24,000		
	VV		22,0 *kotvenie stĺpov 150/150		22,000		
	VV		Súčet		46,000		
54	M	3119500.1	Kovaná kcia - ozdobná kotviaca pátka drevených stĺpov nosnej kcie, farba grafitová	ks	24,000	68,00	1 632,00
55	M	3119500.2	Kovaná kcia - ozdobná kotviaca pátka drevených stĺpov plotu, farba grafitová	ks	22,000	127,50	2 805,00
	D	99	Presun hmôt HSV				2 827,64
56	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	282,764	10,00	2 827,64
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				137 462,11
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				2 589,82
57	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	433,400	0,62	268,71
	VV		2*23,3*9,3		433,380		
	VV		0,02		0,020		
	VV		Súčet - podklad		433,400		
58	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,130	2 113,07	274,70
	VV		433,4*0,0003		0,130		
59	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	32,600	0,77	25,10
	VV		2*0,25*(23,3+9,3)*2		32,600		
	VV		Súčet - podklad		32,600		
60	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,011	2 113,07	23,24
	VV		32,6*0,00035		0,011		
61	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	216,700	4,78	1 035,83
	VV		23,3*9,3		216,690		
	VV		0,01		0,010		
	VV		Súčet - podklad		216,700		
62	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	249,200	3,09	770,03
	VV		216,7*1,15		249,205		
	VV		-0,005		-0,005		
	VV		Súčet		249,200		
63	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítavením	m2	16,300	5,18	84,43
	VV		2*0,25*(23,3+9,3)		16,300		
	VV		Súčet - podklad		16,300		
64	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	19,600	3,09	60,56
	VV		16,3*1,2		19,560		
	VV		0,04		0,040		
	VV		Súčet		19,600		
65	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,409	33,51	47,22
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				38,20
66	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	1,000	5,69	5,69
67	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	1,000	31,88	31,88
68	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,021	30,04	0,63
	D	762	Konštrukcie tesárske				75 616,22
69	K	762081060.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	485,000	5,92	2 871,20
	VV		*klieštiny 50/150				
	VV		(1,4*40+2,2*40)*0,4		57,600		
	VV		*vzpera 100/160				
	VV		(1,2*20+1,3*20)*0,52		26,000		
	VV		*krokva 100/160				
	VV		5,75*52*0,52		155,480		
	VV		*výmena 100/160				
	VV		0,9*40*0,52		18,720		
	VV		*klieštiny 50/150				
	VV		3,3*20*0,4		26,400		
	VV		*stĺp 200/200				
	VV		(2,8+4,0)*12*0,8		65,280		
	VV		*pomúčka 200/200				
	VV		23,0*2*0,8		36,800		
	VV		*vrcholová, stredová vánica 200/200				
	VV		(23,0+23,0*2)*0,8		55,200		
	VV		*vzpera 200/160				
	VV		(2,3*12+2,4*12)*0,72		40,508		
	VV		Medzisúčet		482,088		
	VV		2,912		2,912		
	VV		Súčet		485,000		
70	K	762112130.S	Montáž konštr.stien a priečok na hladko z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 224 - 288 cm2	m	39,000	22,80	889,20
	VV		*stĺpy 150/150 mm				
	VV		1,75*20		35,000		
	VV		2,0*2		4,000		
	VV		Súčet - plotové stĺpy		39,000		
71	M	6057200.1	Plotový stĺp 150x150 mm v. 2000 mm - s ozdobnými výrezmi, vratane krycieho náteru, farba zelená RAL 6000 (výkr. A18)	ks	2,000	65,00	130,00
72	M	6057200.2	Plotový stĺp 150x150 mm v. 1750 mm - s ozdobnými výrezmi, vratane krycieho náteru, farba zelená RAL 6000 (výkr. A18)	ks	20,000	58,00	1 160,00
73	K	762137121.S	Montáž debnenia stien - montáž oplotenia z dielcov na predom osadené stĺpiky	m2	53,000	25,68	1 361,04
	VV		1,15*1,4*20		32,200		
	VV		1,7*1,4*8		19,040		
	VV		0,5*1,7*2		1,700		
	VV		Medzisúčet		52,940		
	VV		0,06		0,060		
	VV		Súčet		53,000		
74	M	6119500.1	Rám plotový 500x1700 mm - ozdobné drevené latky s krycím náterom, farba zeená RAL 6000, vrátane kotviacich prvkov (výkr. A18)	ks	2,000	184,00	368,00
75	M	6119500.2	Rám plotový 1150x1400 mm - ozdobné drevené latky s krycím náterom, farba zeená RAL 6000, vrátane kotviacich prvkov (výkr. A18)	ks	20,000	372,10	7 442,00
76	M	6119500.3	Rám plotový 1700x1400 mm - ozdobné drevené latky s krycím náterom, farba zeená RAL 6000, vrátane kotviacich prvkov (výkr. A18)	ks	8,000	539,40	4 315,20
77	K	762195000.S	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pivničné prepážky - klince, svorníky, fixačné dosky	m3	1,840	234,40	431,30
	VV		*stĺpy 150/150 mm				
	VV		0,15*0,15*1,75*20		0,788		
	VV		0,15*0,15*2,0*2		0,090		
	VV		Medzisúčet		0,878		
	VV		1,15*1,4*0,018*20		0,580		
	VV		1,7*1,4*0,018*8		0,343		
	VV		0,5*1,7*0,018*2		0,031		
	VV		Medzisúčet		0,954		
	VV		0,008		0,008		
	VV		Súčet - plot		1,840		

78	K	762311103.S	Montáž kotevných želez, príložiek, pátiel, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	32,000	11,60	371,20
			*pomúčka 200/200				
			(23,0+23,0)*1,5		30,667		
			1,333		1,333		
			Súčet		32,000		
79	M	553210.1	Kotvenie pomúrice	ks	32,000	14,10	451,20
80	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemerne plochy do 120 cm2	m	210,000	14,88	3 124,80
			*klieštiny 50/150		144,000		
			1,4*40+2,2*40				
			*klieštiny 50/150		66,000		
			3,3*20		210,000		
			Súčet				
81	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemerne plochy 120 - 224 cm2	m	390,000	11,68	4 555,20
			*vzpera 100/160				
			1,2*20+1,3*20		50,000		
			*krokva 100/160				
			5,75*52		299,000		
			*výmena 100/160				
			0,9*40		36,000		
			Medzisúččet		385,000		
			5,0		5,000		
			Súčet		390,000		
82	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemerne plochy 288 - 450 cm2	m	255,000	36,80	9 384,00
			*tlp 200/200				
			(2,8+4,0)*12		81,600		
			*pomúčka 200/200				
			23,0*2		46,000		
			*vrcholová, stredová - välnica 200/200				
			23,0+23,0*2		69,000		
			*vzpera 200/160				
			2,3*12+2,4*12		56,400		
			Medzisúččet		253,000		
			2,0		2,000		
			Súčet		255,000		
83	M	6057100.1	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, SI pohľadová kvalita	m3	19,150	945,00	18 096,75
			*klieštiny 50/150				
			(1,4*40+2,2*40)*0,05*0,15		1,080		
			*vzpera 100/160				
			(1,2*20+1,3*20)*0,1*0,16		0,800		
			*krokva 100/160				
			5,75*52*0,1*0,16		4,784		
			*výmena 100/160				
			0,9*40*0,1*0,16		0,576		
			*klieštiny 50/150				
			3,3*20*0,05*0,15		0,495		
			*tlp 200/200				
			(2,8+4,0)*12*0,2*0,2		3,264		
			*pomúčka 200/200				
			23,0*2*0,2*0,2		1,840		
			*vrcholová, stredová - välnica 200/200				
			(23,0+23,0*2)*0,2*0,2		2,760		
			*vzpera 200/160				
			(2,3*12+2,4*12)*0,2*0,16		1,805		
			Medzisúččet		17,404		
			0,1*17,404 *10% stratné		1,740		
			0,006		0,006		
			Súčet		19,150		
84	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	740,000	1,48	1 095,20
			243,0/0,33		736,364		
			3,636		3,636		
			Súčet		740,000		
85	M	6054300.1	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované 50x50 mm	m	814,000	1,30	1 058,20
			740,0*1,1		814,000		
86	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	270,000	2,32	626,40
			243,0/0,9		270,000		
87	M	6054300.1	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované 50x50 mm	m	297,000	1,30	386,10
			270,0*1,1		297,000		
88	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spadové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	21,930	307,20	6 736,90
			19,15		19,150		
			(814+297)*0,05*0,05		2,778		
			Medzisúččet		21,928		
			0,002		0,002		
			Súčet		21,930		
89	K	762841210.S	Montáž podbijania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, vrátane oľšťovania škár	m2	241,000	14,88	3 586,08
			(5,7+5,7)*23,0		262,200		
			-0,78*1,4*20		-21,840		
			Medzisúččet		240,360		
			0,64		0,640		
			Súčet		241,000		
90	M	6119200.1	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, červený smrek, I. trieda	m2	265,100	20,50	5 434,55
			241,0*1,1		265,100		
91	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbijanie - klince svorky	m3	3,980	129,60	515,81
			265,1*0,015		3,977		
			0,003		0,003		
			Súčet		3,980		
92	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	13,621	90,00	1 225,89
D		764	Konštrukcie klampiarske				3 858,47
93	K	764331520.S	Lemovanie z hliníkového farebného Al plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 250 mm	m	20,000	31,31	626,20
			(5,0+5,0)*2		20,000		
			Súčet - farba zelená, RAL 6000		20,000		
94	K	764352613.S	Zvodové rúry z hliníkového farebného Al plechu, kruhové priemer 120 mm	m	14,000	42,36	593,04
			4*3,5		14,000		
			Súčet - farba zelená, RAL 6000		14,000		
95	K	764352813.S	Žlaby z hliníkového farebného Al plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	46,000	47,48	2 184,08
			23,0*23,0		46,000		
			Súčet - farba zelená, RAL 6000		46,000		
96	K	764352865.S	Montáž kotlíka kónického z hliníkového farebného Al plechu, pri rúry s priemerom do 150 mm	ks	4,000	10,72	42,88
97	M	553440069900.S	Kotlík žľabový oválny lisovaný hliník farebný, rozmer 330/120 mm, farba zelená, RAL 6000	ks	4,000	16,22	64,88
98	K	764430730.S	Oplechovanie muriva a atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	10,200	33,07	337,31
			5,1+5,1		10,200		
			Súčet - farba zelená, RAL 6000		10,200		
99	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,124	81,33	10,08
D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				13 832,56
100	K	765310005.S	Keramicická krytina drážková, jednoduchých striech, sklon do 35°	m2	243,000	39,10	9 501,30
			(5,75+5,75)*23,0		264,500		
			-0,78*1,4*20		-21,840		
			Medzisúččet		242,660		
			0,34		0,340		
			Súčet		243,000		
101	K	765310204.S	Hrebeň z hrebeňáčov pre krytinu drážkovú, s použitím vetracieho pásu, sklon do 35°	m	23,000	60,13	1 382,99
102	K	765314523.S	Odkvapová hrana z odkvapového AL plechu vrátane vetracej mriežky a pásu proti vtákom, pre profilovanú krytinu	m	46,000	19,40	892,40
			23,0+23,0		46,000		
103	K	765901612.S	Strešná fólia paropriepustná, od 22° do 35°, na krokvy, trieda tesnosti 6 až 4	m2	243,000	6,28	1 526,04
104	K	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	12,411	42,69	529,83
D		766	Konštrukcie stolárske				16 730,99

105	K	766658111.S	Montáž vrát stolárskeho zhotovenia otváracích, s plochou do 6 m2	ks	6,000	100,00	600,00
106	M	6119500.4	Brána plotová 1600x1400 mm - dvojkrídlová z ozdobných drevených latiek, vrátane kovania a krycieho náteru, farba zelená RAL 6000 (výkr. A18)	ks	2,000	936,00	1 872,00
107	M	6119500.5	Brána plotová 1600x1700 mm - dvojkrídlová z ozdobných drevených latiek, vrátane kovania a krycieho náteru, farba zelená RAL 6000 (výkr. A18)	ks	1,000	1 052,00	1 052,00
108	K	766671003.S	Montáž okna strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 78x140 cm	ks	20,000	121,18	2 423,60
109	M	611310005800.S	Strešné okno drevené kynné, 780x1400 mm s kľučkou	ks	20,000	345,20	6 904,00
110	M	611380003400.S	Lemovanie hliníkové, 780x1400 mm bez zatepľovacej sady, pre profilovanú strešnú krytinu do 120 mm	ks	20,000	148,46	2 969,20
111	M	611380008700.S	Manžeta z parotesnej fólie pre osadenie strešného okna alebo výlezu, 780x1400 mm	ks	20,000	28,41	568,20
112	M	611590000200.S	Ovládacia tyč k strešným oknám	ks	20,000	15,02	300,40
113	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,991	41,97	41,59
D 771 Podlahy z dlaždíc							13 619,08
114	K	771576110.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 450 x 450 mm	m2	208,000	23,38	4 863,04
115	M	5977400.1	Dlaždice keramické, mrazuvzdorné protišmykové, hr. 20 mm	m2	220,500	39,00	8 599,50
	VV		208,0*1,06		220,480		
	VV		0,02		0,020		
	VV		Súčet		220,500		
116	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	5,185	30,19	156,54
D 781 Obklady							2 982,77
117	K	781733030.S	Montáž obkladov vonkajších z obkladových pásov tehlových, do tmelu flexibilného, škárované hmotou škárovacou, nad 50 do 60 ks/m2	m2	34,000	54,13	1 840,42
	VV		1,025*(0,5+9,2+0,5+9,2) "sokel"		19,885		
	VV		-1,025*(0,4+3,0+0,4)*2 "sokel -vstup"		-7,790		
	VV		0,4*(1,825+3,2+3,2+1,825)*2 "okolo vstupu"		8,040		
	VV		0,5*(1,8+2,6+2,6+1,8) "ostenie"		4,400		
	VV		0,4*(5,2+5,2) "trimsa"		4,160		
	VV		0,075*(1,75+2,0+2,25+2,45+2,65+2,9+1,3+0,8+0,55+0,45)*2*2		5,130		
	VV		"pásiky - odmerané"		33,825		
	VV		Medzisúčet		0,175		
	VV		0,175		0,175		
	VV		Súčet		34,000		
118	M	596360001100.S	Pásik obkladový tehlový, rozmer 240x71x10 mm, rovný, farba červená	m2	35,400	31,36	1 110,14
	VV		34,0*1,04		35,360		
	VV		0,04		0,040		
	VV		Súčet		35,400		
119	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,067	30,19	32,21
D 783 Dokončovacie práce - nátery							8 194,00
120	K	783785103.S	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarne vypeňovacie, 500 g/m2, odolnosť 10 - 17 min	m2	241,000	8,50	2 048,50
	VV		241,0 "latranský profil"		241,000		
121	K	783785104.S	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarne vypeňovacie s vrchným lakom, 500 g/m2, odolnosť 7 - 12 min.	m2	723,000	8,50	6 145,50
	VV		*klesťový 50/150				
	VV		(1,4*40+2,2*40)*0,4		57,600		
	VV		*vzpera 100/160				
	VV		(1,2*20+1,3*20)*0,52		26,000		
	VV		*rokva 100/160				
	VV		5,75*52*0,52		155,480		
	VV		*výmena 100/160				
	VV		0,9*40*0,52		18,720		
	VV		*klesťový 50/150				
	VV		3,3*20*0,4		26,400		
	VV		*stĺp 200/200				
	VV		(2,8+4,0)*12*0,8		65,280		
	VV		*pomúrnica 200/200				
	VV		23,0*2*0,8		36,800		
	VV		*vchodové, stredová välnica 200/200				
	VV		(23,0+23,0*2)*0,8		55,200		
	VV		*vzpera 200/160				
	VV		(2,3*12+2,4*12)*0,72		40,608		
	VV		Medzisúčet		482,088		
	VV		241,0 "latranský profil"		241,000		
	VV		-0,088		-0,088		
	VV		Súčet - všetky drevené kcie, farba zelená RAL 6000		723,000		
D OST Ostatné							4 900,00
122	K	001	Nápis "AUREUS LOCUS CENTRUM" a "TRŽNICA - VÁSÁRCSARNOK" - kovaná kcia, písmená garfotvej farby	kpl	1,000	4 900,00	4 900,00

Objednávateľ:		Obec Zlatná na Ostrove				Projektant:		Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczya	
Zhotoviteľ:		OSP DANUBIUS DS s.r.o.				Spracovateľ:		Ing. Katarína Vyšehradská	
PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu									11 622,47
D	M		Práce a dodávky M						11 307,47
D	21-M		Elektromontáže						11 307,47
1	K	210010109.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia		m	80,000	4,03		322,40
2	M	345750065180.S	Lišta hranatá bezhagénová z PVC, 40x20 mm		m	84,000	7,53		632,52
3	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)		ks	20,000	1,73		34,60
	VV		1 *spínače, tlačidlá			1,000			
	VV		4 *zásuvky			4,000			
	VV		13x4 *svietidla			17,000			
	VV		Medzisúččet			22,000			
	VV		-2 *odbočná			-2,000			
	VV		Súččet			20,000			
4	M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku		ks	20,000	0,86		17,20
5	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová		ks	2,000	1,73		3,46
6	M	345410002600.S	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom		ks	2,000	3,34		6,68
7	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5		ks	1,000	4,03		4,03
8	M	752105	Prepínač sériový č. 5, IP 20, farba biela		ks	1,000	2,93		2,93
9	M	754001	Rámik jednoduchý, farba biela		ks	1,000	0,63		0,63
10	K	210111033.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 55, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE		ks	4,000	4,03		16,12
11	M	345510001230.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 55, s deskou ochranou		ks	4,000	7,25		29,00
12	K	210201514.S	Zapojenie núdzového svietidla nástenného s LED IP60, 1x svetelný zdroj, núdzový režim		ks	4,000	6,33		25,32
13	M	3481500.3	Núdzové svietidlo nástenné, 4,3 W, IP 65		ks	4,000	44,74		178,96
14	K	210201902.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 2 kg		ks	4,000	4,60		18,40
15	K	210203040.S	Montáž a zapojenie svietidla - stropného, nástenného		ks	13,000	10,93		142,09
16	M	3481300.04	Svietidlo nástenné LED, 25W, IP 23, typ dodatočne upresnený investorom		ks	1,000	27,83		27,83
17	M	3481300.05	Svietidlo stropné LED, 58W, IP 44 (dĺ. 1500 mm), typ dodatočne upresnený investorom		ks	12,000	40,83		489,96
18	K	210881	Vnútná kábeláž káblami CYKYLO, CYKY pod omietkou, ochranné pospojovanie		m2	208,000	40,25		8 372,00
	VV		208,0			208,000			
	VV		Súččet - upresní sa podľa skutočnosti príp. podľa ďalšieho stupňa PD			208,000			
19	K	MV	Murárske výpomoci		%	103,241	3,17		327,78
20	K	PM	Podružný materiál		%	103,241	3,17		327,78
21	K	PPV	Podiel pridružených výkonov		%	103,241	3,17		327,78
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby						140,00
22	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie		hod	5,000	28,00		140,00
D	OST		Ostatné						175,00
23	K	OST001	Stavebno montážne práce náročné - odborné - projekt skutočného vyhotovenia		ks	1,000	175,00		175,00
	VV		1,0 *svetelné a zásuvkové rozvody a bleskozvod			1,000			

Objednávateľ:		Obec Zlatná na Ostrove				Projektant:		Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dócza	
Zhotoviteľ:		OSP DANUBIUS DS s.r.o.				Spracovateľ:		Ing. Katarína Vyšehradská	
PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu									1 350,92
D	M		Práce a dodávky M						1 126,92
D	21-M		Elektromontáže						1 126,92
1	K	210010313.S	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová		ks	2,000	6,33		12,66
2	M	345410000500.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125		ks	2,000	5,87		11,74
3	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov		m	57,000	2,88		164,16
	WV		23,3+9,3+23,3				55,900		
	WV		1,1				1,100		
	WV		Súčet				57,000		
4	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm		kg	54,200	2,24		121,41
	WV		57,0*0,95				54,150		
	WV		0,05				0,050		
	WV		Súčet				54,200		
5	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm		m	6,000	2,88		17,28
	WV		2*(2,0+1,0)				6,000		
6	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm		kg	3,900	2,24		8,74
	WV		6,0*0,65				3,900		
7	K	210220102.S	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI		ks	24,000	1,04		24,96
8	M	354410033000.S	Podpera vedenia FeZn na vrchol krovu označenie PV 15		ks	24,000	1,67		40,08
9	K	210220110.S	Podpery vedenia FeZn pod krytinu na svahu PV12 a PV13		ks	60,000	1,04		62,40
10	M	354410032700.S	Podpera vedenia FeZn pod škridlovú strechu označenie PV 12		ks	60,000	1,67		100,20
11	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20		ks	1,000	14,38		14,38
12	M	354410023200.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 20		ks	1,000	17,14		17,14
13	K	210220240.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ		ks	1,000	2,88		2,88
14	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01		ks	1,000	2,70		2,70
15	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS		ks	9,000	2,88		25,92
16	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS		ks	9,000	0,81		7,29
17	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO		ks	2,000	2,88		5,76
18	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO		ks	2,000	1,73		3,46
19	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ		ks	2,000	2,88		5,76
20	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ		ks	2,000	1,96		3,92
21	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU		ks	2,000	4,03		8,06
22	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m		ks	2,000	7,82		15,64
23	K	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DOU		ks	4,000	2,88		11,52
24	M	354410054100.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny so špicom označenie DOU šp.		ks	4,000	2,01		8,04
25	M	311310008530.S	Hmoždinka 12x180 rámová KPR		ks	4,000	0,35		1,40
26	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvzdovø 8-10 mm		m	90,000	2,88		259,20
	WV		3*23,0+2*5,75				80,500		
	WV		2*3,0				6,000		
	WV		1,0 "pomocný				1,000		
	WV		Medzisúčet				87,500		
	WV		2,5				2,500		
	WV		Súčet				90,000		
27	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al		kg	12,600	8,17		102,94
	WV		90,0*0,14				12,600		
28	K	PM	Podružný materiál		%	10,596	3,17		33,64
29	K	PPV	Podiel pridružených výkonov		%	10,596	3,17		33,64
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby						224,00
30	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie		hod	8,000	28,00		224,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

AUREUS LOCUS CENTRUM

Objekt:

05 - SO-05 Sociálne miestnosti

Časť:

01 - SO-05.1 Architektúra a statika

JKSO:

Miesto:

Zlatná na Ostrove

Objednávateľ:

Obec Zlatná na Ostrove

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Projektant:

Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczy

Spracovateľ:

Ing. Katarína Vyšehradská

Poznámka:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

KS:

Dátum:

11.04.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36 231 738

IČ DPH:

SK2020197025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

140 118,76

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v

EUR

172 346,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU		
Stavba:	AUREUS LOCUS CENTRUM	
Objekt:	05 - SO-05 Sociálne miestnosti	
Časť:	01 - SO-05.1 Architektúra a statika	
Miesto:	Zlatná na Ostrove	
Objednávateľ:	Obec Zlatná na Ostrove	
Zhotoviteľ:	OSP DANUBIUS DS s.r.o.	
Dátum:	11.04.2025	
Projektant:	Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczy	
Spracovateľ:	Ing. Katarína Vyšehradská	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		140 118,76
HSV - Práce a dodávky HSV		42 605,78
1 - Zemné práce		1 485,57
2 - Zakladanie		4 024,88
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie		17 672,05
4 - Vodorovné konštrukcie		4 172,61
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		11 505,81
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		1 853,06
99 - Presun hmôt HSV		1 891,80
PSV - Práce a dodávky PSV		97 512,98
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		1 887,61
712 - Izolácie striech		231,45
713 - Izolácie tepelné		3 393,49
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod		76,43
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety		485,20
762 - Konštrukcie tesárske		15 450,82

763 - Konštrukcie - drevostavby	2 547,23
764 - Konštrukcie klampiarske	2 908,97
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	5 223,85
766 - Konštrukcie stolárske	32 504,13
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 694,45
771 - Podlahy z dlaždíc	2 536,56
781 - Obklady	21 929,69
783 - Dokončovacie práce - nátery	2 550,70
784 - Maľby	92,40

ROZPOČET

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 05 - SO-05 Sociálne miestnosti
Časť: 01 - SO-05.1 Architektúra a statika
Miesto: Zlatná na Ostrove
Objednávateľ: Obec Zlatná na Ostrove
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 11.04.2025
Projektant: Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczy
Spracovateľ: Ing. Katarína Vyšehradská

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								140 118,76
D	HSV		Práce a dodávky HSV					42 605,78
D	1		Zemné práce					1 485,57
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3		m3	32,300	6,35	205,11
	vv		(0,5÷0,1)*8,6*9,4			32,336		
	vv		-0,036			-0,036		
	vv		Súčet - po úroveň -0,50 m			32,300		
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatek k cenám za lepiivosť horniny :		m3	16,150	0,94	15,18
	vv		32,3/2			16,150		
3	K	132201101.S	Výkop rhyh do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3		m3	4,900	30,90	151,41
	vv		(1,1÷0,5)*0,6*(8,0+8,0)			5,760		
	vv		-0,15*5,76 *15% ručne			-0,864		
	vv		Medzisúčet			4,896		
	vv		0,004			0,004		
	vv		Súčet			4,900		
4	K	132201109.S	Príplatek k cene za lepiivosť pri hlbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3		m3	2,450	8,74	21,41
	vv		4,9/2			2,450		
5	K	132201201.S	Výkop rhyh šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3		m3	9,000	18,82	169,38
	vv		(1,1÷0,5)*0,7*(8,6*2+8,0)			10,584		
	vv		-0,15*10,584 *15% ručne			-1,588		
	vv		Medzisúčet			8,996		
	vv		0,004			0,004		
	vv		Súčet			9,000		
6	K	132201209.S	Príplatek k cenám za lepiivosť pri hlbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3		m3	4,500	1,03	4,64
	vv		9,0/2			4,500		
7	K	132211111.S	Hlbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím		m3	0,900	70,55	63,50
	vv		0,15*5,76 *15% ručne			0,864		
	vv		0,036			0,036		
	vv		Súčet			0,900		
8	K	132211119.S	Príplatek za lepiivosť pri hlbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3		m3	0,450	14,11	6,35
	vv		0,9/2			0,450		
9	K	132211131.S	Hlbenie rýh šírky od 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 nesúdržných - ručným náradím		m3	1,600	64,27	102,83
	vv		0,15*10,584 *15% ručne			1,588		
	vv		0,012			0,012		
	vv		Súčet			1,600		
10	K	132211139.S	Príplatek za lepiivosť pri hlbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3		m3	0,800	12,86	10,29
	vv		1,6/2			0,800		
11	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m		m3	48,700	1,43	69,64
	vv		32,3÷4,9÷0,9÷0,9÷1,6 *výkop po stavenisku			48,700		
12	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5		m3	2,500	4,15	10,38
	vv		0,9÷1,6 *ručný výkop			2,500		
13	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hornin tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m		m3	48,700	3,51	170,94
14	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	48,700	0,60	29,22
15	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné		t	87,660	5,00	438,30
	vv		48,7*1,8 *výkop v suchom stave			87,660		
16	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia		m2	80,900	0,21	16,99
	vv		8,6*9,4			80,840		
	vv		0,06			0,060		
	vv		Súčet			80,900		
D	2		Zakladanie					4 024,88
17	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných		m2	80,900	0,26	21,03
	vv		8,6*9,4			80,840		
	vv		0,06			0,060		
	vv		Súčet			80,900		
18	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku		m3	4,100	51,97	213,08
	vv		0,15*0,6*(8,0+8,0)			1,440		
	vv		0,15*0,7*(8,6*2+8,0)			2,646		
	vv		Medzisúčet			4,086		
	vv		0,014			0,014		
	vv		Súčet			4,100		
19	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné		m2	5,400	21,86	118,04
	vv		2*0,15*(8,6+9,4)			5,400		
	vv		Súčet - podlahová doska			5,400		
20	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné		m2	5,400	6,90	37,26
21	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20		m3	16,400	110,51	1 812,36
	vv		0,6*0,6*(8,0+8,0)			5,760		
	vv		0,6*0,7*(8,6+8,0+8,6)			10,584		
	vv		Medzisúčet			16,344		
	vv		0,056			0,056		
	vv		Súčet - druh betónu podľa statického posudku			16,400		
22	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce		m2	12,400	20,52	254,45
	vv		2*0,15*(8,0+8,0)			4,800		
	vv		2*0,15*(8,6+8,0+8,6)			7,560		
	vv		Medzisúčet			12,360		
	vv		0,04			0,040		

	VV		Súčet						12,400				
23	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce		m2	12,400		4,07			50,47		
24	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)		t	0,510		1 686,42			860,07		
	VV		10*0,889*(8,0+8,0)/1000					0,142					
	VV		0,222*2,4*(8,0+8,0)/0,3/1000					0,028					
	VV		10*0,889*(8,6+8,6+8,6)/1000					0,224					
	VV		0,222*2,6*(8,6+8,6+8,6)/0,3/1000					0,048					
	VV		Medzisučet					0,442					
	VV		0,15*0,442 "krytie a stratiné					0,066					
	VV		0,002					0,002					
	VV		Súčet - podľa statického posudku					0,510					
25	K	279100014.S	Prestup v základoch z vláknocon. rúr dĺžky do 500 mm, DN 100, potrubie vonk.pr. 20-65 mm (bez tesniacej sady)		ks	1,000		76,80			76,80		
	VV		1 "voda					1,000					
26	K	279100044.S	Prestup v základoch z vláknocon. rúr dĺžky do 500 mm, DN 200, potrubie vonk.pr. 108-144 mm (bez tesniacej sady)		ks	4,000		145,33			581,32		
	VV		4,0 "kanalizácia					4,000					
D	3		Zvislé a kompletné konštrukcie								17 672,05		
27	K	311233311.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených tepelnoizolačných na pero a drážku hrúbky 500 mm, na maltu pre tenké škáry		m3	51,500		220,87			11 374,81		
	VV		0,5*3,0*(8,5+8,2)*2					50,100					
	VV		12*0,5*(4,6+2,85)*(9,2+9,2)					8,050					
	VV		-0,5*(0,6*0,6*12+1,7*2,05*2+1,0*2,05)					-6,670					
	VV		Medzisučet					51,480					
	VV		0,02					0,020					
	VV		Súčet					51,500					
28	K	317160151.S	Keramický prekklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm		ks	16,000		12,38			198,08		
29	K	317160152.S	Keramický prekklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm		ks	1,000		16,34			16,34		
30	K	317160311.S	Keramický prekklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm		ks	60,000		17,57			1 054,20		
	VV		12*5,0					60,000					
31	K	317160313.S	Keramický prekklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm		ks	5,000		26,54			132,70		
	VV		1*5,0					5,000					
32	K	317160315.S	Keramický prekklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm		ks	10,000		35,50			355,00		
	VV		2*5,0					10,000					
33	K	317321315.S	Betón prekládov železový (bez výstuže) tr. C 20/25		m3	1,400		135,59			189,83		
	VV		0,3*0,55*8,2					1,353					
	VV		0,047					0,047					
	VV		Súčet					1,400					
34	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie		m2	11,300		31,74			358,66		
	VV		2*0,55*8,2					9,020					
	VV		0,3*(3,125+1,35+3,125)					2,280					
	VV		Súčet					11,300					
35	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie		m2	11,300		10,39			117,41		
36	K	317361821.S	Výstuž prekládov z ocele B500 (10505)		t	0,100		1 665,36			166,54		
	VV		8*0,889*8,2/1000					0,058					
	VV		0,395*1,7*8,2/0,25/1000					0,022					
	VV		Medzisučet					0,080					
</													

[illegible]

75	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	161,700	4,78	772,93
			218,8*9,4		161,680		
			0,02		0,020		
			Súčet - podklad		161,700		
76	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	186,000	3,09	574,74
			161,7*1,15		185,955		
			0,045		0,045		
			Súčet		186,000		
77	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítavením	m2	18,000	5,18	93,24
			2*0,25*(8,6+9,4)*2		18,000		
			Súčet - podklad		18,000		
78	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	21,600	3,09	66,74
			18,0*1,2		21,600		
			Súčet		21,600		
79	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,061	33,51	35,55
	D	712	Izolácie striech				231,45
80	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	58,100	1,48	85,99
			3,6*(8,2+8,2)		59,040		
			-pi*0,25*0,25*5 "svetlovod		-0,982		
			Medzisúččet		58,058		
			0,042		0,042		
			Súčet		58,100		
81	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	66,800	2,10	140,28
			58,1*1,15		66,815		
			-0,015		-0,015		
			Súčet		66,800		
82	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	576,00	5,18
	D	713	Izolácie tepelné				3 393,49
83	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	118,600	9,28	1 100,61
			3,6*(8,2+8,2)-pi*0,25*0,25*5		58,058		
			7,5*8,2-pi*0,25*0,25*5		60,518		
			Medzisúččet		118,576		
			0,024		0,024		
			Súčet - 2x200 mm		118,600		
84	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	121,000	12,17	1 472,57
			118,0*1,02		120,972		
			0,028		0,028		
			Súčet		121,000		
85	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	60,500	1,15	69,58
			7,5*8,2		61,500		
			-pi*0,25*0,25*5 "svetlovod		-0,982		
			Medzisúččet		60,518		
			-0,018		-0,018		
			Súčet		60,500		
86	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	69,600	0,66	45,94
			60,5*1,15		69,575		
			0,025		0,025		
			Súčet		69,600		
87	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	55,900	2,82	157,64
			13,58+3,3+3,3+2,96+8,47+2,96+2,96+8,47+2,96+3,72+3,25		55,930		
			-0,03		-0,030		
			Súčet - C		55,900		
88	M	283720001000	Podlahový polystyrén EPS 150 S, hr. 60 mm	m2	114,000	4,18	476,52
			2*55,9*1,02		114,036		
			-0,036		-0,036		
			Súčet		114,000		
89	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1,640	43,07	70,63
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				76,43
90	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	2,000	5,69	11,38
91	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	2,000	31,88	63,76
92	K	998725101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,043	30,04	1,29
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				485,20
93	K	725190005.S	Montáž pisoárovkej dielice steny keramickej	ks	2,000	6,31	12,62
94	M	642520000200.S	Pisoárová dielica stena keramiká	ks	2,000	72,61	145,22
95	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madiá	ks	3,000	4,45	13,35
96	M	5523800.1	Madlo pevné s držiakom toaletného papiera, dĺžka 750 mm, nerez	ks	1,000	174,42	174,42
97	M	5523800.2	Madlo sklápateľné, dĺžka 750 mm, nerez	ks	1,000	84,72	84,72
98	M	5523800.4	Madlo pevné, dĺžka 600 mm, nerez	ks	1,000	53,43	53,43
99	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,042	34,32	1,44
	D	762	Konštrukcie tesárske				15 450,82
100	K	762081060.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	7,000	5,92	41,44
			*krokva 100/160				
			0,75*18*0,52		7,020		
			-0,02		-0,020		
			Súčet - vonkajšia časť		7,000		
101	K	762311103.S	Montáž kotvových želez, príložiek, pátiel, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	12,000	11,60	139,20
			*pomúčka 150/200				
			(8,1+8,1)*1,5		10,800		
			1,2		1,200		
			Súčet		12,000		
102	M	553210.1	Kotvenie pomúčky	ks	12,000	14,10	169,20
103	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemerne plochy do 120 cm2	m	124,000	14,88	1 845,12
			*klieština 50/150				
			5,7*16		91,200		
			*klieštiny 25/120				
			2,0*16		32,000		
			Medzisúččet		123,200		
			0,8		0,800		
			Súčet		124,000		
104	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemerne plochy 120 - 224 cm2	m	110,000	11,68	1 284,80
			*stlp 100/160				
			2,0+1,2*2		4,400		
			*krokvy 100/160		103,500		
			5,75*18		107,900		
			Medzisúččet		2,100		
			2,1		110,000		
			Súčet				
105	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemerne plochy 288 - 450 cm2	m	50,000	36,80	1 840,00
			*pomúčka 150/200				
			8,1+8,1		16,200		
			*vrcholová a stredová väznica 150/200		24,300		
			8,1+8,1*2				
			*väzný trám 150/200		9,000		
			9,0		49,500		
			Medzisúččet		0,500		
			0,5		50,000		
			Súčet				
106	M	6057100.2	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselnej kvality	m3	4,390	525,00	2 304,75
			*klieštiny 50/150				
			5,7*16*0,05*0,15		0,684		
			*klieštiny 25/120				
			2,0*16*0,025*0,12		0,096		
			*stlp 100/160				
			(2,0+1,2*2)*0,1*0,16		0,070		
			*krokvy 100/160		1,656		
			5,75*18*0,1*0,16				
			*pomúčka 150/200				

	VV	(8,1+8,1)*0,15*0,2				0,486			
	VV	~trchlová a stredová väznica 150/200							
	VV	(8,1+8,1)*2*0,15*0,2				0,729			
	VV	~väzný trám 150/200							
	VV	9,0*0,15*0,2				0,270			
	VV	Medzisúččet				3,991			
	VV	0,1*3,991 ~stratné				0,399			
	VV	Súččet				4,390			
107	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°		m	285,000	1,48		421,80
	VV	93,0/0,33				281,818			
	VV	3,182				3,182			
	VV	Súččet				285,000			
108	M	6054300.1	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované 50x50 mm		m	313,500	1,30		407,55
	VV	285,0*1,1				313,500			
109	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°		m	105,000	2,32		243,60
	VV	93,0/0,9				103,333			
	VV	1,667				1,667			
	VV	Súččet				105,000			
110	M	6054300.1	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované 50x50 mm		m	115,500	1,30		150,15
	VV	105,0*1,1				115,500			
111	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty		m3	5,470	307,20		1 680,38
	VV	4,39				4,390			
	VV	(313,5+115,5)*0,05*0,05				1,073			
	VV	Medzisúččet				5,463			
	VV	0,007				0,007			
	VV	Súččet				5,470			
112	K	762523104.S	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošien		m2	60,500	12,08		730,84
	VV	7,5*8,2				61,500			
	VV	-p*0,25*0,25*5 ~svetlovod				-0,982			
	VV	Medzisúččet				60,518			
	VV	-0,018				-0,018			
	VV	Súččet				60,500			
113	M	6119300.1	Drevená palubovka, hrúbka 50 mm, smrek		m2	65,400	24,00		1 569,60
	VV	60,5*1,08				65,340			
	VV	0,06				0,060			
	VV	Súččet				65,400			
114	K	762595000.S	Spojovacie prostriedky pre podlahy, zakrytie kanálov a výkopov klince, skrutky		m3	3,270	133,60		436,87
	VV	65,4*0,05				3,270			
115	K	762841210.S	Montáž podbija stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, vrátane ošľšťovania škár		m2	12,200	14,88		181,54
	VV	0,75*(8,1+8,1)				12,150			
	VV	0,05				0,050			
	VV	Súččet - vonkajšia časť krokiev				12,200			
116	M	6119200.1	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, červený smrek, 1. trieda		m2	13,500	20,50		276,75
	VV	12,2*1,1				13,420			
	VV	0,08				0,080			
	VV	Súččet				13,500			
117	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre zákop, stropnice, podbija - klince svorky		m3	0,210	129,60		27,22
	VV	13,5*0,015				0,203			
	VV	0,007				0,007			
	VV	Súččet				0,210			
118	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m		t	18,889	90,00		1 700,01
	D	763	Konštrukcie - drevostavby						2 547,23
119	K	763138231.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej ocelevej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna hr. 2x12,5 mm		m2	13,200	41,50		547,80
	VV	13,58				13,580			
	VV	-p*0,25*0,25*2 ~svetlovod				-0,393			
	VV	Medzisúččet				13,187			
	VV	0,013				0,013			
	VV	Súččet				13,200			
120	K	763138233.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej ocelevej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna impregnovaná hr. 2x12,5 mm		m2	41,800	45,53		1 903,15
	VV	3,3+3,3+2,98+8,47+2,96+2,96+8,47+2,96+3,72+3,25				42,350			
	VV	-p*0,25*0,25*3 ~svetlovod				-0,589			
	VV	Medzisúččet				41,761			
	VV	0,039				0,039			
	VV	Súččet				41,800			
121	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m		t	1,379	69,82		96,28
	D	764	Konštrukcie klampiarske						2 908,97
122	K	764331520.S	Lemovanie z hliníkového farebného Al plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 250 mm		m	20,000	31,31		626,20
	VV	(5,0+5,0)*2				20,000			
	VV	Súččet - farba zelená, RAL 6000				20,000			
123	K	764352613.S	Zvodové rúry z hliníkového farebného Al plechu, kruhové priemer 120 mm		m	14,000	42,36		593,04
	VV	4*3,5				14,000			
	VV	Súččet - farba zelená, RAL 6000				14,000			
124	K	764352813.S	Žlaby z hliníkového farebného Al plechu, pododkypové polkruhové r.š. 330 mm		m	16,200	47,48		769,18
	VV	8,1+8,1				16,200			
	VV	Súččet - farba zelená, RAL 6000				16,200			
125	K	764352865.S	Montáž kotlika kónického z hliníkového farebného Al plechu, pri rúry s priemerom do 150 mm		ks	4,000	10,72		42,88
126	M	553440069900.S	Kotlík zľabový oválny lisovaný hliník farebný, rozmer 330/120 mm, farba zelená, RAL 6000		ks	4,000	16,22		64,88
127	K	764410340.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm		m	7,200	18,06		130,03
	VV	0,6*12				7,200			
128	K	764430730.S	Oplechovanie muriva a atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm		m	20,400	33,07		674,63
	VV	(5,1+5,1)*2				20,400			
	VV	Súččet - farba zelená, RAL 6000				20,400			
129	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m		t	0,100	81,33		8,13
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé						5 223,85
130	K	765310005.S	Keramická krytina drážková, jednoduchých striech, sklon do 35°		m2	93,000	39,10		3 636,30
	VV	(5,75+5,75)*8,1				93,150			
	VV	-p*0,25*0,25*5				-0,982			
	VV	Medzisúččet				92,168			
	VV	0,832				0,832			
	VV	Súččet				93,000			
131	K	765310204.S	Hrebeň z hrebenáčov pre krytinu drážkovú, s použitím vetracieho pásu, sklon do 35°		m	8,100	60,13		487,05
132	K	765314523.S	Odkvapová hrana z odkvapového AL plechu vrátane vetracej mriežky a pásu proti vtákom, pre profilovanú krytinu		m	16,200	19,40		314,28
	VV	8,1+8,1				16,200			
133	K	765901612.S	Strešná fólia paropriepustná, od 22° do 35°, na krovky, trieda tesnosti 6 až 4		m2	93,000	6,28		584,04
134	K	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m		t	4,736	42,69		202,18
	D	766	Konštrukcie stolárske						32 504,13
135	K	766621265.S	Montáž okien drevených na PUR penu s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)		m	28,800	17,44		502,27
	VV	*okná drevené z europrofilu, izolačné trojisko, celoočkovové kovanie, farba rámu zelená, RAL 6000							
	VV	2*(0,6+0,6)*12				28,800			
	VV	Súččet				28,800			
136	M	6111100.01	Okno drevené 600x600 mm - jednokridlové OS, izolačné trojsko, materiál eurohnanol, farba rámu zelená, RAL 6000		ks	24,000	450,00		10 800,00
137	M	283290008100.S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru		m	30,300	1,81		54,84
	VV	28,8*1,05				30,240			

		WV	0,06				0,060		
		WV	Súčet				30,300		
138	M	283290008700.S	Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru		m		30,300	1,81	54,84
139	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových do zárubne na PUR penu		ks		16,700	20,62	344,35
		WV	"dvere drevené z europrofilu, kovanie, zárubeň, izolačné trojsklo (1,7+2+2,05)2				11,600		
		WV	1,0+2+2,05				5,100		
		WV	Súčet				16,700		
140	M	6111200.01	Dvere drevené vonkajšie 1700x2050 mm - dvojkrídlové rámové plné, vrátane zárubne a kovania, farba rámu zelená, RAL 6000		ks		2,000	2 025,00	4 050,00
141	M	6111200.03	Dvere devené vonkajšie 1000x2050 mm - jednokrídlové rámové plné, materiál eurohranol, vrátane zárubne a kovania, farba rámu zelená, RAL 6000		ks		1,000	1 647,00	1 647,00
142	K	766662112.S.1	Montáž dverového kridla otočného jednokrídlového podrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania		ks		17,000	27,36	465,12
		WV	"dvere vnútorné do obložkovej zárubne, vrátane kovania						
		WV	16+1				17,000		
		WV	Súčet				17,000		
143	M	6116100.01	Dvere vnútorné 800x1970 mm - jednokrídlové rámové plné, farba zelená, RAL 6000		ks		1,000	308,44	308,44
144	M	6116100.02	Dvere vnútorné 600x1970 mm - jednokrídlové rámové plné, farba zelená, RAL 6000		ks		16,000	308,44	4 935,04
145	M	5491500.01	Kovanie jednokrídlových dverí - kľučka dverová a rozeta, zámk		ks		17,000	72,10	1 225,70
146	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové		ks		17,000	76,62	1 302,54
147	M	6118100.01	Zárubňa vnútorná obložková pre jednokrídlové dvere - pre stenu hrúbky 60-170 mm		ks		17,000	398,10	6 767,70
148	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m		t		1,103	41,97	46,29
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové						5 694,45
149	K	767330003.S	Montáž svetlovodu tubusového priemeru do 560 mm do šikmej strechy s profilovou krytinou		súb.		5,000	232,25	1 161,25
150	M	611510000900.S	Svetlovod tubusový priemeru do 560 mm do šikmej strechy s profilovou krytinou, vrátane tesniaceho lemovania		ks		5,000	501,00	2 505,00
151	M	611510003400.S	Predizovací diel pre svetlovod DN 550, dĺžky 610 mm		ks		5,000	118,14	590,70
152	M	611510003100.S	Predizovací diel pre svetlovod DN 550, dĺžky 1200 mm		ks		7,000	80,47	563,29
153	M	611510004800.S	Ventilačný prvok plastový pre svetlovod tubusový		ks		5,000	173,14	865,70
154	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m		t		0,137	62,14	8,51
	D	771	Podlahy z dlaždíc						2 536,56
155	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vef. 300 x 300 mm		m2		55,900	20,33	1 136,45
		WV	13,68+3,3+3,3+2,96+8,47+2,96+8,47+2,96+3,72+3,25				55,930		
		WV	-0,03				-0,030		
		WV	Súčet - C				55,900		
156	M	5977400.1	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom		m2		58,200	23,41	1 362,46
		WV	55,9*1,04				58,136		
		WV	0,064				0,064		
		WV	Súčet				58,200		
157	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m		t		1,247	30,19	37,65
	D	781	Obklady						21 929,69
158	K	781445207.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelí flexibilných		m2		244,300	28,71	7 013,85
		WV	2*2,5*(1,1*4+1,5*2+1,5*2)-(0,6*1,97*6+0,6*0,6*2)+0,25*2,4*2				45,388		
		WV	2*2,5*(2,96+1,5+0,9*3+1,5*3)-(0,6*1,97*7+0,6*0,6*3)+0,25*2,4*3				50,696		
		WV	2*2,5*(1,975*2+1,5+1,5)-(0,6*1,97*4+0,6*0,6*2)+0,25*2,4*2				30,502		
		WV	2*2,5*(1,975*2+1,5+1,5)-(0,6*1,97*4+0,6*0,6*2)+0,25*2,4*2				30,502		
		WV	2*2,5*(2,96+1,5+0,9*3+1,5*3)-(0,6*1,97*7+0,6*0,6*3)+0,25*2,4*3				50,696		
		WV	2*2,5*(2,96*2+1,6+1,4)-(0,6*1,97*0,85*1,97)+0,3*(2,05+1,0+2,05)				36,530		
		WV	Medzisúčet				244,314		
		WV	-0,014				-0,014		
		WV	Súčet				244,300		
159	M	5976400.1	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké		m2		254,100	24,54	6 235,61
		WV	244,3*1,04				254,072		
		WV	0,028				0,028		
		WV	Súčet				254,100		
160	K	781733030.S	Montáž obkladov vonkajších z obkladových páskov tehlových, do tmelí flexibilného, škárované hmotou škárovacou, nad 50 do 60 ks/m2		m2		96,900	54,13	5 245,20
		WV	2*2,5*(7,5+1,7)				46,000		
		WV	-(1,7*2,05*2+0,6*1,97*4+0,6*1,97)				-13,274		
		WV	0,25*(2,05+1,7+2,05)*2 *ostenie				2,900		
		WV	-0,026				-0,026		
		WV	Medzisúčet - vnútorné steny				35,600		
		WV	1,025*(8,5+9,2)*2 *sokel				36,285		
		WV	-1,025*(2,0+2,0+1,0) *sokel -vstup				-4,125		
		WV	-1,025*(0,4+0,4)*2 *sokel-ozdobná klenba				-1,640		
		WV	0,4*(1,825+3,2+3,2+1,825)*2 *ozdobná klenba				8,040		
		WV	0,15*(2,05+2,05)*2+0,25*(2,0+2,0) *vstupné dvere				2,230		
		WV	0,15*1,0 *vstupné dvere				0,150		
		WV	0,15*(5,8*2+1,0) *ostenie dverí				1,890		
		WV	0,4*(5,2+5,2)*2 *trimes				8,320		
		WV	0,075*(1,75+2,0+2,25+2,45+2,65+2,9+1,3+0,8+0,55+0,45+1,5+0,9+1,3				6,255		
		WV	5)*2*2 *pásiky - odmerané				4,901		
		WV	0,075*(2,1*4+1,55*41-0,6*12+0,6) *pásiky - odmerané				0,006		
		WV	-0,006				0,006		
		WV	Medzisúčet - fasáda				61,300		
		WV	Súčet				96,900		
161	M	596360001100.S	Pásik obkladový tehlový, rozmer 240x71x10 mm, rovný, farba červená		m2		100,800	31,36	3 161,09
		WV	96,9*1,04				100,776		
		WV	0,024				0,024		
		WV	Súčet				100,800		
162	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m		t		9,074	30,19	273,94
	D	783	Dokončovacie práce - nátery						2 550,70
163	K	783785103.S	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarne vypeňovacie, 500 g/m2, odolnosť 10 - 17 min		m2		269,700	8,50	2 292,45
		WV	*kiesltý 50/150						
		WV	5,7*16*0,4				36,480		
		WV	*kiesltý 25/120						
		WV	2,0*16*0,29				9,280		
		WV	*slp 100/160						
		WV	(2,0+1,2*2)*0,52				2,288		
		WV	*kroky 100/160						
		WV	5,75*18*0,52				53,820		
		WV	*pomôcka 150/200						
		WV	(8,1+8,1)*0,7				11,340		
		WV	*vrcholová a stredová väznica 150/200						
		WV	(8,1+8,1*2)*0,7				17,010		
		WV	*vážny trám 150/200						
		WV	9,0*0,7				6,300		
		WV	Medzisúčet - krov				136,518		
		WV	2*60,5 *palubovka				121,000		
		WV	12,2 *taranský profil				12,200		
		WV	-0,018				-0,018		
		WV	Súčet				269,700		
164	K	783785104.S	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarne vypeňovacie s vrchným lakom, 500 g/m2, odolnosť 7 - 12 min.		m2		12,200	8,50	103,70
		WV	12,2 *taranský profil				12,200		
165	K	783894612.S	Nátery farbami akrylátovými pre náter sadrokartónových stropov 2x, farba biela		m2		55,000	2,81	154,55
		WV	13,2+41,8				55,000		
	D	784	Malby						92,40
166	K	784410110.S	Penetrovanie jedonosobné jemnozrnných podkladov výšky na 3,80 m		m2		55,000	1,51	83,05
167	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m		m2		55,000	0,17	9,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 05 - SO-05 Sociálne miestnosti
Časť: **02 - SO-05.2 Zdravotechnika**

JKSO:
Miesto: Zlatná na Ostrove

Objednávateľ:
Obec Zlatná na Ostrove

Zhotoviteľ: **OSP DANUBIUS DS s.r.o.**

Projektant:
Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dócza

Spracovateľ:
Ing. Katarína Vyšehradská

Poznámka:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

KS:
Dátum: 11.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:	36 231 738
IČ DPH:	SK2020197025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	11 752,72
--------------	-----------

	Základ dane	Sazbka dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	14 455,85
------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ

Zhotovitel

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 05 - SO-05 Sociálne miestnosti
Časť: **02 - SO-05.2 Zdravotechnika**

Miesto: Zlatná na Ostrove

Objednávateľ: Obec Zlatná na Ostrove

Zhotoviteľ: **OSP DANUBIUS DS s.r.o.**

Dátum: 11.04.2025

Projektant: Ing. Nándor
Litomericzký, Szilvia
Vörös Dóczy
Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	11 752,72
--------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV 11 752,72

713 - Izolácie tepelné	524,71
------------------------	--------

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	2 116,69
--	----------

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 529,12
---	----------

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	6 582,20
---	----------

ROZPOČET

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 05 - SO-05 Sociálne miestnosti
Časť: **02 - SO-05.2 Zdravotechnika**

Miesto:	Zlatná na Ostrove	Dátum:	11.04.2025
Objednávateľ:	Obec Zlatná na Ostrove	Projektant:	Ing. Nándor Litomerický, Szilvia Vörös Dóczya
Zhotoviteľ:	OSP DANUBIUS DS s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Katarína Vyšehradská

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								11 752,72
D	PSV		Práce a dodávky PSV					11 752,72
D	713		Izolácie tepelné					524,71
1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm		m	78,000	4,44	346,32
2	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej		m	56,100	2,12	118,93
	VV		55,0*1,02			56,100		
3	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej		m	20,400	2,48	50,59
	VV		20,0*1,02			20,400		
4	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej		m	3,100	2,82	8,74
	VV		3,0*1,02			3,060		
	VV		0,04			0,040		
	VV		Súčet			3,100		
5	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m		t	0,003	43,07	0,13
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia					2 116,69
6	K	721171130.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové v zemi D 110 mm		m	5,000	20,50	102,50
	VV		0+0+0+0+1,7+0+0+2,7 *od K1- K8			4,400		
	VV		0,6			0,600		
	VV		Súčet - v základoch			5,000		
7	K	721171133.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové v zemi D 125 mm		m	27,000	20,55	554,85
	VV		9,7+2,7+9,4+1,7+0+1,2+1,3+0 *od K1- K8			26,000		
	VV		1,0			1,000		
	VV		Súčet - v základoch			27,000		
8	K	721172107.S	Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 75x1,8 mm		m	3,000	14,57	43,71
	VV		2*1,5 *K5, K8			3,000		
9	K	721172109.S	Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm		m	9,000	19,66	176,94
	VV		6*1,5 *K1, 2, 3, 4, 6, 7			9,000		
10	K	721172354.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 70		ks	2,000	6,85	13,70
11	M	286540019000.S	Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu		ks	2,000	2,80	5,60
12	K	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100		ks	6,000	8,61	51,66
13	M	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu		ks	6,000	3,38	20,28
14	K	721173204.S	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm		m	7,000	13,69	95,83
	VV		8*0,8 *od 8xU			6,400		
	VV		0,6			0,600		
	VV		Súčet			7,000		
15	K	721173205.S	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm		m	18,000	15,20	273,60
	VV		3*0,5 *od 3xP			1,500		
	VV		4,8+0+3,3+1,7+2,5+0+1,3+1,3 *do K1- K8			14,900		
	VV		Medzisúčet			16,400		
	VV		1,6			1,600		
	VV		Súčet			18,000		
16	K	721173208.S	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm		m	10,000	26,92	269,20
	VV		9*0,5+1*0,5 *od W/C, V/L			5,000		
	VV		0,5+1,0+0,7+0,6+0+1,0+0,5+0 *do K1- K8			4,300		
	VV		Medzisúčet			9,300		
	VV		0,7			0,700		
	VV		Súčet			10,000		
17	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40 mm		ks	8,000	3,86	30,88
18	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50 mm		ks	3,000	4,27	12,81
19	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110 mm		ks	10,000	6,32	63,20
20	K	721290012.S	Montáž prívrážkovočistiaceho ventilu pre odpadové potrubia DN 110		ks	6,000	2,31	13,86
21	M	551610000100	Prívádzacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité vzduchové izolácie, vnútorná kanalizácia, PP		ks	6,000	48,54	291,24
22	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125		m	79,000	1,18	93,22
	VV		5+27			32,000		
	VV		3+9			12,000		
	VV		7+18+10			35,000		
	VV		Súčet			79,000		
23	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m		t	0,109	33,09	3,61
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod					2 529,12
24	K	722171151.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 18 mm		m	55,000	17,09	939,95
	VV		2,0 *TV nad podlahu z EO/V20			2,000		
	VV		2,8+1,0 *TV nad podlahou			3,800		
	VV		3*2*0,5 *SV+TV k U, U, V/L			3,000		
	VV		3*1,2 *SV k 3xWC			3,600		
	VV		Medzisúčet			12,400		
	VV		2,0 *TV nad podlahu z EO/V20			2,000		
	VV		2*(3,3+1,4) *SV+TV nad podlahou			9,400		
	VV		5,5+2,8 *SV k EO/V5			8,300		
	VV		3*2*0,5 *SV+TV k 3xU			3,000		
	VV		5*1,2 *SV k 5xWC			6,000		
	VV		2*(0,5+1,0) *SV+TV pri EO/V5			3,000		
	VV		Medzisúčet			31,700		
	VV		2*(2,0+0,8+0,5) *SV+TV pre EO/V5			6,600		
	VV		Medzisúčet			6,600		
	VV		4,3			4,300		
	VV		Súčet			55,000		
25	K	722171152.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm		m	20,000	17,33	346,60
	VV		5,0+2,9 *nad podlahouokolo K6, K7, K8			7,900		
	VV		5,3+1,6+0,8+1,2 *v podlahe			8,900		
	VV		3*0,5 *hore nad podlahu			1,500		
	VV		Medzisúčet			18,300		
	VV		1,7			1,700		
	VV		Súčet			20,000		
26	K	722171153.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm		m	3,000	21,90	65,70
	VV		3,0 *od V2			3,000		
27	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15		ks	30,000	11,18	335,40
28	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2		ks	28,000	5,45	152,60
29	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2		pár	1,000	10,63	10,63
30	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4		ks	1,000	5,69	5,69
31	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu DN 20		ks	1,000	10,40	10,40
32	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25		súb.	1,000	22,87	22,87
33	M	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25		ks	1,000	347,80	347,80
34	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50		m	78,000	2,15	167,70
	VV		55+20+3			78,000		
35	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80		m	78,000	1,56	121,68
36	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m		t	0,070	30,04	2,10

D	725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety					6 582,20
37	K	725119309.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s šírkym odpadom	ks	8,000	38,17	305,36
38	M	642340001230.S	Misa záchodová keramicá kombinovaná so šírkym odpadom	ks	8,000	96,04	768,32
39	K	725119415.S	Montáž záchodovej misy keramickej bezbarierovej	ks	1,000	27,28	27,28
40	M	642360004900.S	Misa záchodová keramicá závesná bezbarierová, farba biela	ks	1,000	220,64	220,64
41	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramickeho s automatickým splachovaním	ks	3,000	18,68	56,04
42	M	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramicá, farba biela	ks	3,000	388,51	1 165,53
43	K	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	8,000	48,78	390,24
44	M	642110004300.S	Umývadlo keramicé bežný typ	ks	7,000	51,64	361,48
45	M	642110002700	Umývadlo keramicé pre imobilných 65 cm, farba biela	ks	1,000	85,57	85,57
46	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	9,000	3,47	31,23
47	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním, farba biela	ks	8,000	26,77	214,16
48	M	642370003891.S	Záchodová doska klasická duroplastová bez poklopu, farba biela	ks	1,000	25,53	25,53
49	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	24,71	24,71
50	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramicá s plastovou mrežou	ks	1,000	215,96	215,96
51	K	725539100.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 30 L	ks	2,000	58,81	117,62
52	M	541320005300.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný zvislý akumuláčný, objem 30 l	ks	2,000	283,21	566,42
53	K	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L	ks	2,000	15,27	30,54
54	M	541310000200.S	Elektrický prietokový ohrievač beztlakový malolitrážny, inštalácia pod umývadlo, objem 5 l	ks	2,000	181,05	362,10
55	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	12,000	7,57	90,84
56	M	551410000250.S	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia DN 15, rohový mosadzný s pripojovacou rúrkou	ks	12,000	18,94	227,28
57	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	16,000	9,15	146,40
58	M	551410000200.S	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia DN 15	ks	16,000	16,83	269,28
59	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	8,000	17,02	136,16
60	M	5514500.1	Batéria umývadlová stojančeková páková	ks	8,000	35,07	280,56
61	K	725829601.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	10,27	10,27
62	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková (pre výlevku), výtokové rameno 300 mm	ks	1,000	49,26	49,26
63	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlovej do D 40	ks	8,000	10,10	80,80
64	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	8,000	6,98	55,84
65	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	1,000	10,10	10,10
66	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	1,000	5,73	5,73
67	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	3,000	10,61	31,83
68	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	3,000	17,39	52,17
69	K	725989101.S	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	8,000	5,88	47,04
70	M	283810000108.S	Dvierka revízne plastové, rozmer 300x300 mm	ks	8,000	12,44	99,52
71	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,594	34,32	20,39

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 05 - SO-05 Sociálne miestnosti
Časť: **03 - SO-05.3 Vnútrotná elektroinštalácia**

KS:
Dátum: 11.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:	36 231 738
IČ DPH:	SK2020197025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

6 734,70

	Základ dane	Sadzbza dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	8 283,68
------------	---	-----	----------

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Zhotovitel'

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 05 - SO-05 Sociálne miestnosti
Časť: **03 - SO-05.3 Vnútrotná elektroinštalácia**

Dátum: 11.04.2025

Projektant: Ing. Nándor
Litomericzký, Szilvia
Vörös Dócza
Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	6 734,70
--------------------	----------

M - Práce a dodávky M	6 139,70
-----------------------	----------

21-M - Elektromontáže	6 139,70
-----------------------	----------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	420,00
----------------------------------	--------

OST - Ostatné	175.00
---------------	--------

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 05 - SO-05 Sociálne miestnosti
Časť: **03 - SO-05.3 Vnútrotná elektroinštalácia**

Dátum: 11.04.2025

Objednávateľ:	Obec Zlatná na Ostrove				Projektant:	Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczy		
Zhotoviteľ:	OSP DANUBIUS DS s.r.o.				Spracovateľ:	Ing. Katarína Vyšehradská		
PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								6 734,70
D	M	Práce a dodávky M						6 139,70
D	21-M	Elektromontáže						6 139,70
1	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	50,000	1,04		52,00
	VV		50,0 *prip. sa upresní podľa skutočnosti			50,000		
2	M	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 20	m	52,500	0,63		33,08
3	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	51,000	1,73		88,23
	VV		19+2 *spínače, tlačidlá			21,000		
	VV		3 *zásuvky			3,000		
	VV		20+1+1 *svietidlá			22,000		
	VV		8+7 *ostatné			15,000		
	VV		Medzisúččet			61,000		
	VV		-10 *odbočná			-10,000		
	VV		Súččet			51,000		
4	M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	51,000	0,86		43,86
5	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhový	ks	10,000	1,73		17,30
6	M	345410002600.S	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	10,000	3,34		33,40
7	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	33,000	2,19		72,27
8	M	354310017700.S	Káblové oko medené lisovacie CU 1,5; CU 2,5	ks	33,000	0,12		3,96
9	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	19,000	4,03		76,57
10	M	752101	Spínač jednopólový č. 1, IP 20, farba biela	ks	19,000	1,90		36,10
11	M	754001	Rámik jednoduchý, farba biela	ks	19,000	0,63		11,97
12	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 1	ks	2,000	4,03		8,06
13	M	752106	Spínač striedavý č. 6, IP 20, farba biela	ks	2,000	1,90		3,80
14	M	754001	Rámik jednoduchý, farba biela	ks	2,000	0,63		1,26
15	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	3,000	4,03		12,09
16	M	753180	Zásuvka pod omietkou jednorázová, IP 20, farba biela	ks	3,000	2,07		6,21
17	M	754001	Rámik jednoduchý, farba biela	ks	3,000	0,63		1,89
18	K	210193072.S	Domova rozvodnica do 42 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	172,50		172,50
19	M	3571500.1	Rozvodnica R1 - plastová skriňa zapustená 315x500x97 mm fy EATON, IP 30/20, komplet z náplhou (výkr. č. E-008)	ks	1,000	448,50		448,50
20	K	210201514.S	Zapojenie núdzového svietidla nástenného s LED IP60, 1x svetelný zdroj, núdzový režim	ks	1,000	6,33		6,33
21	M	3481500.3	Núdzové svietidlo nástenné, 4,3 W, IP 65	ks	1,000	44,74		44,74
22	K	210201902.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 2 kg	ks	1,000	4,60		4,60
23	K	210203040.S	Montáž a zapojenie svietidla - stropného, nástenného	ks	21,000	10,93		229,53
24	M	3481300.01	Svietidlo interiérové stropné LED, 25W, IP 20, typ dodatočne upresnený investorm	ks	20,000	27,83		556,60
25	M	3481300.04	Svietidlo interiérové nástenné LED, 25W, IP 44, typ dodatočne upresnený investorm	ks	1,000	27,83		27,83
26	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	6,33		6,33
27	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	6,21		6,21
28	M	345610005100.S	Hlavná ochranná prípojnica HOP	ks	1,000	10,24		10,24
29	K	210290753.S	Montáž motorického spotrebiča - zapojenie	ks	8,000	14,38		115,04
	VV		8 *ventilátor			8,000		
30	K	210461007.S	Montáž vykurovacích telies na stenu	ks	7,000	40,83		285,81
31	M	200261	Elektrický konvektor 500 W, nástenný biely	ks	7,000	134,21		939,47
32	K	210881	Vnútna kábeláž káblami CYKYLO, CYKY pod omietkou, ochranné pospojovanie	m2	55,900	40,25		2 249,98
	VV		13,58+3,3+3,3+2,96+8,47+2,96+2,96+8,47+2,96+3,72+3,25			55,930		
	VV		-0,03			-0,030		
	VV		Súččet - upresní sa podľa skutočnosti príp. podľa ďalšieho stupňa PD			55,900		
33	K	MV	Murárske výpomoci	%	56,058	3,17		177,98
34	K	PM	Podružný materiál	%	56,058	3,17		177,98
35	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	56,058	3,17		177,98
D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby						420,00
36	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie	hod	15,000	28,00		420,00
D	OST	Ostatné						175,00
37	K	OST001	Stavebno montážne práce náročné - odborné - projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	175,00		175,00
	VV		1,0 *svetelné a zásuvkové rozvody a bleskozvod			1,000		

Dátum: 11.04.2025

Objednávateľ:		Obec Zlatná na Ostrove				Projektant:		Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczya	
Zhotoviteľ:		OSP DANUBIUS DS s.r.o.				Spracovateľ:		Ing. Katarína Vyšehradská	
PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu									1 052,28
D	M		Práce a dodávky M						912,28
D	21-M		Elektromontáže						912,28
1	K	210010313.S	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová		ks	4,000	6,33		25,32
2	M	345410000500.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125		ks	4,000	5,87		23,48
3	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov		m	28,000	2,88		80,64
	WV		8,6+9,4+8,6			28,000			
	WV		1,4			1,400			
	WV		Súčet			28,000			
4	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm		kg	26,600	2,24		59,58
	WV		28,0*0,95			26,600			
5	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm		m	12,000	2,88		34,56
	WV		4*(2,0+1,0)			12,000			
6	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm		kg	7,800	2,24		17,47
	WV		12,0*0,65			7,800			
7	K	210220102.S	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI		ks	9,000	1,04		9,36
8	M	354410033000.S	Podpera vedenia FeZn na vrchol krovu označenie PV 15		ks	9,000	1,67		15,03
9	K	210220110.S	Podpery vedenia FeZn pod krytinu na svahu PV12 a PV13		ks	40,000	1,04		41,60
10	M	354410032700.S	Podpera vedenia FeZn pod škridlovú strechu označenie PV 12		ks	40,000	1,67		66,80
11	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20		ks	1,000	14,38		14,38
12	M	354410023200.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 20		ks	1,000	17,14		17,14
13	K	210220240.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ		ks	1,000	2,88		2,88
14	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01		ks	1,000	2,70		2,70
15	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS		ks	18,000	2,88		51,84
16	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS		ks	18,000	0,81		14,58
17	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO		ks	4,000	2,88		11,52
18	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO		ks	4,000	1,73		6,92
19	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ		ks	4,000	2,88		11,52
20	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ		ks	4,000	1,96		7,84
21	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU		ks	4,000	4,03		16,12
22	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m		ks	4,000	7,82		31,28
23	K	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DOU		ks	8,000	2,88		23,04
24	M	354410054100.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny so špicom označenie DOU šp.		ks	8,000	2,01		16,08
25	M	311310008530.S	Hmoždinka 12x180 rámová KPR		ks	8,000	0,35		2,80
26	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový 8-10 mm		m	63,000	2,88		181,44
	WV		3*8,1+4*5,75			47,300			
	WV		4*3,0			12,000			
	WV		1,0 - pomocný			1,000			
	WV		Medzisúčť			60,300			
	WV		2,7			2,700			
	WV		Súčet			63,000			
27	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al		kg	8,800	8,17		71,90
	WV		63,0*0,14			8,820			
	WV		-0,02			-0,020			
	WV		Súčet			8,800			
28	K	PM	Podružný materiál		%	8,578	3,17		27,23
29	K	PPV	Podiel pridružených výkonov		%	8,578	3,17		27,23
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby						140,00
30	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie		hod	5,000	28,00		140,00

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 05 - SO-05 Sociálne miestnosti
Časť: **05 - SO-05.5 Vetrание**

KS:
Dátum: 11.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:	36 231 738
IČ DPH:	SK2020197025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 05 - SO-05 Sociálne miestnosti
Časť:

Dátum: 11.04.2025

Projektant: Ing. Nándor
Litomericzký, Szilvia
Vörös Dóczy
Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV	1 672,54
---------------------------	----------

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	1 672,54
---	----------

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 05 - SO-05 Sociálne miestnosti
Časť: **05 - SO-05.5 Vetranie**

Dátum: 11.04.2025

Projektant: Ing. Nándor
Litomiczký, Szilvia
Vörös Dóczy

Zhotoviteľ:		OSP DANUBIUS DS s.r.o.				Spracovateľ:		Ing. Katarína Vyšehradská	
PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu									1 672,54
D	PSV		Práce a dodávky PSV						1 672,54
D	769		Montáž vzduchotechnických zariadení						1 672,54
1	K	769011040.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného do stropu veľkosť: 150		ks	4,000	11,77		47,08
2	M	4291100.1	Kúpeľňový ventilátor malý, axiálny 150		ks	4,000	192,82		771,28
3	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180		m	17,000	12,12		206,04
	WV		0,5*2 "prechody cez priečky				1,000		
	WV		3,2				3,200		
	WV		4*3,0 "vyústenie nad strechu				12,000		
	WV		Medzisúččet				16,200		
	WV		0,8				0,800		
	WV		Súččet				17,000		
4	M	429810000500.1	Potrubie kruhové spiro DN 160, vrátane tvaroviek		m	17,000	16,50		280,50
5	K	769021496.S	Montáž výfukovej hlavice kruhovej do priemeru 230 mm		ks	4,000	12,13		48,52
6	M	429720011400.S	Hlavica výfuková kruhová so sitom DN 160		ks	4,000	42,79		171,16
7	K	76907.1	Montážny, kotviaci a spojovací materiál VZT zariadení		súb	1,000	120,00		120,00
8	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m		%	16,446	1,70		27,96

Stavba:
AUREUS LOCUS CENTRUM

Objekt:
06 - SO-06 Oplotenie, vstupná brána

Časť:
01 - SO-06.1 Drevené oplotenie so vstupnými bránami

KS:
Dátum: 11.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:	36 231 738
IČ DPH:	SK2020197025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 06 - SO-06 Oplotenie, vstupná brána
Časť: **01 - SO-06.1 Drevené oplotenie so vstupnými bránami**

Dátum: 11.04.2025

Projektant: Ing. Nándor
Litomericzký, Szilvia
Vörös Dócza
Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	19 510,98
---------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	3 301,82
---------------------------	----------

1 - Zemné práce	245,16
-----------------	--------

2 - Zakładanie	546,63
----------------	--------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 446,50
---	----------

99 - Presun hmôt HSV 63,53

PSV - Práce a dodávky PSV 16 209,16

762 - Konstrukcie tesárske	4 495 62
----------------------------	----------

766 - Konstrukcie stolárske	11 713,54
-----------------------------	-----------

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM

Objekt:		06 - SO-06 Oplotenie, vstupná brána						
Časť:		01 - SO-06.1 Drevené oplotenie so vstupnými bránami						
Miesto:		Zlatná na Ostrove				Dátum:	11.04.2025	
Objednávateľ:		Obec Zlatná na Ostrove				Projektant:	Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczya	
Zhotoviteľ:		OSP DANUBIUS DS s.r.o.				Spracovateľ:	Ing. Katarína Vyšehradská	
PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								19 510,98
D	HSV		Práce a dodávky HSV					3 301,82
D	1		Zemné práce					245,16
1	K	13121111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím		m3	3,100	54,90	170,19
	VV		0,4*0,4*0,9*2*4 "pre B1				1,152	
	VV		0,4*0,4*0,9*5*2 "pre B2+B3				1,440	
	VV		0,4*0,4*0,9*1*3 "pre B3				0,432	
	VV		Medzisúččet				3,024	
	VV		0,076				0,076	
	VV		Súččet				3,100	
2	K	131211119.S	Príplatok za lepištv pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr.3		m3	1,550	10,99	17,03
	VV		3,1/2				1,550	
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 na vzdialenosť nad 20 do 50 m		m3	3,100	1,43	4,43
	VV		3,1 "výkop po stavenisku				3,100	
4	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom s vyprázdnením na hromady alebo do doprav. prostriedku v rovine alebo vo svahu do 1:5 na vzdialenosť do 100 m		m3	3,100	4,15	12,87
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m		m3	3,100	3,51	10,88
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	3,100	0,60	1,86
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné		t	5,580	5,00	27,90
	VV		3,1*1,8 "výkop v suchom stave				5,580	
D	2		Zakladanie					546,63
8	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku		m3	0,400	51,97	20,79
	VV		0,4*0,4*0,1*(8+10+3)				0,336	
	VV		0,064				0,064	
	VV		Súččet				0,400	
9	K	275321312.S	Betón základových páteí, železový (bez výstuže), tr. C 20/25		m3	2,400	119,06	285,74
	VV		0,4*0,4*(0,6+0,1)*(8+10+3)				2,352	
	VV		0,048				0,048	
	VV		Súččet				2,400	
10	K	275351217.S	Debnenie stien základových páteí, zhotovenie-tradičné		m2	5,100	27,82	141,88
	VV		2*0,15*(0,4+0,4)*(8+10+3)				5,040	
	VV		0,06				0,060	
	VV		Súččet				5,100	
11	K	275351218.S	Debnenie stien základových páteí, odstránenie-tradičné		m2	5,100	9,22	47,02
12	K	275361621.S	Výstuž základových páteí z ocele B500 (10505)		t	0,030	1 706,59	51,20
	VV		*predbežné množstvo = 10 kg/m3 betónu					
	VV		10,0*2,4*1000				0,024	
	VV		0,008				0,008	
	VV		Súččet				0,030	
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 446,50
13	K	953943122.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetonovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus (bez dodávky)		ks	21,000	6,00	126,00
	VV		4*2,0 "kotvenie stĺpov 150/150 - B1				8,000	
	VV		2*3,0 "kotvenie stĺpov 200/200 - B2				6,000	
	VV		3*2,0+1,0 "kotvenie stĺpov 150/150 - B3				7,000	
	VV		Súččet - do základových páteí				21,000	
14	M	3119500.1	Kovaná kcia - ozdobná kotviaca pátk drevených stĺpov plotu, farba grafitová, ozn. B2		ks	6,000	68,00	408,00
15	M	3119500.2	Kovaná kcia - ozdobná kotviaca pátk drevených stĺpov plotu, farba grafitová, ozn. B1, B3		ks	15,000	127,50	1 912,50
D	99		Presun hmôt HSV					63,53
16	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m		t	6,353	10,00	63,53
D	PSV		Práce a dodávky PSV					16 209,16
D	762		Konštrukcie tesárske					4 495,62
17	K	762112130.S	Montáž konštr.stien a priečok na hladko z hraneného a polohraného reziva prierezovej plochy 224 - 288 cm2		m	39,000	22,80	889,20
	VV		*stĺpy 150/150 mm					
	VV		1,75*20				35,000	
	VV		2,0*2				4,000	
	VV		Súččet - plotové stĺpy				39,000	
18	M	6057200.1	Plotový stĺp 150x150 mm v. 2000 mm - s ozdobnými výřezmi, vrátane krycieho náteru, farba zelená RAL 6000 (výřr. č. A20)		ks	15,000	65,00	975,00
19	M	6057200.3	Plotový stĺp 200x200 mm v. 2450 mm - s ozdobnými výřezmi, vrátane krycieho náteru, farba zelená RAL 6000 (výřr. č. A20)		ks	6,000	136,50	819,00
20	K	762137121.S	Montáž debnenia stien - montáž oplotenia z dielcov na predom osadené stĺpiky		m2	3,700	25,68	95,02
	VV		0,725*1,7*3				3,698	
	VV		0,002				0,002	
	VV		Súččet				3,700	
21	M	6119500.6	Rám plotový 725x1700 mm - ozdobné drevené latky s krycim náterom, farba zelená RAL 6000, vrátane kotviacich prvkov (výřr. č. A20)		ks	3,000	451,00	1 353,00
22	K	762195000.S	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pivničné prepážky - klince, svorníky, fixačné dosky		m3	1,330	234,40	311,75
	VV		*stĺpy 150/150 mm				0,675	
	VV		0,15*0,15*2,0*15					
	VV		*stĺpy 200/200 mm				0,588	
	VV		0,2*0,2*2,45*6					
	VV		*rámy				0,067	
	VV		0,725*1,7*3*0,018				0,067	
	VV		Medzisúččet				1,330	
	VV		Súččet - plot				1,330	
23	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m		t	0,585	90,00	52,65
D	766		Konštrukcie stolárske					11 713,54
24	K	76658111.S	Montáž vrät stolárskeho zhotovenia otváracích, s plochou do 6 m2		ks	15,000	100,00	1 500,00
25	M	6119500.7	Brána plotová 1450x1700 mm - dvojkriťlová z ozdobných drevených latiek, vrátane kovania a krycieho náteru, farba zelená RAL 6000 (výřr. č. A20)		ks	4,000	984,00	3 936,00
26	M	6119500.8	Brána plotová 2600x2000 mm - dvojkriťlová z ozdobných drevených latiek, vrátane kovania a krycieho náteru, farba zelená RAL 6000 (výřr. č. A20)		ks	2,000	1 876,50	3 753,00

27	M	6119500.9	Brána plotová 1150x1700 mm - jednokridlová z ozdobných drevených latiek, vrátane kovania a krycieho náteru, farba zelená RAL 6000 (výkr. č. A20)	ks	3,000	836,00	2 508,00
28	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,394	41,97	16,54

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 06 - SO-06 Oplotenie, vstupná brána
Časť: **02 - SO-06.2 Betónové bariérové oplotenie**

KS:
Dátum: 11.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:	36 231 738
IČ DPH:	SK2020197025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 06 - SO-06 Oplotenie, vstupná brána
Časť: **02 - SO-06.2 Betónové bariérové oplotenie**

Dátum: 11.04.2025

Projektant: Ing. Nándor
Litomericzký, Szilvia
Vörös Dócza
Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	48 187,89
--------------------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV	48 187,89
---------------------------	-----------

1 - Zemné práce	5 283,12
-----------------	----------

2 - Zakładanie	11 738,50
----------------	-----------

3 - Zvislé a kompletne konstrukcie	26 506,28
------------------------------------	-----------

99 - Presun hmôt HSV 4 659,99

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 06 - SO-06 Oplotenie, vstupná brána
Časť: **02 - SO-06.2 Betónové bariérové oplotenie**

Miesto:	Zlatná na Ostrove	Dátum:	11.04.2025
Objednávateľ:	Obec Zlatná na Ostrove	Projektant:	Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczya Ing. Katarína Vyšehradská
Zhotoviteľ:	OSP DANUBIUS DS s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								48 187,89
D	HSV	Práce a dodávky HSV						48 187,89
D	1	Zemné práce						5 283,12
1	K	132201101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovaním dna do predpísaného profilu a spádu, s prehodení výkopu na príslušnom teréne na vzdialenosť do 3 m od pozdĺžnej osi rýhy alebo s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hĺbke 3 do 100		m3	79,000	30,90	2 441,10
	VV		0,9*0,4*(33,8+6,3+23,65+6,46+39,315-1,675+17,93)			45,281		
	VV		0,9*0,4*(39,385+25+27,035-13,43)			28,076		
	VV		0,9*0,4*(4,01+8,96+40,92)			19,400		
	VV		Medzisúččet			92,757		
	VV		-0,15*92,757 *15% ručne			-13,914		
	VV		0,157			0,157		
	VV		Súččet			79,000		
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovaním dna v hĺbke 3		m3	39,500	8,74	345,23
	VV		79,0/2			39,500		
3	K	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hĺbke tr.3 nesúdržných - ručným náradím		m3	14,000	70,55	987,70
	VV		0,15*92,757 *15% ručne			13,914		
	VV		0,086			0,086		
	VV		Súččet			14,000		
4	K	132211119.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hĺbke tr. 3		m3	7,000	14,11	98,77
	VV		14,0/2			7,000		
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopu za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia z hĺbky 1 až 4 na vzdialenosť nad 20 do 50 m		m3	93,000	1,43	132,99
	VV		79,0+14,0 *výkop po stavenisku			93,000		
6	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopu hĺbkou tr. 1 až 4 stavebným fúrikom s vyprázdnením na hromady alebo do doprav. prostriedku v rovine alebo vo svahu do 1:5 na vzdialenosť do 10 m		m3	14,000	4,15	58,10
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopu za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z hĺbky 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m		m3	93,000	3,51	326,43
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	93,000	0,60	55,80
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné		t	167,400	5,00	837,00
	VV		93,0*1,8 *výkop v suchom stave			167,400		
D	2	Zakladanie						11 738,50
10	K	271571111.S	Vankúše zhrutnené pod základy zo štrkopiesku triedeného		m3	10,300	51,97	535,29
	VV		0,1*0,4*(33,8+6,3+23,65+6,46+39,315-1,675+17,93)			5,031		
	VV		0,1*0,4*(39,385+25+27,035-13,43)			3,120		
	VV		0,1*0,4*(4,01+8,96+40,92)			2,156		
	VV		Medzisúččet			10,307		
	VV		-0,007			-0,007		
	VV		Súččet			10,300		
11	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25		m3	82,500	118,83	9 803,48
	VV		0,8*0,4*(33,8+6,3+23,65+6,46+39,315-1,675+17,93)			40,250		
	VV		0,8*0,4*(39,385+25+27,035-13,43)			24,957		
	VV		0,8*0,4*(4,01+8,96+40,92)			17,245		
	VV		Medzisúččet			82,452		
	VV		0,048			0,048		
	VV		Súččet			82,500		
12	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)		t	0,830	1 686,42	1 399,73
	VV		*predbežné množstvo = 10 kg/m3 betónu					
	VV		10,0*82,5/1000			0,825		
	VV		Medzisúččet			0,825		
	VV		0,005			0,005		
	VV		Súččet			0,830		
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie						26 506,28
13	K	338131155.S	Osadzovanie stĺpkov plotových železobetónových a drážkami pre železobetónové dosky okrasné výšky 2,75 m so zabetonovaním		ks	153,000	29,87	4 570,11
	VV		123+30			153,000		
14	M	592310001300.S	Stĺpik betónový plotový priebežný hladký, pre plot výšky 2000 mm, 120x115x2750 mm, sivý		ks	123,000	31,35	3 856,05
15	M	592310001400.S	Stĺpik betónový plotový koncový hladký, pre plot výšky 2000 mm, šírka 120x115x2750 mm, sivý		ks	30,000	33,73	1 011,90
16	K	348131153.S	Osadenie dosiek plotových železobetónových prefabrikovaných do drážok stĺpkov nasucho pri rozmere dosiek 500x50x2000 mm		m2	516,000	5,41	2 791,56
	VV		*celková v. plotu = 2,00 m nad terénom, tj. 4x doska (33,8+6,3+23,65+6,46+39,315-1,675+17,93)/2,0			251,560		
	VV		(39,385+25+27,035-13,43)/2,0			155,980		
	VV		(4,01+8,96+40,92)/2,0			107,780		
	VV		Medzisúččet			515,320		
	VV		0,68			0,680		
	VV		Súččet			516,000		
17	M	592330001400.S	Doska betónová plotová rovná obojstranne vzorovaná, 2000x500x45 mm, vzor terasová doska, sivá		ks	552,000	25,27	13 949,04
	VV		4*(18+3+20+3+19+9)			288,000		
	VV		4*(20+12+6+1+2+5+20)			264,000		
	VV		Súččet - bez potrebnej úpravy dĺžky dosiek			552,000		
18	K	348139001.S	Osadenie dosiek plotových železobetónových prefabrikovaných do drážok stĺpkov - príplatok za krátenie dosiek plotových vrátane odpratia odrezaných plotových dosiek		m	50,000	4,09	204,50
	VV		2,0*25			50,000		
19	K	348139002.S	Osadenie dosiek plotových železobetónových prefabrikovaných do drážok stĺpkov - príplatok za odpratie odrezaných plotových dosiek		m2	36,000	3,42	123,12
	VV		552,0*2,0*0,5=516,0			36,000		
D	99	Presun hmôt HSV						4 659,99
20	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárnic,blokov výšky do 10 m		t	323,835	14,39	4 659,99

Stavba:
AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt:
07 - SO-07 Dlažba, drobná architektúra
Časť:
01 - SO-07.1 Spevnené plochy - dlažba

KS:
Dátum: 11.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:	36 231 738
IČ DPH:	SK2020197025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

98 213.57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	120 802,69
------------	---	-----	------------

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Zhotovitel

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 07 - SO-07 Dlažba, drobná architektúra
Časť: **01 - SO-07.1 Spevnené plochy - dlažba**

Dátum: 11.04.2025

Projektant: Ing. Nándor
Litomericzký, Szilvia
Vörös Dócza
Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	98 213,57
--------------------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV	98 213,57
---------------------------	-----------

1 - Zemné práce	8 745,71
-----------------	----------

2 - Zakładanie	351,26
----------------	--------

4 - Vodorovné konštrukcie	3 197,38
---------------------------	----------

5 - Komunikácie	58 370,38
-----------------	-----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	22 551,13
---	-----------

99 - Presun hmot HSV 4 997.71

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 07 - SO-07 Dlažba, drobná architektúra

Časť:

01 - SO-07.1 Spevnené plochy - dlažba

Miesto: Zlatná na Ostrove

Dátum: 11.04.2025

Objednávateľ: Obec Zlatná na Ostrove

Projektant: Ing. Nándor

Vörös Dóczya

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Ing. Katarína

Vyšehradská

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								98 213,57
D	HSV		Práce a dodávky HSV					98 213,57
D	1		Zemné práce					8 745,71
1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 3, nad 100 do 1000 m3		m3	472,000	3,58	1 689,76
	VV		0,35*(135+237+493) *dlažba A, B, C			302,750		
	VV		0,35*348 *dlažba D			121,800		
	VV		0,35*0,2*(425+121+65+3,5) *okraje rozšírené o obrubníky			43,015		
	VV		0,35*0,5*19,0 *I			3,325		
	VV		0,15*1,735*2,8 *terénne schody			0,729		
	VV		Medzisúččet			471,619		
	VV		0,381			0,381		
	VV		Súččet			472,000		
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatek k cenám za lepiťvosť hrominy :		m3	236,000	0,94	221,84
	VV		472,0/2			236,000		
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z hrominy 1-4 nad 20-50m		m3	472,000	1,43	674,96
	VV		472,0 *po stavenisku			472,000		
4	K	162503102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej cesti z hrominy tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m		m3	472,000	2,45	1 156,40
5	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3		m3	472,000	0,54	254,88
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - vykopaná zemina		t	849,600	5,00	4 248,00
	VV		472,0*1,8 *výkop v suchom stave			849,600		
7	K	181101102.S	Úprava plánu v zárezoch v hromine 1-4 so zhutnením		m2	1 351,000	0,37	499,87
	VV		135,0 *A			135,000		
	VV		237,0 *B			237,000		
	VV		493,0 *C			493,000		
	VV		348,0 *D			348,000		
	VV		0,2*(425+121+65+3,5) *okraje rozšírené o obrubníky			122,900		
	VV		0,5*19,0 *I			9,500		
	VV		1,735*2,8 *terénne schody			4,858		
	VV		Medzisúččet			1 350,258		
	VV		0,742			0,742		
	VV		Súččet			1 351,000		
D	2		Zakladanie					351,26
8	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej hrominy 1 až 4 pod náspy, z hromina súdržných do 92 % PS a nesúdržných		m2	1 351,000	0,26	351,26
	VV		135,0 *A			135,000		
	VV		237,0 *B			237,000		
	VV		493,0 *C			493,000		
	VV		348,0 *D			348,000		
	VV		0,2*(425+121+65+3,5) *okraje rozšírené o obrubníky			122,900		
	VV		0,5*19,0 *I			9,500		
	VV		1,735*2,8 *terénne schody			4,858		
	VV		Medzisúččet			1 350,258		
	VV		0,742			0,742		
	VV		Súččet			1 351,000		
D	4		Vodorovné konštrukcie					3 197,38
9	K	434311116.S	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahliadením povrchu tr. C 20/20		m	17,500	13,65	238,88
	VV		10*1,75			17,500		
10	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pódorysne priamočiarych zhotovení		m2	8,100	23,14	187,43
	VV		10*1,75*(0,15+0,31)			8,050		
	VV		0,05			0,050		
	VV		Súččet			8,100		
11	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pódorysne priamočiarych odstránení		m2	8,100	5,47	44,31
12	K	451457777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr.30-50 mm z cementovej malty		m2	372,000	7,33	2 726,76
	VV		135,0+237,0 *A, B			372,000		
D	5		Komunikácie					58 370,38
13	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm		m2	1 003,000	7,81	7 833,43
	VV		135,0 *A			135,000		
	VV		237,0 *B			237,000		
	VV		493,0 *C			493,000		
	VV		0,2*(425+121+65+3,5) *okraje rozšírené o obrubníky			122,900		
	VV		0,5*19,0 *I			9,500		
	VV		1,735*2,8 *terénne schody			4,858		
	VV		Medzisúččet			1 002,258		
	VV		0,742			0,742		
	VV		Súččet			1 003,000		
14	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm		m2	348,000	12,57	4 374,36
	VV		348,0 *D			348,000		
15	K	567114111.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm		m2	381,500	14,33	5 466,90
	VV		135,0+237,0 *A+B			372,000		
	VV		19,0*0,5 *I			9,500		
	VV		Súččet			381,500		
16	K	567124111.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 110 mm		m2	493,000	15,89	7 833,77
	VV		493,0 *C			493,000		
17	K	567124115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm		m2	5,000	20,20	101,00
	VV		1,75*2,85			4,888		
	VV		0,012			0,012		
	VV		Súččet - terénne schody			5,000		
18	K	596811343.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, veľ. do 0,25 m2 plochy nad 300 m2		m2	493,000	14,04	6 921,72
	VV		493,0 *ozn. C, výmiera z PD			493,000		
19	M	592460014400.S	Platňa betónová, rozmer 500x500x50 mm, farebná (pieskovcová)		ks	1 992,000	4,34	8 645,28
	VV		493,0*4,0*1,01			1 991,720		
	VV		0,28			0,280		
	VV		Súččet			1 992,000		
20	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších, so zhotovením lôžka z kameniva hr. 30 mm, s vyplnením škár kamenivom drobným s dvojitým zhutnením všetkých tvarov dlažba hr. 60 mm, plochy nad 300 m2		m2	372,000	12,68	4 716,96
	VV		135,0 *ozn. A, výmiera z PD			135,000		
	VV		237,0 *ozn. B, výmiera z PD			237,000		
	VV		Súččet			372,000		
21	M	592460011100.S	Dlažba betónová, rozmer 100x100x60 mm, farebná (červená)		m2	138,000	14,53	2 005,14
	VV		135,0*1,02			137,700		
	VV		0,3			0,300		
	VV		Súččet			138,000		
22	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná (sivá)		m2	242,000	12,13	2 935,46
	VV		237,0*1,02			241,740		
	VV		0,26			0,260		
	VV		Súččet			242,000		
23	K	596912214.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťažšieho, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 300 m2		m2	348,000	10,55	3 671,40
	VV		348,0 *ozn. D, výmiera z PD			348,000		
24	M	592460013500.S	Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 610x405x80 mm, prírodná		m2	352,000	10,98	3 864,96

	VV	348,0*1,01				351,480		
	VV	0,52				0,520		
	VV	Súčet				352,000		
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						22 551,13
25	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového so zaliatím a zatrením šikár cementovou maltou, so zhotovením lôžka s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 12/15	m	425,000	7,81		3 319,25
	VV	425,0 *ozn. E, výmera z PD			425,000			
26	M	592170001800.S	Obrubník parkový, 1000x50x200 mm, prírodný	ks	430,000	2,20		946,00
	VV	425,0*1,01			429,250			
	VV	0,75			0,750			
	VV	Súčet			430,000			
27	K	917733111.S	Osadenie betón. obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 30/37,š.do 400 mm	m	65,000	23,37		1 519,05
	VV	65,0 *ozn. G, výmera z PD			65,000			
28	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, 1000x200x150(100) mm	ks	66,000	7,66		505,56
	VV	65,0*1,01			65,650			
	VV	0,35			0,350			
	VV	Súčet			66,000			
29	K	917831516.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 150 cm - do radu	m	25,000	25,23		630,75
	VV	25,0 *ozn. K, výmera z PD			25,000			
30	M	592170005600.S	Palisáda betónová, rozmer 120x165x1000 mm, prírodná	ks	153,000	13,58		2 077,74
	VV	25,0,165*1,01			153,030			
	VV	-0,03			-0,030			
	VV	Súčet			153,000			
31	K	917862111.S	Osadenie chodnikového obrubníka betónového stojateho so zaliatím a zatrením šikár cementovou maltou, so zhotovením lôžka s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 12/15	m	124,500	10,73		1 335,89
	VV	121,0 *ozn. F, výmera z PD			121,000			
	VV	3,5 *ozn. H, výmera z PD			3,500			
	VV	Súčet			124,500			
32	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný,1000x150x260 mm, prírodný	ks	123,000	6,94		853,62
	VV	121,0*1,01			122,210			
	VV	0,79			0,790			
	VV	Súčet			123,000			
33	M	592170000100.S	Obrubník cestný oblúkový, lxšxv 780x150x250(260) mm	ks	5,000	14,34		71,70
	VV	3,5/0,78*1,01			4,532			
	VV	0,468			0,468			
	VV	Súčet			5,000			
34	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	36,900	91,72		3 384,47
	VV	0,15*0,4*(425,0+121,0+65,0+3,5)			36,870			
	VV	0,03			0,030			
	VV	Súčet			36,900			
35	K	917716200.S	Oceľová výstuž betónového krytu zo sieti KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	1 044,000	3,69		3 852,36
	VV	*rozmer siete= 3,0m*2,0m						
	VV	135,0 *A			135,000			
	VV	237,0 *B			237,000			
	VV	493,0 *C			493,000			
	VV	1,75*2,85 *terénne schody			4,988			
	VV	Medzisúčet			869,988			
	VV	0,2*869,988 *krytie a stratiné			173,998			
	VV	0,014			0,014			
	VV	Súčet (174*6,0 m2)			1 044,000			
36	K	935111111.S	Osadenie priekopového žlabu z betónových priekop. tvárnic šírky do 500 mm	m	19,000	6,54		124,26
	VV	19,0 *ozn. I, výmera z PD			19,000			
37	M	592270001900.S	Žlabovka plytká pre odvod zrážok zo spevnených plôch, lxšxv 500x200x80(55) mm	ks	96,000	4,01		384,96
	VV	19,0/0,2*1,01			95,950			
	VV	0,05			0,050			
	VV	Súčet			96,000			
38	K	936941331.S	Montáž prístrešku pre komunálny odpad so strechou z polykarbonátu a s bočnými stenami	ks	1,000	345,52		345,52
39	M	5535600.1	Skriňa kovová pre odpadové nádoby s priestorom pre tri odpadkové koše s objemom do 240 litrov	ks	1,000	3 200,00		3 200,00
D	99	Presun hmôt HSV						4 997,71
40	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 167,690	4,28		4 997,71

266.05

ROZPOČET

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 07 - SO-07 Dlažba, drobná architektúra
Časť: 02 - SO-07.2 Drobná architektúra - studňa
Miesto: Zlatná na Ostrove
Objednávateľ: Obec Zlatná na Ostrove
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 11.04.2025
Projektant: Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczya
Spracovateľ: Ing. Katarína Vyšehradská

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								7 828,45
D	HSV	Práce a dodávky HSV						3 538,79
D	1	Zemné práce						222,07
1	K	131211111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím		m3	2,800	54,90	153,72
	WV		0,95*2,0*2,0			3,800		
	WV		-0,95*pi*0,6*0,6 *studničná sruž			-1,074		
	WV		Medzisúččet			2,726		
	WV		0,074			0,074		
	WV		Súččet			2,800		
2	K	131211119.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr.3		m3	1,400	10,99	15,39
	WV		2,8/2			1,400		
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m		m3	2,800	1,43	4,00
	WV		2,8 *výkop po stavenisku			2,800		
4	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5		m3	2,800	4,15	11,62
	WV		2,8 *ručný výkop			2,800		
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m		m3	2,800	3,51	9,83
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	2,800	0,60	1,68
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné		t	5,040	5,00	25,20
	WV		2,8*1,8 *výkop v suchom stave			5,040		
8	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zžutnenia		m2	3,000	0,21	0,63
	WV		2,0*2,0			4,000		
	WV		-pi*0,6*0,6 *studničná sruž			-1,131		
	WV		Medzisúččet			2,869		
	WV		0,131			0,131		
	WV		Súččet			3,000		
D	2	Zakladanie						382,15
9	K	215901101.S	Zžutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných		m2	3,000	0,26	0,78
	WV		2,0*2,0			4,000		
	WV		-pi*0,6*0,6 *studničná sruž			-1,131		
	WV		Medzisúččet			2,869		
	WV		0,131			0,131		
	WV		Súččet			3,000		
10	K	271571111.S	Vankúše zžutnené pod základy zo štrkopiesku		m3	0,400	51,97	20,79
	WV		0,15*2,0*2,0			0,600		
	WV		-0,15*pi*0,65*0,65 *studničná sruž			-0,199		
	WV		Medzisúččet			0,401		
	WV		-0,001			-0,001		
	WV		Súččet			0,400		
11	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25		m3	2,100	120,21	252,44
	WV		0,8*2,0*2,0			3,200		
	WV		-0,8*pi*0,65*0,65 *studničná sruž			-1,062		
	WV		Medzisúččet			2,138		
	WV		-0,038			-0,038		
	WV		Súččet			2,100		
12	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné		m2	2,000	21,86	43,72
	WV		2*0,25*(2,0+2,0)			2,000		
13	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné		m2	2,000	6,90	13,80
14	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)		t	0,030	1 687,38	50,62
	WV		*predbežné množstvo = 10 kg/m2 betónu					
	WV		10,0*(2,0*2,0-pi*0,65*0,65)/1000			0,027		
	WV		0,003			0,003		
	WV		Súččet			0,030		
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie						2 518,05
15	K	311231124.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC		m3	1,100	928,94	1 021,83
	WV		0,45*0,45*0,3*4			0,243		
	WV		0,375*0,375*(0,375-0,3)*4			0,042		
	WV		0,3*0,3*(0,9-0,375)*4			0,189		
	WV		0,375*0,375*(0,975-0,9)*4			0,042		
	WV		(0,45*0,45+1,05*0,225)*4*(1,05-0,975) *okolo - horná vrstva plnej časti			0,132		
	WV		0,375*0,375*(1,125-1,05)*4			0,042		
	WV		0,3*0,3*(2,025-1,125)*4			0,324		
	WV		0,375*0,375*(2,075-2,025)*4			0,028		
	WV		Medzisúččet			1,042		
	WV		0,058			0,058		
	WV		Súččet			1,100		
16	K	342231312.S	Priečky a múrky z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, hr. 140 mm, na maltu MVC		m2	4,400	340,05	1 496,22
	WV		1,2*0,9*4			4,320		
	WV		0,08			0,080		
	WV		Súččet			4,400		
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						266,25
17	K	627452211.S	Škrovanie maltou cementovou, ploch z tehál - stien, stĺpov a komínov		m2	25,000	10,65	266,25
	WV		2*(1,95+1,95)*2,1 *vonkajšie plochy			16,380		
	WV		2*(1,5+1,5)*2,1 *vnútorné plochy			12,600		
	WV		-2*1,05*0,9*4			-7,560		
	WV		Medzisúččet			21,420		
	WV		3,58 *rezerva			3,580		
	WV		Súččet			25,000		
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						60,78
18	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m		m2	8,000	4,11	32,88
	WV		2*1,0*(2,0+2,0)			8,000		
19	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m		m2	3,300	6,00	19,80
	WV		1,8*1,8			3,240		
	WV		0,06			0,060		
	WV		Súččet			3,300		
20	K	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu		m2	7,300	1,11	8,10
	WV		2*pi*0,6*(0,95+0,975)			7,257		
	WV		0,043			0,043		
	WV		Súččet - upravená plocha studničných skruží			7,300		
D	99	Presun hmôt HSV						89,49
21	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m		t	8,949	10,00	89,49

D	PSV	Práce a dodávky PSV						4 289,66
D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti						70,41
22	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	4,400	0,62		2,73
	VV		2*(0,3*0,3*4+0,15*1,2*4)*2		4,320			
	VV		0,08		0,080			
	VV		Súčet		4,400			
23	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,001	2 113,07		2,11
	VV		4*0,0003		0,001			
24	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	7,600	0,77		5,85
	VV		2*0,3*(1,35+1,35)*2		3,240			
	VV		2*0,3*(1,8+1,8)*2		4,320			
	VV		Medzisúččet		7,560			
	VV		0,04		0,040			
	VV		Súčet		7,600			
25	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,003	2 113,07		6,34
	VV		7,6*0,00035		0,003			
26	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	2,200	4,78		10,52
	VV		2*(0,3*0,3*4+0,15*1,2*4)		2,160			
	VV		0,04		0,040			
	VV		Súčet		2,200			
27	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	2,500	3,09		7,73
	VV		2,2*1,15		2,530			
	VV		-0,03		-0,030			
	VV		Súčet		2,500			
28	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	3,800	5,18		19,68
	VV		2*0,3*(1,35+1,35)		1,620			
	VV		2*0,3*(1,8+1,8)		2,160			
	VV		Medzisúččet		3,780			
	VV		0,02		0,020			
	VV		Súčet		3,800			
29	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	4,600	3,09		14,21
	VV		3,8*1,2		4,560			
	VV		0,04		0,040			
	VV		Súčet		4,600			
30	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,037	33,51		1,24
D	713	Izolácie tepelné						104,46
31	K	713131132.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prílepením	m2	4,000	6,99		27,96
	VV		2*pi*0,65*0,975		3,982			
	VV		0,018		0,018			
	VV		Súčet		4,000			
32	M	631440041700.S	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m2	4,100	5,25		21,53
	VV		4,0*1,02		4,080			
	VV		0,02		0,020			
	VV		Súčet		4,100			
33	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov XPS celoplošným prílepením	m2	3,900	6,20		24,18
	VV		2*pi*0,65*0,95		3,880			
	VV		0,02		0,020			
	VV		Súčet		3,900			
34	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	4,000	7,18		28,72
	VV		3,9*1,02		3,978			
	VV		0,022		0,022			
	VV		Súčet		4,000			
35	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,048	43,07		2,07
D	762	Konštrukcie tesárske						2 867,08
36	K	762081060.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	13,200	5,92		78,14
	VV		*pomúmica 150/150					
	VV		(2,4+2,4)*0,6		2,880			
	VV		*vrcholová väznica 120/120					
	VV		2,4*0,48		1,152			
	VV		*krokva 100/120					
	VV		1,725*6*0,44		4,554			
	VV		*klieštiny 25/120					
	VV		1,2*2*0,29		0,696			
	VV		*slp 150/150					
	VV		2,0*2*0,6		2,400			
	VV		*trám 150/150					
	VV		1,2*2*0,6		1,440			
	VV		Medzisúččet		13,122			
	VV		0,078		0,078			
	VV		Súčet		13,200			
37	K	762131134.S	Montáž debnenia stien z hrubých dosiek hr. do 32 mm na zraz olistovaním škár	m2	4,400	14,80		65,12
	VV		1/2*1,5*0,8*2 *drevená ozdoba sedlovej strechy		1,200			
	VV		(2,1+1,05)*(1,15+0,475)*4 *drevená ozdoba		3,203			
	VV		Medzisúččet		4,403			
	VV		-0,003		-0,003			
	VV		Súčet		4,400			
38	M	6119600.1	Drevená ozdoba sedlovej strechy 1500x800 mm - trojuholník, ozdobné drevené latky s krycím náterom, farba zelená RAL 6000, vrátane kotviacich prvkov (výkr. A25)	ks	2,000	85,00		170,00
39	M	6119600.2	Drevená ozdoba studne 1150x1050 mm - ozdobné drevené latky s krycím náterom, farba zelená RAL 6000, vrátane kotviacich prvkov (výkr. A25)	ks	1,000	96,00		96,00
40	M	6119600.3	Drevená ozdoba studne 475x1050 mm - ozdobné drevené latky s krycím náterom, farba zelená RAL 6000, vrátane kotviacich prvkov (výkr. A25)	ks	4,000	82,20		328,80
41	K	762311103.S	Montáž kotevných želez, príložiek, pátiel, ľahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	4,000	11,60		46,40
	VV		*pomúmica 150/150					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Súčet		4,000			
42	M	553210.1	Kotvenie pomúnice	ks	4,000	14,10		56,40
43	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemerne plochy do 120 cm2	m	2,500	14,88		37,20
	VV		*klieštiny 25/120					
	VV		1,2*2		2,400			
	VV		0,1		0,100			
	VV		Súčet		2,500			
44	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemerne plochy 120 - 224 cm2	m	13,000	11,68		151,84
	VV		*vrcholová väznica 120/120					
	VV		2,4		2,400			
	VV		*krokva 100/120					
	VV		1,725*6		10,350			
	VV		Medzisúččet		12,750			
	VV		0,25		0,250			
	VV		Súčet		13,000			
45	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemerne plochy 224 - 288 cm2	m	12,000	16,64		199,68
	VV		*pomúmica 150/150					
	VV		2,4+2,4		4,800			
	VV		*slp 150/150					
	VV		2,0*2		4,000			
	VV		*trám 150/150					
	VV		1,2*2		2,400			
	VV		Medzisúččet		11,200			
	VV		0,8		0,800			
	VV		Súčet		12,000			
46	M	6057100.1	Konštrukčné drevo - hranolý KVH, SI pohľadová kvalita	m3	0,460	945,00		434,70
	VV		*pomúmica 150/150					
	VV		(2,4+2,4)*0,15*0,15		0,108			
	VV		*vrcholová väznica 120/120					
	VV		2,4*0,12*0,12		0,035			
	VV		*krokva 100/120					
	VV		1,725*6*0,1*0,12		0,124			
	VV		*klieštiny 25/120					

	VV	1,2*2*0,025*0,12				0,007			
	VV	*slp 150/150							
	VV	2,0*2*0,15*0,15				0,090			
	VV	*trám 150/150							
	VV	1,2*2*0,15*0,15				0,054			
	VV	Medzisúččet				0,418			
	VV	0,1*0,418 *stratné				0,042			
	VV	Súččet				0,460			
47	M	6119600.4	Ozdobný prvok - drevené koleso D 700 mm, vrátane krycieho náteru, farba zelená RAL 6000 (výkr. č. A25)	ks	1,000	218,00	218,00		
48	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	26,000	1,48	38,48		
	VV	8,5*0,33				25,758			
	VV	0,242				0,242			
	VV	Súččet				26,000			
49	M	6054300.1	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované 50x50 mm	m	28,600	1,30	37,18		
	VV	28,0*1,1				28,600			
50	K	762341253.S	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	10,000	2,46	24,60		
	VV	8,5*0,9				9,444			
	VV	0,556				0,556			
	VV	Súččet				10,000			
51	M	6054300.1	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované 50x50 mm	m	11,000	1,30	14,30		
	VV	10,0*1,1				11,000			
52	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,560	307,20	172,03		
	VV	0,46				0,460			
	VV	(26,0+11,0)*0,05*0,05				0,093			
	VV	Medzisúččet				0,553			
	VV	0,007				0,007			
	VV	Súččet				0,560			
53	K	762621130.S	Montáž dverí tesárskych dvojkrídlových	m2	1,000	22,40	22,40		
	VV	1,05*0,90				0,945			
	VV	0,055				0,055			
	VV	Súččet				1,000			
54	M	6119500.8	Dvere ozdobné tesárske 1050x900 mm - dvojkrídlové z ozdobných drevených latiek, vrátane kovania a krycieho náteru, farba zelená RAL 6000 (výkr. A25)	ks	2,000	155,00	310,00		
55	K	762841210.S	Montáž podblijania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, vrátane olišovania škár	m2	8,300	14,88	123,50		
	VV	(1,725+1,725)*2,4				8,280			
	VV	0,02				0,020			
	VV	Súččet				8,300			
56	M	6119200.1	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, červený smrek, I. trieda	m2	9,100	20,50	186,55		
	VV	8,3*1,1				9,130			
	VV	-0,03				-0,030			
	VV	Súččet				9,100			
57	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podblijanie - klince svorky	m3	0,140	129,60	18,14		
	VV	9,1*0,015				0,137			
	VV	0,003				0,003			
	VV	Súččet				0,140			
58	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,418	90,00	37,62		
	D	764	Konštrukcie klampiarske				262,96		
59	K	764352813.S	Žlaby z hliníkového farebného Al plechu, pododkľapové polkruhové r.š. 330 mm	m	4,800	47,48	227,90		
	VV	2,4+2,4				4,800			
	VV	Súččet - farba zelená, RAL 6000				4,800			
60	K	764442410.S	Balkónový chrlíč z hliníkového farebného Al plechu, jednoduchý s D do 50 mm dĺžky do 500 mm	ks	2,000	17,04	34,08		
61	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,012	81,33	0,98		
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				718,70		
62	K	765310034.S	Keramická krytina drážková, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°	m2	8,500	45,97	390,75		
	VV	(1,75+1,75)*2,4				8,400			
	VV	0,1				0,100			
	VV	Súččet				8,500			
63	K	765310234.S	Hrebeň z hrebeňáčov pre krytinu drážkovú, s použitím vetracieho pásu, sklon od 35° do 60°	m	2,400	64,87	155,69		
64	K	765314519.S	Odkvapová hrana z odkvapového AL plechu vrátane vetracej mriežky, pre hladkú krytinu	m	4,800	17,54	84,19		
	VV	2,4+2,4				4,800			
65	K	765901613.S	Strešná fólia paropriepustná, nad 35°, na krokvy, trieda tesnosť 6 až 4	m2	8,500	8,03	68,26		
66	K	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,464	42,69	19,81		
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				266,05		
67	K	783785103.S	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarne vypeňovanie, 500 g/m2, odolnosť 10 - 17 min	m2	9,100	8,50	77,35		
	VV	9,1 "tatranský profil				9,100			
68	K	783785104.S	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarne vypeňovanie s vrchným lakom, 500 g/m2, odolnosť 7 - 12 min.	m2	22,200	8,50	188,70		
	VV	*pomníčka 150/150				2,880			
	VV	(2,4+2,4)*0,6							
	VV	*vrcholová väznica 120/120				1,152			
	VV	2,4*0,48							
	VV	*krokva 100/120				4,554			
	VV	1,725*0,44							
	VV	*kiesličky 25/120				0,696			
	VV	1,2*2*0,29							
	VV	*slp 150/150				2,400			
	VV	2,0*2*0,6							
	VV	*trám 150/150				1,440			
	VV	1,2*2*0,6							
	VV	Medzisúččet				13,122			
	VV	9,1 "tatranský profil				9,100			
	VV	-0,022				-0,022			
	VV	Súččet - všetky drevené kcie, farba zelená RAL 6000				22,200			

ROZPOČET

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM

Objekt: 07 - SO-07 Dlažba, drobná architektúra

Časť: 03 - SO-07.3 Drobná architektúra - altánok

Miesto: Zlatná na Ostrove

Dátum: 11.04.2025

Objednávateľ: Obec Zlatná na Ostrove

Projektant: Ing. Nándor

Vörös Dóczya

Spracovateľ: Ing. Katarína

Vyšehradská

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								52 552,13
D	HSV		Práce a dodávky HSV					15 412,33
D	1		Zemné práce					404,44
1	K	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím		m3	4,200	70,55	296,31
	WV		*po -0,50 m odstránené v rámci SO-07.1				4,126	
	WV		(1,1-0,5)*0,45*1,91*8				0,074	
	WV		Súčet - od úrovne -0,5 m				4,200	
2	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3		m3	2,100	14,11	29,63
	WV		4,2/2				2,100	
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m		m3	4,200	1,43	6,01
	WV		4,2 *výkop po stavenisku				4,200	
4	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku hominy tr. 1 až 4 stavebným funkcom do 10 m v rovine alebo vo svaahu do 1:5		m3	4,200	4,15	17,43
	WV		4,2 *ručný výkop				4,200	
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hornin tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m		m3	4,200	3,51	14,74
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	4,200	0,60	2,52
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné		t	7,560	5,00	37,80
	WV		4,2*1,8 *výkop v suchom stave				7,560	
D	2		Zakladanie					940,01
8	K	271571111.S	Vankúše zhrutnené pod základy zo štrkopiesku		m3	1,100	51,97	57,17
	WV		0,15*0,45*1,91*8				1,031	
	WV		0,069				0,069	
	WV		Súčet				1,100	
9	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné		m2	3,900	21,86	85,25
	WV		(0,15+0,1)*1,91*8				3,820	
	WV		0,08				0,080	
	WV		Súčet - podlahová doska				3,900	
10	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné		m2	3,900	6,90	26,91
11	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20		m3	4,100	110,51	453,09
	WV		0,6*0,45*1,91*8				4,126	
	WV		-0,026				-0,026	
	WV		Súčet - druh betónu podľa statického posudku				4,100	
12	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce		m2	4,000	20,52	82,08
	WV		0,15*(1,91+1,4)*8				3,972	
	WV		0,028				0,028	
	WV		Súčet				4,000	
13	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce		m2	4,000	4,07	16,28
14	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)		t	0,130	1 686,42	219,23
	WV		6*0,889*1,91*9/1000				0,082	
	WV		0,222*2,1*1,91*8/0,3/1000				0,024	
	WV		Medzisúčet				0,106	
	WV		0,15*0,106 *krytie a stratné				0,016	
	WV		0,008				0,008	
	WV		Súčet - podľa statického posudku				0,130	
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie					9 549,25
15	K	311231124.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVČ		m3	4,900	928,94	4 551,81
	WV		0,45*0,45*3,0*8				4,860	
	WV		0,04				0,040	
	WV		Súčet				4,900	
16	K	317231624.S	Murivo klenbových pásov na pripravenú skruž pri akejkoľvek vzdialenosti podpier z tehál pálených plných na maltu vápennocementovú rozmeru tehly 290x140x65 mm		m3	3,000	1 113,46	3 340,38
	WV		0,3*3,0*(1,62+1,32)/2*8				10,584	
	WV		-0,3*1,8*1,32*8				-5,702	
	WV		-0,3*1/2*1,2*1,32*8				-1,901	
	WV		Medzisúčet				2,981	
	WV		0,019				0,019	
	WV		Súčet				3,000	
17	K	317351101.S	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m zhotovenie		m2	5,800	216,80	1 257,44
	WV		0,3*(1,2+1,2)*8				5,760	
	WV		0,04				0,040	
	WV		Súčet - skruž klenieb				5,800	
18	K	317351102.S	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m odstránenie		m2	5,800	68,90	399,62
D	4		Vodorovné konštrukcie					736,21
19	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25		m3	1,900	136,91	260,13
	WV		0,45*0,45*0,30*8 *nad piliermi				0,486	
	WV		0,4*0,30*(1,62+1,32)/2*8 *nad murivom				1,411	
	WV		Medzisúčet				1,897	
	WV		0,003				0,003	
	WV		Súčet				1,900	
20	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie		m2	7,900	20,46	161,63
	WV		2*(0,45+0,45)*0,3*8 *nad piliermi				4,320	
	WV		0,3*(1,62+1,32)/2*8 *nad murivom				3,528	
	WV		Medzisúčet				7,848	
	WV		0,052				0,052	
	WV		Súčet				7,900	
21	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie		m2	7,900	5,33	42,11
22	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)		t	0,160	1 702,11	272,34
	WV		4*0,889*3,0*8/1000				0,085	
	WV		0,222*1,8*3,0*8/0,2/1000				0,048	
	WV		Medzisúčet				0,133	
	WV		0,15*0,133 *rytie a stratné				0,020	
	WV		0,007				0,007	
	WV		Súčet - podľa statického posudku				0,160	
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					2 476,01
23	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery		m2	70,000	2,87	200,90
	WV		3,0*(0,45+0,15+0,45+0,15)*8				28,800	
	WV		Medzisúčet - sflyp				28,800	
	WV		0,3*(1,62+1,32)*8				7,056	
	WV		Medzisúčet - vence				7,056	

			"šlajby 150/150 mm 0,15°0,15°1,75°20 0,15°0,15°2,0°2 Medzisúččet 1,15°1,4°0,018°20 1,7°1,4°0,018°8 0,5°1,7°0,018°2 Medzisúččet 0,008 Súčtet - plot				0,788 0,090 0,878 0,580 0,343 0,031 0,954 0,008 1,840			
54	K	762311103.S	Montáž kotových želez, príložiek, pátiiek, tahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii "pomúrnica 160/160 8°2 Súčtet		ks		16,000		11,60	185,60
							16,000 16,000			
55	M	553210.1	Kotvenie pomúrnice		ks		16,000		14,10	225,60
56	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovo stried z reziva priemerne plochy 120 - 224 cm2 "stredná väznica 120/160 1,12°8 "krokva 100/160 (3,4+2,5)°8 "vzpiera 100/160 1,8°8 "král. drevo D 150 3,30 Medzisúččet 1,14 Súčtet		m		75,000		11,68	876,00
							8,960 47,200 14,400 3,300 73,860 1,140 75,000			
57	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovo stried z reziva priemerne plochy 224 - 288 cm2 "pomúrnica 160/160 1,95°8 0,4 Súčtet		m		16,000		16,64	266,24
							16,600 0,400 16,000			
58	M	6057100.1	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, SI pohľadová kvalita "pomúrnica 160/160 1,95°8°0,16°0,16 "stredná väznica 120/160 1,12°8°0,12°0,16 "krokva 100/160 (3,4+2,5)°8°0,1°0,16 "vzpiera 100/160 1,8°8°0,1°0,16 "král. drevo D 150 3,30°pi°0,15 Medzisúččet 0,1°3,111 "stratné 0,008 Súčtet		m3		3,430		945,00	3 241,35
							0,399 0,172 0,755 0,230 1,555 3,111 0,311 0,008 3,430			
59	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých stried pre sklon do 60° (26,9+13,5)/0,33 2,576 Súčtet		m		125,000		1,48	185,00
							122,424 2,576 125,000			
60	M	6054300.1	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laticy impregnované 50x50 mm 125,0°1,1		m		137,500		1,30	178,75
							137,500			
61	K	762341252.S	Montáž kontralat pre sklon od 22° do 35° 26,9/0,9 0,111 Súčtet		m		30,000		2,32	69,60
							29,889 0,111 30,000			
62	M	6054300.1	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laticy impregnované 50x50 mm 30,0°1,1		m		33,000		1,30	42,90
							33,000			
63	K	762341253.S	Montáž kontralat pre sklon nad 35° 13,5/0,9 Súčtet		m		15,000		2,46	36,90
							15,000			
64	M	6054300.1	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laticy impregnované 50x50 mm 15,0°1,1		m		16,500		1,30	21,45
							16,500			
65	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovo, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty 3,43 (137,5+33,0+16,5)/0,05°0,05 Medzisúččet 0,002 Súčtet		m3		3,900		307,20	1 198,08
							3,430 0,468 3,898 0,002 3,900			
66	K	762841210.S	Montáž podbijania stropo a stried rovnych z hoblovaných dosiek na zraz, vrátane olistovania škár 1/2°1,7°(2,65+1,3)°8 1/2°2,4°1,4°8 Súčtet		m2		40,300		14,88	599,66
							26,860 13,440 40,300			
67	M	6119200.1	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, červený smrek, I. trieda 40,3°1,1 -0,03 Súčtet		m2		44,300		20,50	908,15
							44,330 -0,030 44,300			
68	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbijanie - klince svorky 44,3°0,015 0,005 Súčtet		m3		0,670		129,60	86,83
							0,665 0,005 0,670			
69	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m		t		2,380		90,00	214,20
	D	764	Konštrukcie klampiarske							2 110,48
70	K	764348600.S	Ostatné kusové prvky, z hlinikového farebného Al plechu - strešná ozdoba veže, farba zelená, RAL 6000, ozn. 4K		s		1,000		750,00	750,00
71	K	764352613.S	Zvodové rúry z hlinikového farebného Al plechu, kruhové priemer 120 mm Z°3,5 Súčtet - farba zelená, RAL 6000		m		7,000		42,36	296,52
							7,000 7,000			
72	K	764352813.S	Zřaby z hlinikového farebného Al plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm 2,65°8 Súčtet - farba zelená, RAL 6000		m		21,200		47,48	1 006,58
							21,200 21,200			
73	K	764352865.S	Montáž kotlika kónického z hlinikového farebného Al plechu, pr rúry s priemerom do 150 mm Kotlík Zřabový oválny lisovaný hliník farebný, rozmer 330/120 mm, farba zelená, RAL 6000		ks		2,000		10,72	21,44
74	M	553440069900.S			ks		2,000		16,22	32,44
75	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m		t		0,043		81,33	3,50
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé							4 415,77
76	K	765310005.S	Keramická krytina drážková, jednoduchých stried, sklon do 35° 1/2°1,7°(2,65+1,3)°8 0,04 Súčtet		m2		26,900		39,10	1 051,79
							26,860 0,040 26,900			
77	K	765310034.S	Keramická krytina drážková, jednoduchých stried, sklon od 35° do 60° 1/2°2,4°1,4°8 0,06 Súčtet		m2		13,500		45,97	620,60
							13,440 0,060 13,500			
78	K	765310204.S	Hrebeň z hrebenáčov pre krytinu drážkovú, s použitím vetracieho pásu, sklon do 35° (1,7+2,4)°8		m		32,800		60,13	1 972,26
							32,800			
79	K	765314523.S	Odkvapová hrana z odkvapového AL plechu vrátane vetracej mriežky a pásu proti vtákom, pre profilovanú krytinu 2,65°8		m		21,200		19,40	411,28
							21,200			
80	K	765901612.S	Strešná fólia paropriepustná, od 22° do 35°, na krovky, trieda tesnosti 6 až 4 26,9+13,5		m2		40,400		6,28	253,71
							40,400			
81	K	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m		t		2,486		42,69	106,13
	D	781	Obklady							6 138,41
82	K	781733030.S	Montáž obkladov vonkajších z obkladových pásov tehlových, do tmelu flexibilného, škárované hmotou škárovacou, nad 50 do 60 ks/m2 3,0°(0,45+0,15+0,45+0,15)°8		m2		70,000		54,13	3 789,10
							28,800			

	VV	Medzisúčet - stĺpy			28,800		
	VV	0,3*(1,62+1,32)*8			7,056		
	VV	Medzisúčet - vence			7,056		
	VV	3,0*(1,62+1,32)*8			70,560		
	VV	-2*(1,8*1,32+1/2*1,2*1,32)*8			-50,688		
	VV	0,3*(1,8+1,2+1,2+1,8)*8 *ostenie			14,400		
	VV	Medzisúčet			34,272		
	VV	-0,128			-0,128		
	VV	Súčt			70,000		
83	M	596360001100.S	Pásik obkladový tehlový, rozmer 240x71x10 mm, rovný, farba červená	m2	72,800	31,36	2 283,01
	VV	70,0*1,04			72,800		
84	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	2,196	30,19	66,30
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				1 655,80
85	K	783785103.S	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarne vypeňovacie, 500 g/m2, odolnosť 10 - 17 min	m2	44,300	8,50	376,55
	VV	44,3 *latranský profil			44,300		
86	K	783785104.S	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarne vypeňovacie s vrchným lakom, 500 g/m2, odolnosť 7 - 12 min.	m2	150,500	8,50	1 279,25
	VV	*kiesťiny 50/150					
	VV	(1,4*40+2,2*40)*0,4			57,600		
	VV	*vzpera 100/160					
	VV	*pomúmica 160/160					
	VV	1,95*8*0,64			9,984		
	VV	*stredná väznica 120/160					
	VV	1,12*8*0,56			5,018		
	VV	*krokva 100/160					
	VV	(3,4+2,5)*8*0,52			24,544		
	VV	*vzpera 100/160					
	VV	1,8*8*0,52			7,488		
	VV	*tráť drevo D 150					
	VV	3,30*0,47			1,551		
	VV	Medzisúčt			106,185		
	VV	44,3 *latranský profil			44,300		
	VV	0,015			0,015		
	VV	Súčt - všetky drevené kcie, farba zelená RAL 6000			150,500		

Stavba:
AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt:
07 - SO-07 Dlažba, drobná architektúra
Časť:
04 - SO-07.4 Drobná architektúra - detský kútik

KS:
Dátum: 11.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:	36 231 738
IČ DPH:	SK2020197025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

Cena s DPH	v	EUR	44 716,74
------------	---	-----	-----------

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Zhotovitel'

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 07 - SO-07 Dlažba, drobná architektúra
Časť: **04 - SO-07.4 Drobná architektúra - detský kútik**

Dátum: 11.04.2025

Projektant: Ing. Nándor
Litomericzký, Szilvia
Vörös Dóczy
Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	36 355,07
HSV - Práce a dodávky HSV	36 355,07
1 - Zemné práce	1 600,30
2 - Zakladanie	421,79
5 - Komunikácie	2 185,67
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	30 424,00
99 - Presun hmôt HSV	1 723,31

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 07 - SO-07 Dlažba, drobná architektúra
Časť:

04 - SO-07.4 Drobná architektúra - detský kútik									
Miesto:		Zlatná na Ostrove					Dátum:		11.04.2025
Objednávateľ:		Obec Zlatná na Ostrove					Projektant:		Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczy
Zhotoviteľ:		OSP DANUBIUS DS s.r.o.					Spracovateľ:		Ing. Katarína Vyšehradská
PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu									36 355,07
D	HSV	Práce a dodávky HSV							36 355,07
D	1	Zemné práce							1 600,30
1	K	122201101.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehodením výkopku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v hornine 3 do 100 m3		m3	52,500	6,35	333,38	
	VV		0,30*175,0 *dopadová plocha			52,500			
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiťosť horniny 2		m3	26,250	0,94	24,68	
	VV		52,5/2			26,250			
3	K	131211111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím		m3	3,400	54,90	186,66	
	VV		0,5*0,5*0,9*15			3,375			
	VV		0,025			0,025			
	VV		Súčet - predbežne, závisí od voľby zostavy			3,400			
4	K	131211119.S	Priplatok za lepiťosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr.3		m3	1,700	10,99	18,68	
	VV		3,4/2			1,700			
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 na vzdialenosť nad 20 do 50 m		m3	55,900	1,43	79,94	
	VV		52,5*3,4 *výkop po stavenisku			55,900			
6	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným furikom s vyprázdnením na hromady alebo do dopravných prostriedkov v rovine alebo vo svahu do 1:5 na vzdialenosť do 10 m		m3	3,400	4,15	14,11	
	VV		3,4 *ručný výkop			3,400			
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m		m3	55,900	3,51	196,21	
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	55,900	0,60	33,54	
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné		t	100,620	5,00	503,10	
	VV		55,9*1,8 *výkop v suchom stave			100,620			
10	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia		m2	175,000	0,21	36,75	
	VV		175,0 *dopadová plocha			175,000			
11	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5		m2	175,000	0,99	173,25	
	VV		175,0 *dopadová plocha			175,000			
D	2	Zakladanie							421,79
12	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných		m2	175,000	0,26	45,50	
	VV		175,0 *dopadová plocha			175,000			
13	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku		m3	0,400	51,97	20,79	
	VV		0,1*0,5*0,5*15			0,375			
	VV		0,025			0,025			
	VV		Súčet - predbežne, závisí od voľby zostavy			0,400			
14	K	275313612.S	Betón základových páteľ, prostý tr. C 20/25		m3	3,000	118,50	355,50	
	VV		0,8*0,5*0,5*15			3,000			
	VV		Súčet - predbežne, závisí od voľby zostavy			3,000			
D	5	Komunikácie							2 185,67
15	K	564581111.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 300 mm		m2	175,000	1,23	215,25	
	VV		175,0 *dopadová plocha			175,000			
	VV		Súčet - výmera z PD			175,000			
16	M	583410004400.S	Praný okrúhly riečny štrk fr. 4-8 mm		t	102,200	19,28	1 970,42	
	VV		175,0*0,3*1,89			99,225			
	VV		0,03*99,225 *rezerva, stratné			2,977			
	VV		Medzisúčet			102,202			
	VV		-0,002			-0,002			
	VV		Súčet			102,200			
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie							30 424,00
17	K	936105314.S	Montáž detskej zostavy veľkej z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových páteľ		súb.	1,000	3 072,00	3 072,00	
18	M	5535700.1	Certifikovaná herná zostava z masívneho dreva, rozmer 16400x8760 mm, pre detské ihriská - upresní sa podľa výberu investora (výkr. č. A27)		ks	1,000	27 352,00	27 352,00	
	VV		*min. zostava: veže so strechou pospájané pohyblivými mostmi, príp. rebrikom,						
	VV		*tobogán, šmykľavka, preliezačka, ležacia stena						
	VV		1,0			1,000			
D	99	Presun hmôt HSV							1 723,31
19	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinnárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu		t	113,525	15,18	1 723,31	

Stavba:
AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt:
07 - SO-07 Dlažba, drobná architektúra
Časť:
05 - SO-07.5 Drobná architektúra - informačná tabuľa

KS:
Dátum: 11.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:	36 231 738
IČ DPH:	SK2020197025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	23 237,44
------------	---	-----	-----------

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Zhotovitel

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 07 - SO-07 Dlažba, drobná architektúra
Časť: **05 - SO-07.5 Drobná architektúra - informačná tabuľa**

Dátum: 11.04.2025

Projektant: Ing. Nándor
Litomericzký, Szilvia
Vörös Dócza
Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	18 892,23
--------------------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV	18 892,23
---------------------------	-----------

1 - Zemné práce	110,71
-----------------	--------

2 - Zakładanie	152,59
----------------	--------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	18 590,08
---	-----------

99 - Presun hmôt HSV	38,85
----------------------	-------

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 07 - SO-07 Dlažba, drobná architektúra
Časť: 05 - SO-07.5 Drobná architektúra - informačná tabuľa

Miesto:	Zlatná na Ostrove	Dátum:	11.04.2025
Objednávateľ:	Obec Zlatná na Ostrove	Projektant:	Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczya
Zhotoviteľ:	OSP DANUBIUS DS s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Katarína Vyšehradská

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								18 892,23
D	HSV	Práce a dodávky HSV						18 892,23
D	1	Zemné práce						110,71
1	K	131211111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím		m3	1,400	54,90	76,86
	VV		0,3*0,3*0,95*2*5 "v areáli			0,855		
	VV		0,3*0,3*0,95*2*3 "v obci			0,513		
	VV		Medzisúččet			1,368		
	VV		0,032			0,032		
	VV		Súččet			1,400		
2	K	131211119.S	Pripílatok za lepiivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr.3		m3	0,700	10,99	7,69
	VV		1,4/2			0,700		
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 na vzdialenosť nad 20 do 50 m		m3	1,400	1,43	2,00
	VV		1,4 "výkop po stavenisku			1,400		
4	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom s vyprázdnením na hromady alebo do doprav. prostriedku v rovine alebo vo svahu do 1:5 na vzdialenosť do 100 m		m3	1,400	4,15	5,81
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m		m3	1,400	3,51	4,91
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	1,400	0,60	0,84
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné		t	2,520	5,00	12,60
	VV		1,4*1,8 "výkop v suchom stave			2,520		
D	2	Zakladanie						152,59
8	K	271571111.S	Vankúše zhrtené pod základy zo štrkopiesku		m3	0,200	51,97	10,39
	VV		0,15*0,3*0,3*2*(5+3)			0,216		
	VV		-0,016			-0,016		
	VV		Súččet			0,200		
9	K	275313612.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 20/25		m3	1,200	118,50	142,20
	VV		0,8*0,3*0,3*2*(5+3)			1,152		
	VV		0,048			0,048		
	VV		Súččet			1,200		
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						18 590,08
10	K	936941132.S	Osadenie plagátovacej plochy 4 kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad, chemickými kotvami		ks	8,000	43,76	350,08
	VV		5 "v areáli			5,000		
	VV		3 "v obci			3,000		
	VV		Súččet			8,000		
11	M	5535600.1	Informačná tabuľa 1500x2780 mm - rám 1500x1650 mm osadený medzi nosné stĺpy, kovaná kcia, farba patinovaná zelená, RAL 6000 (výkr. č. A29)		ks	8,000	2 280,00	18 240,00
D	99	Presun hmôt HSV						38,85
12	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m		t	3,885	10,00	38,85

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 08 - SO-08 Vodovodná a kanalizačná prípojka
Časť: **01 - SO-08.1 Vodovodná prípojka**

KS:
Dátum: 11.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:	36 231 738
IČ DPH:	SK2020197025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 08 - SO-08 Vodovodná a kanalizačná prípojka
Časť: **01 - SO-08.1 Vodovodná prípojka**

Dátum: 11.04.2025

Projektant: Ing. Nándor
Litomericzký, Szilvia
Vörös Dócza
Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 015,54
--------------------	----------

HSV - Práce a dodávky HSV 2 015,54

1 - Zemné práce	940,63
-----------------	--------

4 - Vodorovné konštrukcie	23,78
---------------------------	-------

8 - Rúrové vedenie	1 008,12
--------------------	----------

99 - Presun hmôt HSV	43,01
----------------------	-------

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 08 - SO-08 Vodovodná a kanalizačná prípojka
Časť: **01 - SO-08.1 Vodovodná prípojka**

Miesto:	Zlatná na Ostrove	Dátum:	11.04.2025
Objednávateľ:	Obec Zlatná na Ostrove	Projektant:	Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczya
Zhotoviteľ:	OSP DANUBIUS DS s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Katarína Vyšehradská

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								2 015,54
D	HSV	Práce a dodávky HSV						2 015,54
D	1	Zemné práce						940,63
1	K	132211131.S	Hĺbenie rýh šírky od 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 nesúdržných - ručným náradím		m3	8,400	64,27	539,87
	VV		*hlbka jamy = 0,20 m pod potrubím			1,750		
	VV		1,0*1,0*(1,55+0,2) *montážna jama			6,598		
	VV		0,65*(1,55+1,35)/2*(8,0-1,0) *pre vodovod mimo mont. jamy			8,348		
	VV		Medzisúččet			0,052		
	VV		Súččet			8,400		
2	K	132211139.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3		m3	4,200	12,86	54,01
	VV		8,4/2			4,200		
3	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m		m2	20,300	4,30	87,29
	VV		2*(1,55+1,35)/2*(8-1)			20,300		
	VV		Súčtet - rýha mimo mont. jamy			20,300		
4	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m		m2	20,300	2,78	56,43
5	K	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložené hĺbky do 4m		m2	7,000	3,74	26,18
	VV		2*(1,0+1,0)*(1,55+0,2) *montážna jama			7,000		
6	K	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložené hĺbky do 4 m		m2	7,000	1,33	9,31
7	K	151101301.S	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m		m3	1,800	2,15	3,87
	VV		1,0*1,0*(1,55+0,2) *montážna jama			1,750		
	VV		0,05			0,050		
	VV		Súčtet			1,800		
8	K	151101311.S	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m		m3	1,800	0,53	0,95
9	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m		m3	2,600	1,43	3,72
	VV		8,4 *výkop			8,400		
	VV		-5,8 *zráseyp			-5,800		
	VV		Súčtet - po stavenisku			2,600		
10	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5		m3	8,400	4,15	34,86
	VV		8,4 *ručný výkop po stavenisku			8,400		
11	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hornin tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m		m3	2,600	3,51	9,13
	VV		2,6 *mimo stavenisko			2,600		
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	2,600	0,60	1,56
13	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné		t	4,680	5,00	23,40
	VV		2,6*1,8 *výkop v suchom stave			4,680		
14	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ²		m3	5,800	3,35	19,43
	VV		8,4 *výkop			8,400		
	VV		-(1,8+0,8) *obsyp, lôžko			-2,600		
	VV		Súčtet			5,800		
15	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypanin		m3	1,800	16,31	29,36
	VV		0,65*0,35*8,0			1,820		
	VV		-0,02			-0,020		
	VV		Súčtet			1,800		
16	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm		t	3,410	12,10	41,26
	VV		1,6*1,89			3,402		
	VV		0,008			0,008		
	VV		Súčtet			3,410		
D	4	Vodorovné konštrukcie						23,78
17	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm		m3	0,800	29,72	23,78
	VV		0,65*0,15*8,0			0,780		
	VV		0,02			0,020		
	VV		Súčtet			0,800		
D	8	Rúrové vedenie						1 008,12
18	K	871221006.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 63x5,8 mm		m	8,000	2,97	23,76
19	M	286130033700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m		m	8,400	3,80	31,92
	VV		8,0*1,05			8,400		
20	K	871271012.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 110x10,0 mm		m	5,000	4,20	21,00
	VV		5,0 *chránička			5,000		
21	M	286130034000.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 110x10,0x12 m		m	5,000	19,77	98,85
22	K	877221062.S	Montáž elektrovarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 63 mm		ks	1,000	9,75	9,75
23	M	286220027500	Prechodka USTN PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 63/2"		ks	1,000	70,88	70,88
24	K	879172199.S	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80		ks	1,000	10,86	10,86
25	K	891211111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50		ks	1,000	27,71	27,71
26	M	5003328	Posúvač domovej prípojky - navarovací PE, 2670 DN 2"-63, HAWLE, prip. ekvivalent		ks	1,000	155,50	155,50
27	M	5008122	Teleskopická posúvačová zemná súprava, 9612 pre RD 0,80-1,20 m, HAWLE, prip. evivalent		ks	1,000	57,72	57,72
28	K	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100		ks	1,000	71,85	71,85
29	M	551180001700	Navrtávaci pás Hacom uzáverový DN 100 - 2" na vodu, z tvárnej liatiny, 3350. f, HAWLE, prip. ekvivalent		ks	1,000	229,01	229,01
30	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70		m	8,000	1,43	11,44
31	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80		m	8,000	1,04	8,32
32	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300		ks	2,000	56,74	113,48
33	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového		ks	1,000	35,75	35,75
34	M	5007808	Poklop uličný tuhý - ľahký DP - plast, 1550, HAWLE, prip. ekvivalent		ks	1,000	25,92	25,92
35	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou		m	8,000	0,55	4,40
D	99	Presun hmôt HSV						43,01
36	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo skotamin. v otvorenom výkope		t	5,126	8,39	43,01

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 08 - SO-08 Vodovodná a kanalizačná prípojka
Časť: **02 - SO-08.2 Vonkajší domový rozvod vody**

KS:
Dátum: 11.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:	36 231 738
IČ DPH:	SK2020197025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 08 - SO-08 Vodovodná a kanalizačná prípojka
Časť: **02 - SO-08.2 Vonkajší domový rozvod vody**

Dátum: 11.04.2025

Projektant: Ing. Nándor
Litomericzký, Szilvia
Vörös Dócza
Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	12 203,72
--------------------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV	12 203,72
---------------------------	-----------

1 - Zemné práce	7 642,08
-----------------	----------

4 - Vodorovné konštrukcie	662,76
---------------------------	--------

8 - Rúrové vedenie	2 717,58
--------------------	----------

99 - Presun hmôt HSV	1 181,30
----------------------	----------

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 08 - SO-08 Vodovodná a kanalizačná prípojka
Časť: **02 - SO-08.2 Vonkajší domový rozvod vody**

Miesto:	Zlatná na Ostrove	Dátum:	11.04.2025
Objednávateľ:	Obec Zlatná na Ostrove	Projektant:	Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczya
Zhotoviteľ:	OSP DANUBIUS DS s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Katarína Vyšehradská

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								12 203,72
D	HSV	Práce a dodávky HSV						12 203,72
D	1	Zemné práce						7 642,08
1	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3		m3	171,000	10,44	1 785,24
	VV		*bez pozdĺžneho rezu, predpokladaná hl. výkopu = 1,35 m					
	VV		*dĺžky odmerané zo situácie ZTI-1					
	VV		0,65*1,35*(90+31+35+48) *hlavná vetva			179,010		
	VV		0,65*1,35*(4,0+4,0+5,0) *2x k SO-05 a v základoch, DN 32			11,408		
	VV		0,65*1,35*4,0 *k SO-02 a v základoch, DN 32			3,510		
	VV		0,65*1,35*5,5 *k SO-01, DN 32			4,826		
	VV		0,65*1,35*(0,5+1,5) *k SO-01 a v základoch, DN 32			1,755		
	VV		Medzisúččet			200,509		
	VV		-0,15*200,509 *15% ručne			-30,076		
	VV		0,567			0,567		
	VV		Súččet			171,000		
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hlbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hromine 3		m3	85,500	1,03	88,07
	VV		171/2			85,500		
3	K	132211131.S	Hlbenie rýh šírky od 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 nesúdržných - ručným náradím		m3	30,100	64,27	1 934,53
	VV		0,15*200,509 *15% ručne			30,076		
	VV		0,024			0,024		
	VV		Súččet			30,100		
4	K	132211139.S	Príplatok za lepiivosť pri hlbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3		m3	15,050	12,86	193,54
	VV		30,1/2			15,050		
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m		m3	74,300	1,43	106,25
	VV		171,0+30,1 *výkop			201,100		
	VV		-126,8 *zásyp			-126,800		
	VV		Súččet - po stavenisku			74,300		
6	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným furikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5		m3	30,100	4,15	124,92
	VV		30,1 *ručný výkop po stavenisku			30,100		
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hornin tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m		m3	74,300	3,51	260,79
	VV		74,3 *mimo stavenisko			74,300		
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	74,300	0,60	44,58
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné		t	133,740	5,00	668,70
	VV		74,3*1,8 *výkop v suchom stave			133,740		
10	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3		m3	126,800	3,14	398,15
	VV		171,0+30,1 *výkop			201,100		
	VV		-(52,0+22,3) *obesyp, lôžko			-74,300		
	VV		Súččet			126,800		
11	K	175101101.S	Obesyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny		m3	52,000	16,31	848,12
	VV		0,65*0,35*(90+31+35+48)			46,410		
	VV		0,65*0,35*(4+4+5+4+5,5+0,5+1,5)			5,574		
	VV		Medzisúččet			51,984		
	VV		0,016			0,016		
	VV		Súččet			52,000		
12	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm		t	98,280	12,10	1 189,19
	VV		52,0*1,89			98,280		
D	4	Vodorovné konštrukcie						662,76
13	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm		m3	22,300	29,72	662,76
	VV		0,65*0,15*(90+31+35+48)			19,890		
	VV		0,65*0,15*(4+4+5+4+5,5+0,5+1,5)			2,389		
	VV		Medzisúččet			22,279		
	VV		0,021			0,021		
	VV		Súččet			22,300		
D	8	Rúrové vedenie						2 717,58
14	K	871171000.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm		m	30,000	2,16	64,80
	VV		4,0+4,0+5,0 *2x k SO-05 a v základoch, DN 32			13,000		
	VV		4,0 *k SO-02 a v základoch, DN 32			4,000		
	VV		5,5 *k SO-01, DN 32			5,500		
	VV		0,5+1,5 *k SO-01 a v základoch, DN 32			2,000		
	VV		5*1,0 *hrom			5,000		
	VV		Medzisúččet			29,500		
	VV		0,5			0,500		
	VV		Súččet			30,000		
15	M	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m		m	31,500	1,38	43,47
	VV		30,0*1,05			31,500		
16	K	871221006.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 63x5,8 mm		m	205,000	2,97	608,85
	VV		90+31+35+48 *hlavná vetva			204,000		
	VV		1,0			1,000		
	VV		Súččet			205,000		
17	M	286130033700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m		m	215,300	3,80	818,14
	VV		205,0*1,05			215,250		
	VV		0,05			0,050		
	VV		Súččet			215,300		
18	K	877221062.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 63 mm		ks	1,000	9,75	9,75
19	M	286220027500	Prechodka ÚSTN PE/occeľ s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 63/2"		ks	1,000	70,88	70,88
20	K	879172199.S	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80		ks	5,000	10,86	54,30
21	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70		m	235,000	1,43	336,05
22	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80		m	235,000	1,04	244,40
	VV		30+205			235,000		
23	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300		ks	6,000	56,74	340,44
24	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou		m	230,000	0,55	126,50
	VV		25+205 *v zemi			230,000		
D	99	Presun hmôt HSV						1 181,30
25	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope		t	140,799	8,39	1 181,30

Miesto:	Zlatná na Ostrove				Dátum:	11.04.2025		
Objednávateľ:	Obec Zlatná na Ostrove				Projektant:	Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczya		
Zhotoviteľ:	OSP DANUBIUS DS s.r.o.				Spracovateľ:	Ing. Katarína Vyšehradská		
PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								3 477,70
D	HSV	Práce a dodávky HSV						3 477,70
D	1	Zemné práce						2 189,21
1	K	132201201.S	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3		m3	30,300	18,82	570,25
	VV		0,8*(1,71+1,47)/2*12,0 *len po plotovú bránu - spád 2%			15,264		
	VV		0,8*(1,47+1,07)/2*20,0 *po RŠ1 - zo situácie ZTI-1			20,320		
	VV		Medzisúččet			35,584		
	VV		-0,15*35,584 *15% ručne			-5,338		
	VV		0,054			0,054		
	VV		Súččet			30,300		
2	K	132201209.S	Pripлатok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hromine 3		m3	15,150	1,03	15,60
	VV		30,3/2			15,150		
3	K	132211131.S	Hĺbenie rýh šírky od 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 nesúdržných - ručným náradím		m3	5,300	64,27	340,63
	VV		0,15*35,584 *15% ručne			5,338		
	VV		-0,038			-0,038		
	VV		Súččet			5,300		
4	K	132211139.S	Pripлатok za lepiivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3		m3	2,650	12,86	34,08
	VV		5,3/2			2,650		
5	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m		m2	65,600	4,30	282,08
	VV		2*(1,71+1,47)/2*12,0 *len po plotovú bránu - spád 2%			38,160		
	VV		2*(1,47+1,27)/2*10,0			27,400		
	VV		Medzisúččet			65,560		
	VV		0,04			0,040		
	VV		Súččet			65,600		
6	K	151101111.S	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m		m2	65,600	2,78	182,37
7	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z hrominy 1-4 nad 20-50m		m3	15,400	1,43	22,02
	VV		30,3+5,3 *výkop			35,600		
	VV		-20,2 *zásyp			-20,200		
	VV		Súččet - po stavenisku			15,400		
8	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku hrominy tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5		m3	5,300	4,15	22,00
	VV		5,3 *ručný výkop po stavenisku			5,300		
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hornin tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m		m3	15,400	3,51	54,05
	VV		15,4 *mimo stavenisko			15,400		
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	15,400	0,60	9,24
11	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné		t	27,720	5,00	138,60
	VV		15,4*1,8 *výkop v suchom stave			27,720		
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ²		m3	20,200	3,35	67,67
	VV		30,3+5,3 *výkop			35,600		
	VV		-(11,5+3,9) *obsyp, lôžko			-15,400		
	VV		Súččet			20,200		
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypanin		m3	11,500	16,31	187,57
	VV		0,8*(0,3+0,15)*(12+20)			11,520		
	VV		-0,02			-0,020		
	VV		Súččet			11,500		
14	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm		t	21,740	12,10	263,05
	VV		11,5*1,89			21,735		
	VV		0,005			0,005		
	VV		Súččet			21,740		
D	4	Vodorovné konštrukcie						115,91
15	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm		m3	3,900	29,72	115,91
	VV		0,8*0,15*(12+20)			3,840		
	VV		0,06			0,060		
	VV		Súččet			3,900		
D	8	Rúrové vedenie						926,60
16	K	87131.2	Napojenie prípojky na jesty. uličnú kanalizáciu DN 300 mm		ks	1,000	85,61	85,61
17	K	871315542.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plostenné SN DN 150 (vrátane tvaroviek		m	32,000	18,30	585,60
	VV		12+20 *po RŠ1 zo situácie ZTI-1			32,000		
18	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm		m	32,000	1,99	63,68
19	K	894431131.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 850 do 1200 mm		ks	1,000	50,79	50,79
20	M	286610001700.S	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením		ks	1,000	43,81	43,81
21	M	286610027000.S	Predĺženie DN 400, dĺžka 1,5 m, hladka rúra PVC, pre PP revízne šachty		ks	1,000	65,21	65,21
22	M	286620000900.S	Plastový poklop tr. zaťaženia A15 na hladkú šachtovú rúru 400 mm		ks	1,000	14,30	14,30
23	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia ihneďou výstražnou fóliou		m	32,000	0,55	17,60
D	99	Presun hmôt HSV						245,98
24	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope		t	29,318	8,39	245,98

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 08 - SO-08 Vodovodná a kanalizačná prípojka
Časť: **04 - SO-08.4 Vonkajšia domová kanalizácia**

KS:
Dátum: 11.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:	36 231 738
IČ DPH:	SK2020197025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	14 792,66
------------	---	-----	-----------

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Zhotovitel'

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 08 - SO-08 Vodovodná a kanalizačná prípojka
Časť: **04 - SO-08.4 Vonkajšia domová kanalizácia**

Dátum: 11.04.2025

Projektant: Ing. Nándor
Litomericzký, Szilvia
Vörös Dócza
Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	12 026,55
--------------------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV	12 026,55
---------------------------	-----------

1 - Zemné práce	6 842,19
-----------------	----------

4 - Vodorovné konštrukcie	612,23
---------------------------	--------

8 - Rúrové vedenie	3 307,12
--------------------	----------

99 - Presun hmôt HSV	1 265,01
----------------------	----------

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 08 - SO-08 Vodovodná a kanalizačná prípojka
Časť: **04 - SO-08.4 Vonkajšia domová kanalizácia**

Miesto:	Zlatná na Ostrove	Dátum:	11.04.2025
Objednávateľ:	Obec Zlatná na Ostrove	Projektant:	Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczya
Zhotoviteľ:	OSP DANUBIUS DS s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Katarína Vyšehradská

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								12 026,55
D	HSV		Práce a dodávky HSV					12 026,55
D	1		Zemné práce					6 842,19
1	K	132201201.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3		m3	100,000	18,82	1 882,00
	WV		"bez pozdĺžneho rez., uvažovať priemerná hĺbka výkopu (s lôžom) = 0,85 m					
	WV		"dĺžky odmerané zo situácie ZTI-1					
	WV		0,8*0,85*(7,5+20+7) "od SO-01 do PŠ			23,460		
	WV		0,8*0,85*(11,5+0,5) "od SO-02 do PŠ			8,160		
	WV		0,8*0,85*51,0 "od RŠ2 (SO-05) do RŠ1			34,680		
	WV		Medzisúččet - gravitačná			66,300		
	WV		0,7*0,85*(20+32,5+32,5)			50,575		
	WV		Medzisúččet - tlaková medzi PŠ a RŠ2			50,575		
	WV		-0,15*116,875 *15% ručne			-17,531		
	WV		0,656			0,656		
	WV		Súččet			100,000		
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v homine 3		m3	50,000	1,03	51,50
	WV		100,0/2			50,000		
3	K	132211131.S	Hĺbenie rýh šírky od 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 nesúdržných - ručným náradím		m3	17,600	64,27	1 131,15
	WV		0,15*116,875 *15% ručne			17,531		
	WV		0,069			0,069		
	WV		Súččet			17,600		
4	K	132211139.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3		m3	8,800	12,86	113,17
	WV		17,6/2			8,800		
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m		m3	79,500	1,43	113,69
	WV		100,0+17,6 "výkop			117,600		
	WV		-38,1 "zásyp			-38,100		
	WV		Súččet - po stavenisku			79,500		
6	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5		m3	17,600	4,15	73,04
	WV		17,6 "ručný výkop po stavenisku			17,600		
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hornin tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m		m3	79,500	3,51	279,05
	WV		79,5 "mimo stavenisko			79,500		
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	79,500	0,60	47,70
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné		t	143,100	5,00	715,50
	WV		79,5*1,8 "výkop v suchom stave			143,100		
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ²		m3	38,100	3,35	127,64
	WV		100,0+17,6 "výkop			117,600		
	WV		-(58,9+20,6) "obsyp, lôžko			-79,500		
	WV		Súččet			38,100		
11	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny		m3	58,900	16,31	960,66
	WV		0,8*(0,3+0,15)*(7,5+20+7) "od SO-01 do PŠ			12,420		
	WV		0,8*(0,3+0,15)*(11,5+0,5) "od SO-02 do PŠ			4,320		
	WV		0,8*(0,3+0,15)*51,0 "od RŠ2 (SO-05) do RŠ1			18,360		
	WV		Medzisúččet - gravitačná			35,100		
	WV		0,7*(0,3+0,1)*(20+32,5+32,5)			23,800		
	WV		Medzisúččet - tlaková medzi PŠ a RŠ2			23,800		
	WV		Súččet			58,900		
12	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm		t	111,330	12,10	1 347,09
	WV		58,9*1,89			111,321		
	WV		0,009			0,009		
	WV		Súččet			111,330		
D	4		Vodorovné konštrukcie					612,23
13	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm		m3	20,600	29,72	612,23
	WV		0,8*0,15*(7,5+20+7) "od SO-01 do PŠ			4,140		
	WV		0,8*0,15*(11,5+0,5) "od SO-02 do PŠ			1,440		
	WV		0,8*0,15*51,0 "od RŠ2 (SO-05) do RŠ1			6,120		
	WV		Medzisúččet - gravitačná			11,700		
	WV		0,7*0,15*(20+32,5+32,5)			8,925		
	WV		Medzisúččet - tlaková medzi PŠ a RŠ2			8,925		
	WV		-0,025			-0,025		
	WV		Súččet			20,600		
D	8		Rúrové vedenie					3 307,12
14	K	871235048.S	Montáž kanalizačného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zvráňaného elektrovárovkami D 63x5,8 mm		m	85,000	1,95	165,75
	WV		20+32,5+32,5			85,000		
	WV		Súččet - tlaková			85,000		
15	M	286130045200	Rúra HDPE PE100 RC ROBUST SUPERPIPE D 63x5,8 mm, dl. 100 m PN 16 (SDR11) pre tlakový kanalizačný systém, PIPELIFE		m	89,300	7,94	709,04
	WV		85,0*1,05			89,250		
	WV		0,05			0,050		
	WV		Súččet			89,300		
16	K	871315542.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN DN 150 (vrátane tvaroviek		m	98,000	18,30	1 793,40
	WV		7,5+20+7 "od SO-01 do PŠ			34,500		
	WV		11,5+0,5 "od SO-02 do PŠ			12,000		
	WV		51,0 "od RŠ2 (SO-05) do RŠ1			51,000		
	WV		Medzisúččet			97,500		
	WV		0,5			0,500		
	WV		Súččet - gravitačná			98,000		
17	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm		m	183,000	1,99	364,17
	WV		98+85			183,000		
18	K	894431131.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 850 do 1200 mm		ks	1,000	50,79	50,79
19	M	286610001700.S	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením		ks	1,000	43,81	43,81
20	M	286610027000.S	Predĺženie DN 400, dĺžka 1,5 m, hladka rúra PVC, pre PP revízne šachty		ks	1,000	65,21	65,21
21	M	286620000900.S	Plastový poklop tr. zariadenia A15 na hladkú šachtovú rúru 400 mm		ks	1,000	14,30	14,30
22	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hneďou výstražnou fóliou		m	183,000	0,55	100,65
	WV		98+85			183,000		
D	99		Presun hmôt HSV					1 265,01
23	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope		t	150,776	8,39	1 265,01

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 08 - SO-08 Vodovodná a kanalizačná prípojka
Časť: **05 - SO-08.5 Vodomerná šachta**

KS:
Dátum: 11.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:	36 231 738
IČ DPH:	SK2020197025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 08 - SO-08 Vodovodná a kanalizačná prípojka
Časť: **05 - SO-08.5 Vodomerčná šachta**

Dátum: 11.04.2025

Projektant: Ing. Nándor
Litomericzký, Szilvia
Vörös Dócza
Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 827,92
--------------------	----------

HSV - Práce a dodávky HSV	2 380,20
---------------------------	----------

1 - Zemné práce	695,95
-----------------	--------

2 - Zakładanie	0,47
----------------	------

4 - Vodorovné konštrukcie	133,75
---------------------------	--------

8 - Rúrové vedenie	1 500,20
--------------------	----------

99 - Presun hmôt HSV	49.83
----------------------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV	447.72
---------------------------	--------

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	447,72
---	--------

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM

Objekt:		08 - SO-08 Vodovodná a kanalizačná prípojka						
Časť:		05 - SO-08.5 Vodomerná šachta						
Miesto:		Zlatná na Ostrove				Dátum:	11.04.2025	
Objednávateľ:		Obec Zlatná na Ostrove				Projektant:	Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczya	
Zhotoviteľ:		OSP DANUBIUS DS s.r.o.				Spracovateľ:	Ing. Katarína Vyšehradská	
PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								2 827,92
D	HSV	Práce a dodávky HSV						2 380,20
D	1	Zemné práce						695,95
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3 premiestnením výkopu na príslušnom teréne na vzdialenosti do 3 m od okraja jamy, alebo naložením na dopravný prostriedok, do 100 m3		m3	15,400	12,55	193,27
	WV		*priemerné rozšírenie jamy = (0,35+1,45)/2=0,90 m					
	WV		*hlbka uloženia VŠ (odmerané z pozdĺžneho rezu) = 1,50 m			14,850		
	WV		(0,8+1,5+0,9)/(0,8+1,2+0,9)*1,5			0,540		
	WV		1,5*1,2/(0,12+0,15+0,03) *podklad			15,390		
	WV		Medzisúččet			0,010		
	WV		Súččet			15,400		
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3		m3	7,700	0,94	7,24
	WV		15,4/2			7,700		
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m		m3	3,300	1,43	4,72
	WV		15,4 *výkop			15,400		
	WV		-12,1 *obsep			-12,100		
	WV		Súččet - po stavenisku			3,300		
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hornin tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m		m3	3,300	3,51	11,58
	WV		3,3 *mimo stavenisko			3,300		
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	3,300	0,60	1,98
6	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné		t	5,940	5,00	29,70
	WV		3,3*1,8 *výkop v suchom stave			5,940		
7	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny		m3	12,100	36,98	447,46
	WV		15,4 *výkop			15,400		
	WV		-1,5*1,2*1,5 *šachta - časť vo výkope			-2,700		
	WV		-(0,1+0,2+0,3) *podklad			-0,600		
	WV		Súččet			12,100		
D	2	Zakladanie						0,47
8	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných		m2	1,800	0,26	0,47
	WV		1,5*1,2			1,800		
	WV		Súččet - podklad			1,800		
D	4	Vodorovné konštrukcie						133,75
9	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťažného 0-4 mm		m3	0,100	42,08	4,21
	WV		0,03*1,5*1,2			0,054		
	WV		0,046			0,046		
	WV		Súččet			0,100		
10	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm		m3	0,200	29,72	5,94
	WV		0,12*1,5*1,2			0,216		
	WV		-0,016			-0,016		
	WV		Súččet			0,200		
11	K	452311141.S	Podkladové a zabezpečovacie konštrukcie z betónu, z cementu portlandského alebo troskoportlandského v otvorenom výkope dosky, sedlové lôžka alebo bloky z prostého betónu alebo železobetónu pod potrubie, stoky a drobné objekty, z betónu tr. C 16/20		m3	0,300	144,34	43,30
	WV		0,15*1,5*1,2			0,270		
	WV		0,03			0,030		
	WV		Súččet			0,300		
12	K	454811111.S	Osadenie prestupu s privarením na výstuž z oceľových rúr vnútorného priemeru do 600 mm		ks	2,000	40,15	80,30
D	8	Rúrové vedenie						1 500,20
13	K	893301002.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 3 do 6 t. autožeriavom		ks	1,000	136,76	136,76
14	M	594300000100	Vodomerná a armatúrna šachta 1200x900x1800 mm (vnútorné rozmery) s polopom. železobetónová		ks	1,000	1 332,92	1 332,92
15	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg		ks	1,000	30,52	30,52
D	99	Presun hmôt HSV						49,83
16	K	998142251.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 n		t	4,038	12,34	49,83
D	PSV	Práce a dodávky PSV						447,72
D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod						447,72
17	K	722130216.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezžlivkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50		m	0,300	42,41	12,72
	WV		0,2+0,1			0,300		
18	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2		ks	2,000	11,51	23,02
19	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu, DN 50		ks	1,000	63,69	63,69
20	M	551110007600.S	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, DN 50		ks	1,000	75,53	75,53
21	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2		ks	1,000	3,41	3,41
22	M	551240001400.S	Kohút piniaci a vypúšťací K 310, DN 15, PN 10		ks	1,000	4,52	4,52
23	K	722221330.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 2		ks	1,000	11,49	11,49
24	M	551190001300.S	Spätná klapka vodorovná závitová 2", PN 10, pre vodu, mosadz		ks	1,000	26,81	26,81
25	K	722263417.S	Montáž vodomeru závitového jednotkového suchobežného G 5/4		ks	1,000	31,48	31,48
26	M	388240.1	Vodomer MNQN6xNK pre studenú vodu, DN 32		ks	1,000	189,83	189,83
27	M	3161700.1	Redukcia vami DN 50/32, d 57,0/42,4 mm, hr. steny 2,9/2,6 mm, z čiernej uhlíkovej ocele		ks	2,000	2,31	4,62
28	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m		t	0,020	30,04	0,60

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 08 - SO-08 Vodovodná a kanalizačná prípojka
Časť: **06 - SO-08.6 Prečerpávacía šachta**

KS:
Dátum: 11.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36 231 738
IČ DPH: SK2020197025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	7 548,63
------------	---	-----	----------

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Zhotovitel'

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 08 - SO-08 Vodovodná a kanalizačná prípojka
Časť: **06 - SO-08.6 Prečerpávacía šachta**

Dátum: 11.04.2025

Projektant: Ing. Nándor
Litomericzký, Szilvia
Vörös Dócza
Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Spracovateľ: Ing. Katarína
Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	6 137,10
--------------------	----------

HSV - Práce a dodávky HSV	6 137,10
---------------------------	----------

1 - Zemné práce	1 320,27
-----------------	----------

2 - Zakładanie	0,70
----------------	------

4 - Vodorovné konštrukcie	178,19
---------------------------	--------

8 - Rúrové vedenie	4 574,30
--------------------	----------

99 - Presun hmôt HSV 63,64

Stavba: AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt: 08 - SO-08 Vodovodná a kanalizačná prípojka
Časť:

06 - SO-08.6 Prečerpávacia šachta									
Miesto:		Zlatná na Ostrove				Dátum:		11.04.2025	
Objednávateľ:		Obec Zlatná na Ostrove				Projektant:		Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczya	
Zhotoviteľ:		OSP DANUBIUS DS s.r.o.				Spracovateľ:		Ing. Katarína Vyšehradská	
PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu								6 137,10	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					6 137,10		
D	1	Zemné práce					1 320,27		
1	K	133201201.S	Hĺbenie šachiet nezapažených s prípadným nutným premiestnením výkopu vo výkopisku s prehodením výkopu na príslušom teréne na vzdialenosť do 5 m od hrany šachty alebo s naložením na dopravný prostriedok v hĺbke 3 do 100 m3		m3	14,600	53,71	784,17	
	VV		"bez pozdĺžneho rezu, predbežné množstvo						
	VV		1/2*2,95*(1,64*1,64+2,68*2,68)			14,561			
	VV		0,039			0,039			
	VV		Súčet			14,600			
2	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny tr.3		m3	14,600	7,27	106,14	
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m		m3	4,900	1,43	7,01	
	VV		14,6 "výkop			14,600			
	VV		-9,7 "obsyp			-9,700			
	VV		Súčet - po stavenisku			4,900			
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m		m3	4,900	3,51	17,20	
	VV		4,9			4,900			
	VV		Súčet - mimo stavenisko			4,900			
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	4,900	0,60	2,94	
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné		t	8,820	5,00	44,10	
	VV		4,9*1,8 "zemina v suchom stave			8,820			
7	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny		m3	9,700	36,98	358,71	
	VV		14,6 "výkop			14,600			
	VV		-pi*0,72*0,72*2,8 "šachta			-4,560			
	VV		-0,4 "podklad			-0,400			
	VV		Medzisúčet			9,640			
	VV		0,06			0,060			
	VV		Súčet			9,700			
D	2	Zakladanie					0,70		
8	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných		m2	2,700	0,26	0,70	
	VV		1,64*1,64			2,690			
	VV		0,01			0,010			
	VV		Súčet			2,700			
D	4	Vodorovné konštrukcie					178,19		
9	K	452311141.S	Podkladové a zabezpečovacie konštrukcie z betónu, z cementu portlandského alebo troskoportlandského v otvorenom výkope dosky, sedlové lôžka alebo bloky z prostého betónu alebo železobetónu pod potrubie, stoky a drobné objekty, z betónu tr. C 16/20		m3	0,400	144,34	57,74	
	VV		0,15*1,64*1,64			0,403			
	VV		-0,003			-0,003			
	VV		Súčet			0,400			
10	K	454811111.S	Osadenie prestupu s privarením na výstuž z oceľových rúr vnútorného priemeru do 600 mmr		ks	3,000	40,15	120,45	
D	8	Rúrové vedenie					4 574,30		
11	K	894102111.S	Osadenie železobetónovej nádrže prečerpávacej stanice, hmotnosti do 4 t, autožeriavon		ks	1,000	207,48	207,48	
12	M	594310001200.S	Prečerpávacia stanica DW 1440 mm H 2450 mm, objem nádrže 2,6 m3, železobetónová		ks	1,000	1 509,31	1 509,31	
13	M	5943100.2	Prečerpávacia stanica D 1200 mm - vybavenie komplet, vrátane rozvádzača a ovládacej jednotky - predbežná cena		ks	1,000	2 023,27	2 023,27	
14	K	894102211.S	Osadenie železobetónového stropu prečerpávacej stanice, hmotnosti do 1 t		ks	1,000	53,49	53,49	
15	M	594310001400.S	Strop 1440x180 mm pre prečerpávaciu stanicu DN 1200 železobetónový, vrátane nerezového polopu 900x600 mm		ks	1,000	780,75	780,75	
D	99	Presun hmôt HSV					63,64		
16	K	998142251.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m		t	5,157	12,34	63,64	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

AUREUS LOCUS CENTRUM

Objekt:

09 - SO-09 Elektrická prípojka - napojenie objektov zo zásuvkových rozvodníc

JKSŌ:

Miesto:

Zlatná na Ostrove

Objednávateľ:

Obec Zlatná na Ostrove

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Projektant:

Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczy

Spracovateľ:

Ing. Katarína Vyšehradská

Poznámka:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

KS:

Dátum:

11.04.2025

IČŌ:

IČ DPH:

IČŌ:

IČ DPH:

IČŌ:

IČ DPH:

IČŌ:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 446,54

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

3 009,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

AUREUS LOCUS CENTRUM

Objekt:

09 - SO-09 Elektrická prípojka - napojenie objektov zo zásuvkových rozvodníc

Miesto:

Zlatná na Ostrove

Objednávateľ:

Obec Zlatná na Ostrove

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum:

11.04.2025

Projektant:

Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczy

Spracovateľ:

Ing. Katarína Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	2 446,54
HSV - Práce a dodávky HSV	13,50
1 - Zemné práce	13,50
M - Práce a dodávky M	1 978,04
21-M - Elektromontáže	1 426,05
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	551,99
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	280,00
OST - Ostatné	175,00

ROZPOČET

Stavba:

AUREUS LOCUS CENTRUM

Objekt:

09 - SO-09 Elektrická prípojka - napojenie objektov zo zásuvkových rozvodníc

Miesto:	Zlatná na Ostrove	Dátum:	11.04.2025
Objednávateľ:	Obec Zlatná na Ostrove	Projektant:	Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczya
Zhotoviteľ:	OSP DANUBIUS DS s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Katarína Vyšehradská

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady zo rozpočtu								2 446,54
	D	HSV	Práce a dodávky HSV					13,50
	D	1	Zemné práce					13,50
1	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné		t	2,700	5,00	13,50
	vv		1,5*1,8 "prebytočná zemina			2,700		
	D	M	Práce a dodávky M					1 978,04
	D	21-M	Elektromontáže					1 426,05
2	K	210010109.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia		m	30,000	4,03	120,90
3	M	345750065180.S	Lišta hranatá bezhagénová z PVC, 40x20 mm		m	31,500	7,53	237,20
4	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²		ks	30,000	1,04	31,20
5	M	354310018000.S	Káblové oko medené lisovacie CU 4		ks	30,000	0,29	8,70
6	K	2101110	Úprava zásuvkových skríň		ks	3,000	155,25	465,75
7	K	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4		m	80,000	1,73	138,40
	vv		9,5+2,5 "XZ2-R1			12,000		
	vv		14,0+2,5 "XZ4-R2			16,500		
	vv		9,0+31,0+2,5 "XZ4-R3			42,500		
	vv		6*0,5 "y XZ2, XZ4, R1-R3			3,000		
	vv		Medzisúččet			74,000		
	vv		6,0			6,000		
	vv		Súččet			80,000		
8	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm ²		m	84,000	3,57	299,88
9	K	MV	Murárske výpomoci		%	13,020	3,17	41,34
10	K	PM	Podružný materiál		%	13,020	3,17	41,34
11	K	PPV	Podiel pridružených výkonov		%	13,020	3,17	41,34
	D	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach					551,99
12	K	460200163.S	Híbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbokej, v zemine triedy 3		m	41,000	5,70	233,70
	vv		"XZ2-R1					
	vv		9,5			9,500		
	vv		"XZ4-R2					
	vv		14,0*0 "vo vnútri objektu			0,000		
	vv		"XZ4-R3					
	vv		9,0*0 "vo vnútri objektu			0,000		
	vv		31,0			31,000		
	vv		Medzisúččet			40,500		
	vv		0,5			0,500		
	vv		Súččet			41,000		
13	K	460420021.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryh šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm		m	84,000	0,96	80,64
14	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm		t	2,720	15,25	41,48
	vv		2*0,05*0,35*41,0*1,89			2,712		
	vv		0,008			0,008		
	vv		Súččet			2,720		
15	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm		m	41,000	0,58	23,78
16	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená		m	41,000	0,12	4,92
17	K	460560163.S	Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokej v zemine tr. 3		m	41,000	2,45	100,45
18	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť		m3	1,500	6,80	10,20
	vv		2*0,05*0,35*41,0 "lôžko			1,435		
	vv		0,065			0,065		
	vv		Súččet - mimo stavenisko			1,500		
19	K	460600002.S	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť (+2 km)		m3	3,000	0,36	1,08
	vv		1,5*2 "Prepočítané koeficientom množstva			3,000		
20	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny		m2	20,500	1,89	38,75
	vv		41,0*0,5			20,500		
21	K	PPV	Podiel pridružených výkonov		%	5,350	3,17	16,99
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					280,00
22	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a východisková revízia a správa		hod	10,000	28,00	280,00
	D	OST	Ostatné					175,00
23	K	OST001	Stavebno montážne práce náročné - odborné - projekt skutočného vyhotovenia		ks	1,000	175,00	175,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

AUREUS LOCUS CENTRUM

Objekt:

10 - SO-10 Areálové osvetlenie

JKSO:

Miesto:

Zlatná na Ostrove

Objednávateľ:

Obec Zlatná na Ostrove

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Projektant:

Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczy

Spracovateľ:

Ing. Katarína Vyšehradská

Poznámka:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

KS:

Dátum:

11.04.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

36 231 738

SK2020197025

Cena bez DPH

25 367,54

DPH

Základ dane

Sadzbda dane

Výška dane

Cena s DPH

v

EUR

31 202,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU	
Stavba:	AUREUS LOCUS CENTRUM
Objekt:	10 - SO-10 Areálové osvetlenie
Miesto:	Zlatná na Ostrove
Objednávateľ:	Obec Zlatná na Ostrove
Zhotoviteľ:	OSP DANUBIUS DS s.r.o.
Dátum:	11.04.2025
Projektant:	Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczy
Spracovateľ:	Ing. Katarína Vyšehradská
Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	25 367,54
HSV - Práce a dodávky HSV	1 652,41
1 - Zemné práce	127,80
2 - Zakladanie	839,92
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	562,68
99 - Presun hmôt HSV	122,01
M - Práce a dodávky M	22 980,13
21-M - Elektromontáže	19 406,97
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	3 573,16
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	560,00
OST - Ostatné	175,00

ROZPOČET

Stavba:

AUREUS LOCUS CENTRUM									
Objekt:		10 - SO-10 Areálové osvetlenie							
Miesto:		Zlatná na Ostrove					Dátum:	11.04.2025	
Objednávateľ:		Obec Zlatná na Ostrove					Projektant:	Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczya	
Zhotoviteľ:		OSP DANUBIUS DS s.r.o.					Spracovateľ:	Ing. Katarína Vyšehradská	
PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu									25 367,54
o		HSV	Práce a dodávky HSV					1 652,41	
D		1	Zemné práce					127,80	
1	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné		t	25,560	5,00	127,80	
		VV	14,2*1,8 "prebytočná zemina			25,560			
D		2	Zakladanie					839,92	
2	K	275313612.S	Betón základových páteí, prostý tr. C 20/25		m3	5,400	118,50	639,90	
		VV	0,5*0,5*1,2*18			5,400			
3	K	275351217.S	Debnenie stien základových páteí, zhotovenie-tradičné		m2	5,400	27,82	150,23	
		VV	2*0,15*(0,5+0,5)*18 "nad úrovňou UT			5,400			
4	K	275351218.S	Debnenie stien základových páteí, odstránenie-tradičné		m2	5,400	9,22	49,79	
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					562,68	
5	K	953943122.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus (bez dodávky)		ks	18,000	6,00	108,00	
6	M	5532100.1	Kotviaci materiál osvetľovacích stĺžiarov do betónu		ks	18,000	25,26	454,68	
D		99	Presun hmôt HSV					122,01	
7	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m		t	12,201	10,00	122,01	
D		M	Práce a dodávky M					22 980,13	
D		21-M	Elektromontáže					19 406,97	
8	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2		ks	54,000	2,19	118,26	
9	M	354310017400.S	Káblové oko medené líisovacie CU 1,5		ks	54,000	0,12	6,48	
10	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2		ks	54,000	2,19	118,26	
11	M	354310018500.S	Káblové oko medené líisovacie CU 10		ks	54,000	0,58	31,32	
12	K	210201810.S	Montáž a zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED		ks	18,000	17,83	320,94	
13	M	3483700.1	Svietidlo vonkajšie na stĺp LED, 18W, IP 54 (presný druh určí investor)		ks	18,000	155,83	2 804,94	
14	K	210201880.S	Montáž stĺžiarovej svorkovnice pre 1 poistku		ks	18,000	6,33	113,94	
15	M	345610010210.S	Svorkovnica pre hlavné stúpacie vedenie 6323-95 PK s krytom, 500 V, max. prierez 95 mm2, 4 póly		ks	18,000	30,36	546,48	
16	K	210204011.S	Osvetľovací stĺžiar - oceľový do dĺžky 12 m		ks	18,000	91,43	1 645,74	
17	M	3167400.1	Stĺžiar ihlanový STO 60/70/3P1 pozinkovaný, výška 6 m		ks	18,000	454,37	8 178,66	
18	K	210204201.S	Elektrovýstroj stĺžiaru pre 1 okruh		ks	18,000	0,12	2,16	
19	M	3452900.1	Poistka E27/6A		ks	18,000	0,81	14,58	
20	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov		m	250,000	2,88	720,00	
		VV	250,0			250,000			
21	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm		kg	237,500	2,24	532,00	
		VV	250,0*0,95			237,500			
22	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm		m	27,000	2,88	77,76	
		VV	18*1,5 "hore k SZ			27,000			
23	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm		kg	17,600	2,24	39,42	
		VV	27,0*0,65			17,550			
		VV	0,05			0,050			
		VV	Súčet			17,600			
24	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS		ks	36,000	2,88	103,68	
25	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS		ks	36,000	0,81	29,16	
26	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ		ks	18,000	2,88	51,84	
27	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ		ks	18,000	1,96	35,28	
28	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5		m	150,000	1,27	190,50	
		VV	18*8,0 "prívod pre svietidlá			144,000			
		VV	6,0			6,000			
		VV	Súčet			150,000			
29	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2		m	157,500	0,69	108,68	
30	K	210800150.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x10		m	286,000	2,19	626,34	
		VV	250,0 "v zemi			250,000			
		VV	36*1,0 "svorkovnice			36,000			
		VV	Súčet			286,000			
31	M	341110001100.S	Kábel medený CYKY-J 3x10 mm2		m	300,300	6,10	1 831,83	
32	K	PM	Podružný materiál		%	182,483	3,17	579,36	
33	K	PPV	Podiel pridružených výkonov		%	182,483	3,17	579,36	
D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach					3 573,16	
34	K	460050703.S	Výkop jamy pre stĺžiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 2		m3	5,400	46,84	252,94	
		VV	0,5*0,5*1,2*18			5,400			
35	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej rýhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbokej, v zemine triedy 3		m	250,000	5,70	1 425,00	
		VV	"ryha od RE			248,000			
		VV	84+44+72+48			2,000			
		VV	2			250,000			
		VV	Súčet						
36	K	460420021.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v rýh šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm		m	500,000	0,96	480,00	
37	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm		t	16,540	15,25	252,24	
		VV	2*0,05*0,35*250,0*1,89			16,538			
		VV	0,002			0,002			
		VV	Súčet			16,540			
38	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do rýhy, šírka do 33 cm		m	250,000	0,58	145,00	
39	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená		m	250,000	0,12	30,00	
40	K	460560163.S	Ručný zášyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokej v zemine tr. 3		m	250,000	2,14	535,00	
41	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť		m3	14,200	6,80	96,56	
		VV	0,5*0,5*1,2*18 "stĺžiare			5,400			
		VV	2*0,05*0,35*250,0 "lôžko			8,750			
		VV	Medzisúčet			14,150			
		VV	0,05			0,050			
		VV	Súčet - mimo stavenisko			14,200			
42	K	460600002.S	Priplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť (+2 km)		m3	28,400	0,36	10,22	
		VV	14,2*2 "Prepočítané koeficientom množstva			28,400			
43	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny		m2	125,000	1,89	236,25	
		VV	250,0*0,5			125,000			
44	K	PPV	Podiel pridružených výkonov		%	34,632	3,17	109,95	
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					560,00	

45	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a východisková revízia a správa	hod	20,000	28,00	560,00
D		OST	Ostatné				175,00
46	K	OST001	Stavebno montážne práce náročné - odborné - projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	175,00	175,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

AUREUS LOCUS CENTRUM

Objekt:

12 - SO-12 Hrubé terénne úpravy, príprava staveniska - predbežné výmery

JKSO:

Miesto:

Zlatná na Ostrove

Objednávateľ:

Obec Zlatná na Ostrove

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Projektant:

Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dócza

Spracovateľ:

Ing. Katarína Vyšehradská

Poznámka:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

KS:

Dátum:

11.04.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36 231 738

IČ DPH:

SK2020197025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 944,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

3 621,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

AUREUS LOCUS CENTRUM

Objekt:

12 - SO-12 Hrubé terénne úpravy, príprava staveniska - predbežné výmery

Miesto:

Zlatná na Ostrove

Objednávateľ:

Obec Zlatná na Ostrove

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum:

11.04.2025

Projektant:

Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dócza

Spracovateľ:

Ing. Katarína Vyšehradská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	2 944,00
HSV - Práce a dodávky HSV	2 044,00
1 - Zemné práce	2 044,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	900,00

ROZPOČET

Stavba:

AUREUS LOCUS CENTRUM

Objekt:

12 - SO-12 Hrubé terénne úpravy, príprava staveniska - predbežné výmery

Miesto:

Zlatná na Ostrove

Objednávateľ:

Obec Zlatná na Ostrove

Dátum:

11.04.2025

Projektant:

Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dócza

Zhotoviteľ:		OSP DANUBIUS DS s.r.o.				Spracovateľ:		Ing. Katarína Vyšehradská	
PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu									2 944,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV						2 044,00
D	1		Zemné práce						2 044,00
1	K	111101111.S	Odstránenie ruderálneho porastu mechanicky s naložením, odvozom hrabanky do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5		m2	2 800,000	0,11	308,00	
	VV		725 "budovy			725,000			
	VV		920 "dlažba+obrubníky			920,000			
	VV		230+118 "zatrávňovacia dlažba			348,000			
	VV		175 "dopadové plochy			175,000			
	VV		760 "zeleň+vegetačné tvárnice			760,000			
	VV		Medzisúččet			2 928,000			
	VV		-(26+33) "pôvodná plocha SO-02			-59,000			
	VV		-140 "pôvodná plocha SO-01			-140,000			
	VV		Medzisúččet			-199,000			
	VV		71,0 "rezerva			71,000			
	VV		Súččet - predbežný prepočet upravovacích plôch, upresní sa podľa skutočnosti			2 800,000			
2	K	111105111.S	Odstránenie stariny s naložením, odvozom odpadu do 20 km v rovine alebo na svahu do 1:5		m2	2 800,000	0,07	196,00	
3	K	111201102.S	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 1000 do 10000 m2		m2	2 800,000	0,14	392,00	
4	K	162301500.S	Vodorovné premiestnenie vykľovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m		m2	2 800,000	0,18	504,00	
5	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhuťnenia		m2	2 800,000	0,03	84,00	
6	K	182001121.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5		m2	2 800,000	0,20	560,00	
D	HZZ		Hodinové zúčtovacie sadzby						900,00
7	K	HZZ000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie		hod	80,000	11,25	900,00	
	VV		80,0 "odstránenie jestv. drobných objektov, vrátane odpratania vzniknutej sutiny			80,000			